
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 10. října 2007Číslo 41

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
CH
CZ
DE
DK
FR
GB
GI
IN
IS
JP
KP
KR
LU
NO
PL
SE
SK
TR
US

Rakousko
Švýcarsko
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Francie
Velká Británie
Gibraltar
Indie
Island
Japonsko
Korejská lid. demo. republika
Korejská republika
Lucembursko
Norsko
Polsko
Švédsko
Slovensko
Turecko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
IL
IN
MA
MI
NJ
NY
VA

California
Illinois
Indiana
Massachusetts
Michigan
New Jersey
New York
Virginia



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

A  61 F 2/28
B  01 D 53/34
G  01 N 1/10
H  01 F 7/06
G  01 K 7/02
C  01 G 23/053
B  01 J 37/00
G  01 N 1/10
C  22 B 1/242
B  62 J 1/08
A  61 K 31/5575

2005-694
2006-11
2006-204
2006-208
2006-211
2006-212
2006-213
2006-214
2006-215
2006-225
2007-555

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2005-694

2007-555

2006-11

2006-213

2006-225

07.11.2005

16.08.2007

06.01.2006

30.03.2006

03.04.2006

PCT/US2006/001626
WO 2006/078659

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

20.01.2005
2005/0501192
GB

(32)
(31)
(33)
(86)
(87)

(57)

(57)

(57)

(57)

Kostní náhrady a výplně na bázi kompozitních vláknových 
materiálů sestávají z výztuže tvořené jednou až padesáti  
vrstvami skelné tkaniny s plátěnou, atlasovou či keprovou 
vazbou, s výhodou z hlinitoboritokřemičitého nebo  
hlinitovápenatokřemičitého skla, a matrice tvořené  
vytvrzenou siloxanovou pryskyřicí, s výhodou  
polymetylsiloxanem nebo polypropyl,-isopropyl,- 
etylsiloxanem, přičemž matrice tvoří 40-70 %  
hmotnostních kompozitu. Pro docílení bioaktivního  
charakteru materiálu může být sušina matrice obohacena o 
0,5 až 25 hm. % hydroxyapatitu o velikosti částic od 0,1  
do 10µm a povrch kostních náhrad a výplní opatřen  
otevřenými póry o průměru od 0,2 do 0,8mm, přičemž  
plošná hustota pórů činí 100 - 500 pórů/cm2. Kostní  
náhrady a výplně se připraví tak, že výztuž tvořena 1 až 50 
vrstvami skelné tkaniny se prosytí polysiloxanem,  
případně polysiloxanem smíšeným s hydroxyapatitem o  
velikosti částic 0,1 až 10µm v množství 0,5 až 25 hm.%  
sušiny matrice a nechá se vytvrdit při teplotě od 130 do  
250°C, tlaku 0,1 až 5 MPa po dobu 0,5 až 6 hodin.  
Požadované pórovitosti se docílí tak, že do povrchu  
kompozitu se před vytvrzením vlisuje frakce ve vodě  
rozpustné krystalické anorganické sloučeniny, s výhodou  
NaCl nebo KCl, o velikosti 0,2 až 0,8 mm, po vytvrzení se 
výlisek opláchne proudem vody, ponoří na dobu 4 hodin  
do destilované vody a následně se případné zbytky soli  
kvantitativně odstraní desetinásobnou extrakcí v soxhletu v
destilované vodě. Popsané kostní náhrady a výplně lze  
využít pro různé účely v chirurgii a ortopedii. 

Farmaceutický prostředek obsahující prostaglandin a ester 
polyethoxylovaného sorbitolu s alkanovou kyselinou v  
množství účinném pro zvýšení chemické stability  
prostaglandinu, a jeho použití pro léčení očních stavů.  

Popisují se také způsoby zvýšení chemické stability  
prostředku s obsahem prostaglandinu použitím esteru  
polyethoxylovaného sorbitolu s alkanovou kyselinou. 

Způsob stanovení reaktivity vápencových suspenzí a  
aditivovaných vápencových suspenzí pro mokré  
odsiřování spalin, který spočívá v tom, že reaktivita  
suroviny určené pro odsiřování spalin je stanovena na  
základě měření časového průběhu CO2 uvolněného  
rozkladem skupiny CO3

2- v důsledku kontaktu suspenze s 
plynným proudem obsahujícím SO2, přičemž tato časová  
závislost je plně ekvivalentní časové závislosti nárůstu  
koncentrace rozpustné formy Ca2+. A právě rychlost  
rozpouštění vápence, tzn. rychlost uvolňování Ca2+ iontů  
do roztoku je řídícím mechanizmem mokré vápencové  
technologie odsiřování spalin. Nový způsob stanovení  
reaktivity vápencových suspenzí a aditivovaných  
vápencových suspenzí pro mokré odsiřování spalin dále  
umožňuje pracovat přímo s reálnou suspenzí vápence,  
neprovádí se žádný výběr granulometrické frakce. 

Reakcí kyselé pasty TiO2 o složení 35 až 45 % hmotn.  
TiO2, 6 až 10 % hmotn. H2SO4 a 45 až 39 % hmotn. H2O s 
roztokem alkalického hydroxidu se připraví suspenze  
alkalického titanátu, která se převede na fotokatalyticky  
aktivní formu TiO2 reakcí se silnou minerální kyselinou. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Kostní náhrady a výplně pro ortopedii na bázi kompozitních
materiálů a způsob jejich přípravy

Stabilní prostředky s obsahem prostaglandinu

Způsob stanovení reaktivity vápencových suspenzí a
aditivovaných vápencových suspenzí pro mokré odsiřování
spalin

Způsob výroby fotokatalyticky aktivního oxidu titančitého

Úchyt sedla jízdního kola

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Iveta Pospíšilová, Technická 3, Praha 6, 16628

Petr Kosák, Nábř. Dr. E. Beneše 24, Přerov, 75062

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ

BREATH LIMITED, TN16 3TR Kent, Westerham, GB

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze, Praha 6, CZ

ČTC AP a. s., Přerov, CZ
Ústav anorganické chemie AV ČR, Řež u Prahy, CZ
Ústav fyzikální chemie Jaroslava Heyrovského AV ČR, Praha,
CZ
Advanced technology group s. r. o., Praha, CZ

Velogross, spol. s r. o., Chocerady, CZ

Balík Karel Ing. CSc., Praha, CZ
Černý Martin Ing. PhD., Praha, CZ
Sochor Miroslav Doc. Ing. CSc., Hostouň, CZ
Suchý Tomáš Ing., Praha, CZ
Sucharda Zbyněk Ing., Praha, CZ
Hulejová Hana Ing., Praha, CZ
Pešáková Vlasta Mgr., Praha, CZ

Deaciuc Victor, 92122 San Diego, CA, US
Hagan Michael, 91941 La Mesa, CA, US
Heiati Hashem, 92130 San Diego, CA, US
Jette Karen Kostick, 92130 San Diego, CA, US
Visor Gregory C., 92128 San Diego, CA, US
Mcaffer Ian G. C., TN16 3TR Kent, GB
Tasko Peter, SG5 1PA Hertforshire, GB

Machač Pavel Ing. CSc., Praha, CZ
Buryan Petr Prof. Ing. DrSc., Praha, CZ
Chalupa Petr Ing., Kladno, CZ

Štengl Václav, Řež u Prahy, CZ
Šubrt Jan, Praha, CZ
Prusek František, Přerov, CZ
Hynčica Pavel, Drahotuše, CZ
Kokaisl Václav, Přerov, CZ
Vyňuchalová Hana, Přerov, CZ
Peterka František, Praha, CZ
Jirkovský Jaromír, Praha, CZ

Dokoupil Josef Ing., Olšany, CZ
Felgr David, Králíky, CZ
Moravanská Věra, Králíky, CZ
Felgr Miroslav, Králíky, CZ

A61F 2/28
A61F 2/02
A61L 27/40

A61K 31/5575
A61K 31/557
A61K 31/03
A61K 31/075
A61K 31/085
A61K 31/215
A61P 27/06
A61P 27/02

B01D 53/34
G01N 33/38
G01N 31/00

B01J 37/00
B01J 21/06
C01G 23/053
B01J 35/00
C01G 23/04

B62J 1/08
B62J 1/10
B62J 1/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2006-212

2006-215

2006-211

2006-204

2006-214

30.03.2006

31.03.2006

29.03.2006

28.03.2006

30.03.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Úchyt sedla jízdního kola je natáčivě uložen kolem  
podélné osy ( x ) rámu jízdního kola, přičemž toto natáčivé
uložení je provedeno natáčivým držákem  
( 7 ), spojeným se vzpěrou ( 3 ) sedla a přičemž natáčivý  
držák ( 7 ) je uložen v pevném držáku ( 4 ), spojeném se  
sedlovkou ( 2 ) pro nasunutí do rámu jízdního kola. Pevný 
držák ( 4 ) může být vytvořen ve tvaru písmene U s  
rameny ( 4.1 ), spojenými čepem ( 5 ), procházejícím  
natáčecím držákem ( 7 ), pevně spojeným se vzpěrou ( 3 ) 
sedla. Natáčecí držák ( 7 ) je většinou umístěn mezi vzpěru
( 3 ) sedla, která tak vytváří doraz, vymezující krajní  
polohy naklopení natáčecího držáku ( 7 ) nárazem do  
pevného držáku ( 4 ), a omezuje tak naklopení sedla  
( 1 ). 

Při způsobu výroby se roztok TiCl3 hydrolyzuje za  
zvýšené teploty v přítomnosti glykolu o délce uhlíkového  
řetězce C2 až C10. 

Stabilizovaná přísadová briketa do vsázky pro hutní  
agregáty, vytvořená na bázi kovonosných a/nebo  
nemetalických materiálů, zejména materiálů vznikajících  
při hutních procesech jako vedlejší produkt, popřípadě  
hutních odpadů, ve formě jemných prachových podílů,  
jemné frakce a/nebo stabilizovaných hutních kalů,  
odprašků, či jejich směsi, pojiva, případných ostatních  
doprovodných přimísenin a zbytkového podílu vody,  
přičemž ve formě jemné frakce obsahuje 1 až 80 % hmotn. 
feritického podílu. 

Termočlánková sonda pro měření teplot v extrémních  
podmínkách s pouzdrem, spočívá podle vynálezu v tom, že
vnější safírové pouzdro (1) je vytvořeno z  
monokrystalického safíru, který je definován jako  
rhomboedrická forma oxidu hlinitého odpovídající  
krystalografické modifikaci korundu, kde atomy ideální  
krystalické mřížky jsou pravidelně uspořádány ve vzorci  
opakujícím se v daném směru v celém objemu.  
Termočlánkové sondy podle vynálezu jsou použitelné pro 
měření teploty při tlacích nad 1 MPa, a/nebo při teplotách 
nad 800 °C a/nebo v silně korozivním prostředí a/nebo v  
prostředích s pohybujícími se pevnými látkami se stupněm 
tvrdosti Mohsovy stupnice, vyšším než 5. Termočlánková 
sonda sestává z vnějšího safírového pouzdra (1), nejméně 
jedné vnitřní kapiláry (2) a nejméně z jednoho  
termočlánku (3) uchyceného pomocí zpevňujících prvků  
do hlavice (4) termočlánkové sondy, odkud je odečítán  
potenciál na termočlánku odpovídající měřené teplotě. 

Vzorkovač vody, přenosný i stacionární, zahrnuje přívod  
(3) vody, který ústí do peristaltického čerpadla (4), dále  
napojeného na lahve (7) pro vzorky vody. Peristaltické  
čerpadlo (4) je vybaveno zařízením (15) pro změnu  
rychlosti otáček a tím i změnu výkonu peristaltického  
čerpadla. Tímto zařízením může být i krokový motor,  
střídavý motor s měničem otáček, variátor, více stupňový 
motor, převodovka s krokovým motorem, nebo  
převodovka s více stupni otáček. 

Ústrojí má odběrový otvor, napojený na vstup průtokového
analyzátoru, otevřený do atmosféry naproti místu  
určenému pro vkládání vyšetřovaného povrchu a tento  
otvor je obklopen ústím hlavice, kde v ústí (12) hlavice (1) 
otevřeném do atmosféry (4) naproti místu určenému pro  
vkládání vyšetřovaného povrchu (100) a napojeném na  

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby fotoaktivního transparentního titanového
pigmentu

Stabilizovaná přísadová briketa a způsob její výroby

Termočlánková sonda pro měření teplot v extrémních
podmínkách s pouzdrem

Vzorkovač vody

Ústrojí pro odběr vzorků z povrchu vyšetřovaných objektů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Petr Kosák, Nábř. Dr. E. Beneše 24, Přerov, 75062

Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.Box 117, Kladno,
27280

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou, 59101

ČTC AP a. s., Přerov, CZ
Ústav anorganické chemie AV ČR, Řež u Prahy, CZ

Gajdzica Karel, Třinec, CZ
Gajdzica Martin, Třinec, CZ

CRYTUR, spol. s r. o., Turnov, CZ

Schulz Robert, Vyskytná nad Jihlavou, CZ

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ

Štengl Václav, Řež u Prahy, CZ
Šubrt Jan, Praha, CZ
Prusek František, Přerov, CZ
Hynčica Pavel, Drahotuše, CZ

Gajdzica Karel, Třinec, CZ
Gajdzica Martin, Třinec, CZ

Houžvička Jindřich Dr., Turnov, CZ

Schulz Robert, Vyskytná nad Jihlavou, CZ

Tesař Václav Prof. Ing. CSc., Praha, CZ
Trávníček Zdeněk Ing., Praha, CZ

C01G 23/053
C04B 35/46
C09D 17/00
C09C 1/36

C22B 1/242
B09B 3/00

G01K 7/02

G01N 1/10
G01N 1/14

G01N 1/10

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2006-208

28.03.2006(22)
(57)

generátor vzduchových oscilací (900) je upevněno  
centrální těleso (15), zpravidla válcovitého tvaru s  
rovinnou čelní plochou (133), opatřené axiálním vývrtem 
(151) který na svém konci dosahujícím k čelní ploše (133) 
tvoří odběrový otvor (45) kdežto na svém opačném konci 
je axiální vývrt (151) spojen přes průtokový analyzátor (3) 
se sáním (23) zdroje průtoku, s výhodou dmychadlem (2).

Solenoid s posuvným jádrem (3) má pružinu (7), která  
působí na jádro (3) směrem do vysunuté polohy. Pružina  
(7) je uspořádána uvnitř solenoidu, na jehož uzávěru (4) je 
opřena prostřednictvím elementu (6) z  
neferomagnetického materiálu. Pružina (7), vytvořená z  
korozivzdorného materiálu, je uspořádána v axiálním  
vrtání (3a) jádra (3). Element (6) z neferomagnetického  
materiálu je tvořen trnem, který zasahuje do axiálního  
vrtání (3a) jádra (3) a na jehož zúžené části je nasazena  
pružina (7). Axiální vrtání (3a) jádra (3) má z čelní plochy 
přilehlé uzávěru (4) vytvořeno kuželové rozšíření (3b), do 
něhož v zatažené poloze jádra (3) zasahuje kuželový  
nástavec (4a) uzávěru (4). Mezi kuželovým rozšířením  
(3b) a kuželovým nástavcem (4a) je v zatažené poloze  
jádra (3) mezera, přičemž jádro (3) dosedá svým dorazem 
(9) na průchozí uzávěr (5). Doraz (9) je tvořen pojistným  
kroužkem (9a), uspořádaným v obvodové drážce jádra (3), 
a podložkou (9b) z neferomagnetického materiálu  
uspořádanou mezi pojistným kroužkem (9a) a průchozím 
uzávěrem (5). Neferomagnetický materiál, z něhož je  
vytvořen element (6) a podložka (9b), je představován  
plastem. 

(51)

(21)

Solenoid s posuvným jádrem(54)

(71)
(72)

(74)

(74)

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. Patentové a
licenční služby, Národní 1009/3, Praha 1, 11000

Ing. Karel Pospíšil, Plzeňská 218, Praha 5, 15000

BRANO a. s., Hradec nad Moravicí, CZ
Kořený Martin Ing., Hradec nad Moravicí, CZ
Thomke David, Opava, CZ

H01F 7/06
H01F 7/16
B60Q 1/14
F21S 8/10

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  61 F 2/02
A  61 K 31/03
A  61 K 31/075
A  61 K 31/085
A  61 K 31/215
A  61 K 31/557
A  61 L 27/40
A  61 P 27/02
A  61 P 27/06
B  01 J 21/06
B  01 J 35/00
B  09 B 3/00
B  60 Q 1/14
B  62 J 1/00
B  62 J 1/10
C  01 G 23/04
C  01 G 23/053
C  04 B 35/46
C  09 C 1/36
C  09 D 17/00
F  21 S 8/10
G  01 N 1/14
G  01 N 31/00
G  01 N 33/38
H  01 F 7/16

2005-694
2007-555
2007-555
2007-555
2007-555
2007-555
2005-694
2007-555
2007-555
2006-213
2006-213
2006-215
2006-208
2006-225
2006-225
2006-213
2006-213
2006-212
2006-212
2006-212
2006-208
2006-204
2006-11
2006-11
2006-208

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

BRANO a. s., Hradec nad
Moravicí, CZ

BREATH LIMITED, TN16
3TR Kent, Westerham, GB

CRYTUR, spol. s r. o., Turnov,
CZ

ČTC AP a. s., Přerov, CZ

ČTC AP a. s., Přerov, CZ

Gajdzica Karel, Třinec, CZ

Schulz Robert, Vyskytná nad
Jihlavou, CZ

Ústav struktury a mechaniky
hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8,
CZ

Ústav termomechaniky AV ČR,
v.v.i., Praha 8, CZ

Velogross, spol. s r. o.,
Chocerady, CZ

Vysoká škola chemicko -
technologická v Praze, Praha 6,
CZ

2006-208

2007-555

2006-211

2006-212

2006-213

2006-215

2006-204

2005-694

2006-214

2006-225

2006-11

H  01 F 7/06

A  61 K 31/5575

G  01 K 7/02

C  01 G 23/053
B  01 J 37/00
C  22 B 1/242
G  01 N 1/10

A  61 F 2/28

G  01 N 1/10

B  62 J 1/08

B  01 D 53/34

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(udělené patenty) 

1

298449
298450
298451
298452
298453
298454
298455
298456
298457
298458
298459
298460
298461
298462
298463
298464
298465
298466
298467
298468
298469
298470
298471
298472
298473
298474

H 04 L 12/56
F 01 D 5/18
G 21 C 17/10
F 02 M 51/00
F 02 M 45/08
B 42 D 15/10
H 04 M 3/42
E 04 B 9/02
B 01 D 53/34
H 04 N 7/10
C 12 N 15/10
A 61 K 39/385
C 08 L 75/06
A 61 K 49/04
C 07 D 413/12
A 61 K 38/04
C 07 K 14/00
A 61 K 9/00
G 01 F 11/10
A 61 K 45/06
A 61 K 31/4439
B 60 J 10/04
C 07 D 257/04
C 07 D 277/64
F 16 B 23/00
H 05 H 1/02

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(udělené patenty) 

2

13.06.2001

14.04.1999

14.10.1998

17.05.2000

12.04.2000

17.05.2000

10.10.2007

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1999-4578

1998-4339

1998-819

1999-4625

1999-4609

1999-4604

2006-11

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Farmaceutický prostředek obsahující 5-[4-/2-(N-
methyl-N-(2-pyridyl)amino)ethoxy/benzyl]thiazolidin-
2,4-dion a metformin, a léčivo pro léčení diabetes
mellitus

Vodné formulace peptidů

Zlepšené způsoby výroby nekovalentně
komplexovaných a multivalentních proteosomových
podjednotkových vakcin

Farmaceutické prostředky se zesílenou protinádorovou
aktivitou a/nebo sníženými nežádoucími účinky
obsahující protinádorové činidlo a derivát kyseliny
hydroximové

Použití intravenosních kontrastních prostředků pro
projekční mamografii

Vodná farmaceutická kompozice vhodná pro aplikaci
na sliznici

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.06.1997, 27.03.1998

03.07.1996

18.09.1995

23.06.1997

20.06.1997

21.04.1998, 21.04.1998

1997/9712857, 1998/9806706

1996/21199

1995/3859

1997/9701081

1997/97250190

1998/110887, 1998/110888

GB, GB

US

US

HU

EP

JP, JP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1998/003690

PCT/US1997/010816

PCT/US1996/015002

PCT/IB1998/000961

PCT/EP1998/003658

PCT/JP1999/002126

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1998/057634

WO 1998/000157

WO 1997/010844

WO 1998/058676

WO 1998/058679

WO 1999/053899

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

15.06.1998

01.07.1997

18.09.1996

22.06.1998

19.06.1998

21.04.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298469

298464

298460

298468

298462

298466

298457

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Smith Stephen Alistair, Harlow, GB

Eckenhoff James B., Los Altos, CA, US
Stevenson Cynthia L., Mountain View, CA, US
Tao Sally A., San Jose, CA, US
Prestrelski Steven J., Mountain View, CA, US
Wright Jeremy C., Los Altos, CA, US
Leonard Joe, Cupertino, CA, US

Lowell George H., Cote-St.-Luc, CA
Zollinger Wendell D., Silver Spring, MD, US
Wood James F., Germantown, MD, US

Sümegi Balázs, Pécs, HU

Speck Ulrich, Berlin, DE
Von Brenndorff Irtel, Braunschweig, DE

Nishibe Yoshihisa, Hino-shi, JP
Kinoshita Wataru, Hino-shi, JP
Kawabe Hiroyuki, Tokyo, JP

SMITHKLINE BEECHAM PLC, Brentford, GB

ALZA CORPORATION, Palo Alto, CA, US

UNITED STATES ARMY MEDICAL RESEARCH
MATERIEL COMMAND (USAMRMC), Frederick, MD,
US
LOWELL George H., Cote-St.-Luc, CA

N-GENE RESEARCH LABORATORIES INC., New
York, NY, US

SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT, Berlin, DE

TEIJIN LIMITED, Osaka, JP

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze, Praha 6,
CZ

A61K 31/4439
A61K 31/155
A61P 3/10

A61K 38/04
A61K 38/08
A61K 38/09
A61K 38/24
A61K 47/08
A61K 47/16
A61K 47/18
A61K 47/20
A61K 47/02
A61K 9/08

A61K 39/385
A61K 39/116
A61K 39/02
A61K 39/095
C07K 1/00
C12N 1/00

A61K 45/06
A61P 35/04

A61K 49/04
A61P 35/04

A61K 9/00
A61K 47/38
A61K 47/02
A61K 45/00
A61K 31/40
A61K 31/19
A61K 31/35
A61K 31/56
A61K 38/23
A61P 39/00

B01D 53/34
G01N 33/38
G01N 31/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(udělené patenty) 

3

12.05.2004

12.05.1999

11.01.2006

13.09.2000

17.02.1999

13.03.2002

14.04.1999

16.09.1998

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2003-1705

1998-3370

2004-628

2000-1159

1998-3380

1999-3016

1998-3020

1998-725

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob stanovení reaktivity vápencových suspenzí a
aditivovaných vápencových suspenzí pro mokré
odsiřování spalin

Dekorační fólie, způsob popisování dekoračních fólií a
použití dekorační fólie

Lemovací, vodicí a těsnicí páska

Soli benzylesteru N-[(2´-(1H-tetrazol-5-yl)bifenyl-4-
yl)methyl]-(L)-valinu a jejich použití pro výrobu
valsartanu

Způsob výroby substituovaného alkylaminu nebo jeho
soli

Deriváty močoviny pro použití jako inhibitory IMPDH
enzymu a farmaceutické prostředky, které je obsahují

Polypeptid, molekula DNA, expresní vektor, hostitelská
buňka, farmaceutický prostředek, vakcína a fúzní
protein

Způsob výroby hydrofilních polyester-
polyurethanových pěnových hmot a jejich použití jako
materiálů pohlcujících
vlhkost

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.12.2000

25.04.1996, 19.09.1996

01.10.1997

23.04.1996, 14.02.1997, 02.04.1997

25.02.1997, 01.08.1997, 09.02.1998

22.09.1997

2000/10064616

1996/9608477, 1996/9619576

1997/284337

1996/636361, 1997/801780, 1997/832165

1997/806099, 1997/904804, 1998/20956

1997/19741646

DE

GB, GB

JP

US, US, US

US, US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2001/014970

PCT/GB1997/001062

PCT/JP1998/004284

PCT/US1997/006623

PCT/US1998/003492

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/051646

WO 1997/039907

WO 1999/016759

WO 1997/040028

WO 1998/037093

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

06.01.2006

18.12.2001

17.04.1997

19.05.2004

24.09.1998

21.04.1997

25.02.1998

21.09.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298454

298470

298471

298472

298463

298465

298461

298459

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Iveta Pospíšilová, Technická 3, Praha 6, 16628

JUDr. Jan Matějka, Národní třída 32, Praha, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Dr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Machač Pavel Ing. CSc., Praha, CZ
Buryan Petr Prof. Ing. DrSc., Praha, CZ
Chalupa Petr Ing., Kladno, CZ

Tompkin Wayne Robert, Baden, CH
Staub René, Hagendorn, CH

Backes Heinz-Peter, Wegberg, DE
Andrzejewski Heinz, Viersen, DE

Stach Jan Ing., Praha 9, CZ
Rádl Stanislav Ing. CSc., Praha 4, CZ

Umezu Kazuto, Ihara-gun, JP
Taniguchi Shuji, Ihara-gun, JP
Ogawa Mahito, Ihara-gun, JP
Hiyoshi Hidetaka, Ihara-gun, JP

Armistead David M., Maynard, MA, US
Badia Michael C., Bedford, MA, US
Bemis Guy W., Arlington, MA, US
Bethiel Randy S., Allston, MA, US
Frank Catharine A., Marlborough, MA, US
Novak Perry M., Milford, MA, US
Ronkin Steven M., Watertown, MA, US
Saunders Jeffrey O., Acton, MA, US

Xu Jianghun, Bellevue, WA, US
Dillon Davin C., Redmond, WA, US

Herzog Klaus-Peter, Leverkusen, DE
Baatz Günther, Rösrath, DE

OVD KINEGRAM AG, Zug, CH

GDX North America Inc., Dover, DE, US

ZENTIVA, a.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ

IHARA CHEMICAL INDUSTRY CO. LTD., Tokyo, JP

VERTEX PHARMACEUTICALS INCORPORATED,
Cambridge, MA, US

CORIXA CORPORATION, Seattle, WA, US

BAYER AKTIENGESELLSCHAFT, Leverkusen, DE

HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT, Frankfurt am
Main, DE

B42D 15/10

B60J 10/04
B60J 10/00

C07D 257/04

C07D 277/64

C07D 413/12
C07D 263/32
A61K 31/42
C07C 275/28
C07C 275/34
C07C 275/42

C07K 14/00
A61K 39/00

C08L 75/06
C08L 75/08
C08J 9/12
C08G 18/42
C08G 18/48
A61L 15/26

C12N 15/10
C12N 15/11

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(udělené patenty) 

4

12.05.2004

16.10.2002

15.09.2004

18.08.2004

16.05.2001

14.07.1999

16.07.2003

16.10.2002

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-3328

2002-1392

2003-1313

2003-348

2000-1556

1999-593

2002-3897

2002-1391

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob identifikace farmakologicky učinných látek
založený na in vitro transkripci

Hrubá vrstvená zateplená podlaha s ventilačním a
sanačním systémem

Chlazená konstrukce reakčního profilu plynové turbíny

Vstřikovací tryska pro spalovací motory

Způsob zajištění doplnění paliva do vysokotlakého
čerpadla u systému "common rail" po vypnutí spínací
skříňky vozidla

Upevňovací prostředek, šroubovák a lisovník pro tento
upevňovací prostředek

Odměřovací zařízení pro odměřování partikulární
substance, způsob k tomuto odměřování a odměřovací
přístroj pro toto odměřování

Měřicí čidlo systému vnitřní kontroly reaktoru

Způsob rozvrhování paketů a pozemní síť s rádiovým
přístupem pro UMTS

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.03.1997

22.10.1999

22.11.2000

14.06.2001

31.10.1997

23.08.1996

30.11.2001

19.10.1999

1997/19710159

1999/425173

2000/10058153

2001/179731

1997/961626

1996/9603063

2001/132304

1999/9924764

DE

US

DE

JP

US

SE

RU

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/CA2000/001177

PCT/DE2001/004338

PCT/JP2002/005744

PCT/US1998/022864

PCT/SE1997/001347

PCT/EP2000/009782

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2001/031170

WO 2002/042631

WO 2003/002866

WO 1999/023389

WO 1998/008065

WO 2001/030103

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

10.03.1998

07.10.2002

11.10.2000

17.11.2001

10.06.2002

28.10.1998

14.08.1997

27.11.2002

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298456

298450

298453

298452

298473

298467

298451

298449

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Kirschbaum Bernd Dr., Mainz, DE
Stahl Wilhelm Dr., Idstein, DE
Winkler Irvin Dr., Liederbach, DE
Meisterernst Michael Dr., Eichenau, DE

Lintymer Jan Ing. Arch., Praha, CZ

Trindade Ricardo, Montreal, CA
Papple Michael, Nun´s Island, CA
Abdel-Messeh William, Middletown, CT, US
Tibbott Ian, Lichfield, GB

Potz Detlev, Stuttgart, DE
Kuegler Thomas, Korntal-Muenchingen, DE

Kato Akira, Kariya-shi, JP
Suquiyama Tatsumasa, Toyota-shi, JP

Stacy W. Dodd, Etna, NH, US

Olsson Bert-Ake, Strängnäs, SE

Mitelman Mikhail Grigorievich, Moscow, RU
Trotsenko Valeriy Mikhaylovich, Moscow, RU
Osipov Juriy Olegovich, Moscow, RU
Zagadkin Vladimir Andreevich, Moscow, RU

Ehrstedt Björn, Esbo, FI
Hyväkkä Jouko, Espoo, FI
Lignell Charles, Sjundeă, FI
Schultz Carl Göran, Pargas, FI
Soderstrom Raul, Kyrklätt, FI
Wager Stefan Henrik Andreas, Helsingfors, FI
Matinmikko Reijo, Espoo, FI
Peisa Janne, Helsinki, FI
Pulkkinen Osmo, Kirkkonummi, FI
Wigell Thomas, Espoo, FI

LINTYMER Jan Ing. Arch., Praha, CZ

PRATT & WHITNEY CANADA CORP., Longueuil, CA

ROBERT BOSCH GMBH, Stuttgart, DE

TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA, Toyota-shi,
JP

PHILLIPS SCREW COMPANY, Wakefield, MA, US

ASTRA AKTIEBOLAG, Södertälje, SE

MITELMAN Mikhail Grigorievich, Moscow, RU
TROTSENKO Valeriy Mikhaylovich, Moscow, RU
OSIPOV Juriy Olegovich, Moscow, RU
ZAGADKIN Vladimir Andreevich, Moscow, RU

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL),
Stockholm, SE

E04B 9/02
E04B 5/48
E04F 15/18
E04F 17/04

F01D 5/18

F02M 45/08
F02M 61/20

F02M 51/00
F02M 59/42

F16B 23/00
B25B 15/00
B21K 1/46

G01F 11/10

G21C 17/10

H04L 12/56
H04Q 7/38

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(udělené patenty) 

5

15.06.2005

13.12.2000

16.08.2000

(40)

(40)

(40)

2003-2953

2000-1635

2000-1853

(21)

(21)

(21)

Identifikační a virtuální platební nástroj

Systém a způsob přenosu digitálního obrazového
signálu a dat přenosovým kanálem

Zařízení na zpracování plazmatem

(54)

(54)

(54)

04.11.1997

20.11.1997

1997/064153

1997/9704260

US

SE

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

PCT/US1998/023550

PCT/SE1998/001983

(86)

(86)

WO 1999/023825

WO 1999/027758

(87)

(87)

05.10.2000

29.10.2003

04.11.1998

03.11.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

298455

298458

298474

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Šmarda Zdeněk, Tetčice, CZ

Dunn Bryan W., Newnan, GA, US
Eshleman Matthew A., Lilburn, GA, US
Butler William W., Roswell, GA, US
Collins Donald J., Decatur, GA, US
Strike Timothy M., Marietta, GA, US
Bohlander Ronald A., Marietta, GA, US
Klimek David L., Buford, GA, US

Baránková Hana, Uppsala, SE
Bárdos Ladislav, Uppsala, SE

ŠMARDA Zdeněk, Tetčice, CZ

GEORGIA TECH RESEARCH CORPORATION, Atlanta,
GA, US

BARÁNKOVÁ Hana, Uppsala, SE
BÁRDOS Ladislav, Uppsala, SE

H04M 3/42
H04M 11/00
G06Q 30/00

H04N 7/10
H04N 7/173

H05H 1/02
H05H 1/14
H05H 1/50
C23C 14/34

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

ALZA CORPORATION, Palo
Alto, CA, US

ASTRA AKTIEBOLAG,
Södertälje, SE

BARÁNKOVÁ Hana, Uppsala,
SE

BÁRDOS Ladislav, Uppsala,
SE

BAYER
AKTIENGESELLSCHAFT,
Leverkusen, DE

CORIXA CORPORATION,
Seattle, WA, US

GDX North America Inc.,
Dover, DE, US

GEORGIA TECH
RESEARCH
CORPORATION, Atlanta, GA,
US

HOECHST
AKTIENGESELLSCHAFT,
Frankfurt am Main, DE

IHARA CHEMICAL
INDUSTRY CO. LTD., Tokyo,
JP

LINTYMER Jan Ing. Arch.,
Praha, CZ

LOWELL George H., Cote-St.-
Luc, CA

MITELMAN Mikhail
Grigorievich, Moscow, RU

N-GENE RESEARCH
LABORATORIES INC., New
York, NY, US

OSIPOV Juriy Olegovich,
Moscow, RU

OVD KINEGRAM AG, Zug,
CH

PHILLIPS SCREW
COMPANY, Wakefield, MA,
US

PRATT & WHITNEY
CANADA CORP., Longueuil,
CA

ROBERT BOSCH GMBH,
Stuttgart, DE

SCHERING
AKTIENGESELLSCHAFT,
Berlin, DE

SMITHKLINE BEECHAM
PLC, Brentford, GB

ŠMARDA Zdeněk, Tetčice, CZ

TEIJIN LIMITED, Osaka, JP

TELEFONAKTIEBOLAGET
LM ERICSSON (PUBL),
Stockholm, SE

TOYOTA JIDOSHA
KABUSHIKI KAISHA,
Toyota-shi, JP

TROTSENKO Valeriy
Mikhaylovich, Moscow, RU

UNITED STATES ARMY
MEDICAL RESEARCH
MATERIEL COMMAND
(USAMRMC), Frederick, MD,
US

VERTEX
PHARMACEUTICALS
INCORPORATED,
Cambridge, MA, US

Vysoká škola chemicko -
technologická v Praze, Praha 6,
CZ

ZAGADKIN Vladimir
Andreevich, Moscow, RU

ZENTIVA, a.s., Praha 10 -
Dolní Měcholupy, CZ

298464

298467

298474

298474

298461

298465

298470

298458

298459

298472

298456

298460

298451

298468

298451

298454

298473

298450

298453

298462

298469

298455

298466

298449

298452

298451

298460

298463

298457

298451

298471

A 61 K 38/04

G 01 F 11/10

H 05 H 1/02

H 05 H 1/02

C 08 L 75/06

C 07 K 14/00

B 60 J 10/04

H 04 N 7/10

C 12 N 15/10

C 07 D 277/64

E 04 B 9/02

A 61 K 39/385

G 21 C 17/10

A 61 K 45/06

G 21 C 17/10

B 42 D 15/10

F 16 B 23/00

F 01 D 5/18

F 02 M 45/08

A 61 K 49/04

A 61 K 31/4439

H 04 M 3/42

A 61 K 9/00

H 04 L 12/56

F 02 M 51/00

G 21 C 17/10

A 61 K 39/385

C 07 D 413/12

B 01 D 53/34

G 21 C 17/10

C 07 D 257/04

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1279396
EP 1282094
EP 1283296
EP 1284115
EP 1285722
EP 1288151
EP 1288596
EP 1288843
EP 1293363
EP 1300951
EP 1306202
EP 1318160
EP 1322126
EP 1331412
EP 1333148
EP 1335148
EP 1338329
EP 1341025
EP 1342412
EP 1344860
EP 1345182
EP 1348952
EP 1351469
EP 1352932
EP 1357730
EP 1358935
EP 1363230
EP 1366730
EP 1374763
EP 1375988
EP 1382767
EP 1391430
EP 1391990
EP 1393831
EP 1394520
EP 1396350
EP 1402542
EP 1406574
EP 1407544
EP 1407667
EP 1408948
EP 1409740
EP 1411208
EP 1411951
EP 1413262
EP 1414825
EP 1418908
EP 1419105
EP 1419627
EP 1421867
EP 1423641
EP 1424402
EP 1425319
EP 1429714
EP 1431082
EP 1434071
EP 1436060
EP 1437062
EP 1437953
EP 1438040
EP 1438284
EP 1440028
EP 1440263
EP 1445201
EP 1448135
EP 1448828
EP 1449205
EP 1451153
EP 1451466
EP 1455927

EP 1456919
EP 1457593
EP 1457762
EP 1458708
EP 1459017
EP 1460169
EP 1464867
EP 1466590
EP 1466599
EP 1467879
EP 1468169
EP 1469285
EP 1469814
EP 1473838
EP 1474416
EP 1474550
EP 1474604
EP 1477566
EP 1479389
EP 1480243
EP 1482264
EP 1482690
EP 1483159
EP 1490364
EP 1490565
EP 1490768
EP 1491580
EP 1492261
EP 1492711
EP 1493363
EP 1494781
EP 1495142
EP 1497582
EP 1499506
EP 1500803
EP 1501485
EP 1502494
EP 1503812
EP 1506611
EP 1508257
EP 1509178
EP 1511447
EP 1512121
EP 1513434
EP 1515020
EP 1517984
EP 1518924
EP 1519865
EP 1520215
EP 1521652
EP 1521934
EP 1525298
EP 1526779
EP 1526789
EP 1526816
EP 1527138
EP 1528619
EP 1529080
EP 1530747
EP 1531978
EP 1532981
EP 1537318
EP 1538258
EP 1538924
EP 1539203
EP 1539265
EP 1539755
EP 1541425
EP 1545057
EP 1545167

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007

26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1545893
EP 1546759
EP 1547670
EP 1552382
EP 1552399
EP 1554250
EP 1554766
EP 1556551
EP 1559565
EP 1559715
EP 1560086
EP 1560356
EP 1564654
EP 1564963
EP 1565540
EP 1566550
EP 1566957
EP 1567203
EP 1567734
EP 1569829
EP 1571825
EP 1571902
EP 1573124
EP 1573125
EP 1573126
EP 1573216
EP 1574805
EP 1575427
EP 1579599
EP 1579930
EP 1582190
EP 1582888
EP 1584276
EP 1584348
EP 1584972
EP 1586343
EP 1586788
EP 1586799
EP 1587392
EP 1590903
EP 1591740
EP 1592284
EP 1592332
EP 1593088
EP 1597662
EP 1598572
EP 1599340
EP 1601312
EP 1602072
EP 1604018
EP 1604721
EP 1604723
EP 1604725
EP 1608248
EP 1610667
EP 1610872
EP 1612210
EP 1612326
EP 1612527
EP 1614943
EP 1617615
EP 1619147
EP 1619265
EP 1619501
EP 1619544
EP 1620527
EP 1621804
EP 1625197
EP 1625774
EP 1626953
EP 1626999
EP 1627500
EP 1628932
EP 1629462
EP 1630917
EP 1635108
EP 1635665
EP 1637174

EP 1639196
EP 1639664
EP 1641131
EP 1642071
EP 1642387
EP 1643825
EP 1644049
EP 1645400
EP 1645887
EP 1646288
EP 1646514
EP 1647511
EP 1648228
EP 1648645
EP 1648790
EP 1650539
EP 1650592
EP 1650997
EP 1651121
EP 1651234
EP 1651567
EP 1653151
EP 1653706
EP 1653948
EP 1654938
EP 1655425
EP 1655755
EP 1655762
EP 1655864
EP 1656151
EP 1656354
EP 1657028
EP 1657368
EP 1657385
EP 1657898
EP 1661766
EP 1670728
EP 1672315
EP 1674281
EP 1674625
EP 1675217
EP 1676098
EP 1678351
EP 1679138
EP 1682403
EP 1683602
EP 1683665
EP 1687226
EP 1687293
EP 1687505
EP 1687831
EP 1688226
EP 1692526
EP 1694085
EP 1694231
EP 1694886
EP 1695502
EP 1695899
EP 1695989
EP 1696517
EP 1696557
EP 1697211
EP 1699752
EP 1702090
EP 1702245
EP 1704190
EP 1704546
EP 1706311
EP 1706485
EP 1706953
EP 1709172
EP 1709428
EP 1709632
EP 1710023
EP 1710971
EP 1713221
EP 1714513
EP 1717305

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007

26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1717479
EP 1718842
EP 1719124
EP 1719597
EP 1720759
EP 1722650
EP 1722995
EP 1724961
EP 1725134
EP 1725211
EP 1725504
EP 1726483
EP 1726548
EP 1727449
EP 1727605
EP 1727687
EP 1728033
EP 1728042
EP 1728233
EP 1728647
EP 1731253
EP 1734167
EP 1735006
EP 1735203
EP 1736896
EP 1737752
EP 1740040
EP 1740049
EP 1740766
EP 1742902
EP 1744833
EP 1747843
EP 1748624
EP 1749044
EP 1749159
EP 1749160
EP 1749368
EP 1750389
EP 1753461
EP 1755423
EP 1757276
EP 1763499
EP 1765642
EP 1767025
EP 1781149
EP 1784561

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007
26.09.2007

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

29.10.2003

03.12.2003

07.01.2004

(97)

(97)

(97)

Ablační zařízení pro srdeční tkáň, zejména k vytváření
kruhové léze okolo cévního vyústění v srdci

Způsob a zařízení k čištění plynů

(54)

(54)

24.04.2002

28.05.2002

10218427

10223845

DE

DE
(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

26.03.2003

28.05.2003

11.06.2003

(96)

(96)

(96)

EP 1356779

EP 1366793

EP 1378606

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

(74)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

03006683.1

03012012.5

03450143.7

(96)

(96)

(96)

27.06.2007

23.08.2006

15.08.2007

(47)

(47)

(47)

BIOTRONIK GmbH & Co. KG, 12359 Berlin, DE

Air Liquide Deutschland GmbH, 40235 Düsseldorf, DE

Franz Plasser Bahnbaumaschinen-Industriegesellschaft
m.b.H., 1010 Wien, AT

Hintringer, Florian, Dr., 6060 Ampass, AT
Geistert, Wolfgang, Dr., 79618 Rheinfelden, DE

Herzog, Friedhelm, Dr., 47799 Krefeld, DE
Kutz, Thomas, 41379 Bruggen Born, DE
Stahl, Manfred, 47804 Krefeld, DE
Terkatz, Stefan, 47807 Krefeld, DE

A61B 18/14

B01D 53/00
B01D 5/00
B01D 8/00

E01B 27/17

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

18.02.2004

14.04.2004

21.04.2004

30.10.2003

15.05.2003

12.06.2003

12.06.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Podbíjecí stroj se strojovým rámem a agregátovým
rámem

Řídicí blok s logickými ventily

Přídržné zařízení zejména pro střešní zavazadelník

Zařízení pro spojování dvou lišt

Modifikovaný vir vakcínie Ankara pro očkování
novorozenců

Způsob a zařízení pro gravimetrické dávkování
sypkého materiálu

Spojovací systém

Způsob kvalitativního hodnocení sladu, zejména stavu
klíčení, elektronovou spinovou resonancí

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.07.2002

13.08.2002, 21.02.2003

08.10.2002

15.10.2002

19.04.2002

03.11.2001

23.11.2001

04.12.2001

44302/U

10237372, 10307484

10246938

20215863/U

200200590

10153425

1019425

AT

DE, DE

DE

DE

DK

DE

NL

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/003994

PCT/EP2002/012261

PCT/NL2002/000752

(86)

(86)

(86)

WO 2003/088994

WO 2003/040666

WO 2003/047843

(87)

(87)

(87)

24.06.2003

30.08.2003

24.04.2003

16.04.2003

04.11.2002

20.11.2002

03.12.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1389685

EP 1407933

EP 1411182

EP 1420822

EP 1444490

EP 1446277

EP 1452885

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Eduard Hakr, ing., patentový zástupce, Přístavní 24, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Miloslav Hainz, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03014194.9

03019816.2

03009311.6

03732280.7

02787549.1

02780185.1

02783757.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

22.08.2007

30.05.2007

13.06.2007

11.07.2007

08.08.2007

20.06.2007

22.08.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bosch Rexroth AG, 70184 Stuttgart, DE

Thule GmbH, 92318 Neumarkt, DE

Knauf Gips KG, 97346 Iphofen, DE

Bavarian Nordic A/S, 3490 Kvistgaard, DK

Pfister GmbH, 86165 Augsburg, DE

WAVIN B.V., 8011 CW Zwolle, NL

SAPPORO BREWERIES LTD., Tokyo 150-8686, JP

Theurer, Josef, 1010 Wien, AT
Peitl, Friedrich, 4020 Linz, AT

Pätzold, Reiner, 97816 Lohr, DE

Deisenhofer, Siegfried, 91567 Herrieden, DE
Emmerling, Alexander, 92360 Sulzbürg, DE

Hünting, Harald, 97332 Volkach, DE
Huwer, Thomas, 55758 Oberreidenbach, DE

HEFTI, Hans, Peter, CH-8057 Zürich, CH
CHAPLIN, Paul, 81925 München, DE
SUTER, Mark, CH-6006 Luzern, CH
ACKERMANN, Mathias, CH-8603 Schwerzenbach, CH
FRANCHINI, Marco, CH-5034 Suhr, CH
VOLLSTEDT, Sabine, CH-8032 Zürich, CH

WOLFSCHAFFNER, Hubert, 86453 Dasing, DE

ROELFSEMA, Marcel, NL-9503 PB Stadskanaal, NL
VAN DIJK, Berend, Jan, NL-7776 XA Slagharen, NL

KANEDA, Hirotaka, c/o SAPPORO BREWERIES LTD,
Yaizu-shi, Shizuoka 425-0013, JP
TAKOI, Kiyoshi, c/o SAPPORO BREWERIES LTD,
Yaizu-shi, Shizuoka 425-0013, JP
NISHITA, Naoko, c/o NIKKISO CO., LTD., Tokyo 150-
8677, JP
YOSHIMURA, Junko, c/o NIKKISO CO., LTD., Tokyo
150-8677, JP

F15B 13/00
F15B 11/00

B60R 9/055
B60R 9/058

E04B 9/16

A61K 39/285
A61K 39/245

G01G 13/02

B29C 63/34
F16L 55/165

G01R 33/60
G01N 24/10

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

15.09.2004

03.07.2003

20.10.2004

17.11.2004

17.11.2004

12.09.2003

02.10.2003

13.11.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Hydrant, zejména podzemní hydrant s multifunkční
objímkou

Nová náhrada minerálního podílu kosti

Systém pohlcující energii pro neprůstřelné vesty

Nábytkový závěs s pružinou

Elektrický kabel

Tavná směs pro tvorbu povlaků pro fóliový přenos a
proces lití

Hnací mechanismus pro těleso uložené na kolejnicích

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

03.03.2003

20.12.2001, 20.12.2001

15.04.2003, 15.05.2003

14.05.2003

15.05.2003

06.03.2002, 12.04.2002

26.03.2002

2001370632

10309471

0104359, 341282/P

462890/P, 438445

RM20030086/U

20032202

02251552, 372233/P

PS136102

JP

DE

SE, US

US, US

IT

NO

EP, US

AU

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2002/012678

PCT/SE2002/002428
PCT/EP2003/002296

PCT/AU2003/000360

(86)

(86)
(86)

(86)

WO 2003/048798

WO 2003/053488
WO 2003/074197

WO 2003/079851

(87)

(87)
(87)

(87)

23.02.2004

20.12.2002

29.12.2003

13.05.2004

11.05.2004

05.03.2003

26.03.2003

30.04.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1457606

EP 1465678

EP 1469275

EP 1477628

EP 1478211

EP 1485211

EP 1487299

EP 1503889

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce,
Kamenická 3, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04003991.9

02793727.5

03090456.9

04102103.1

04300269.0

03743384.4

03744704.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.09.2007

27.06.2007

06.06.2007

11.04.2007

18.04.2007

30.05.2007

20.06.2007

27.06.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

VAG-Armaturen GmbH, 68305 Mannheim, DE

Bone Support AB, 223 70 Lund, SE

Safari Land Ltd., Inc., Ontario, CA 91761, US

Arturo Salice S.p.A., I-22060 Novedrate (Como), IT

Nexans, 75008 Paris, FR

Akzo Nobel Coatings International B.V., 6824 BM
Arnhem, NL

Glidestore Freetrack Pty Ltd, Edwardstown, S.A. 5039, AU

Schmidt, Manfred, 69493 Hirschberg, DE
Böttge, Lothar, 63571 Gelnhausen / OT Hailer, DE

LIDGREN, Lars, S-221 21 Lund, SE

Carlson, Richard A., Yorba Linda California 92686, US

Salice, Luciano, 22060, CARIMATE, IT

Granheim, Ivar, 1470 Lorenskog, NO

DOVE, Clive, Nicholas, Blackburn BB2 4UP, GB
SUTCLIFFE, John, Todmorden OL14 6BA, GB
KJELLQVIST LINDELL Ann, Kerstin, Birgitta, S-216 18
Malmö, SE

PARKER, Brian, Maurice, Edwardstown, S.A. 5039, AU
CAMPBELL, George, G., Proen Des. Australia Pty Ltd,
Hilton, S.A. 5033, AU

E03B 9/08
F16K 27/00

A61L 27/02
A61L 27/10
A61L 24/02

F41H 1/02
F41H 5/04

E05D 11/10

H05B 3/56

B05D 1/40
B05D 1/28
B05D 3/06

A47B 53/02
A47B 96/00

B29C 44/34
C08J 9/12

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

27.11.2003

16.02.2005

15.01.2004

21.10.2004

29.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob výroby napěněných polymerních tvarových
tělísek a napěněných polymerních částic

Způsob výroby -hexylesteru kyseliny 2-(4-N,N-
diethylamino-2-hydroxybenzoyl)benzoové

Hokejová helma

Prostředky založené na substituovaných derivátech 1,3-
difenylprop-2-en-1-onu, příprava a použití

Termoplastický vyztužovací materiál používaný pro
výrobu obuvi a způsob jeho výroby

Systém dálkového získávání dat a dálkového řízení
elektroměrů rozptýlených po rozlehlém území

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.05.2002

15.05.2002

15.08.2003

08.07.2002

11.04.2003

20.12.2001

10220038

10221805

2437545

0208570

10316617

MI20012726

DE

DE

CA

FR

DE

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/004500

PCT/EP2003/004918

PCT/FR2003/002128

PCT/EP2004/003300

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/092982

WO 2003/097578

WO 2004/005243

WO 2004/090061

(87)

(87)

(87)

(87)

12.05.2003

14.11.2003

08.07.2003

27.03.2004

20.12.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1506159

EP 1506722

EP 1519908

EP 1525284

EP 1548451

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03725119.6

03720564.8

03292838.4

03762750.2

04723912.4

05006537.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

19.09.2007

30.05.2007

13.06.2007

13.06.2007

20.06.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Membrana GmbH, 42289 Wuppertal, DE

BASF Aktiengesellschaft, 67056 Ludwigshafen, DE

Bauer Nike Hockey Inc., St-Jérôme, Québec J7Y 5G2, CA

Genfit, 59120 Loos, FR

BK Giulini GmbH, 67065 Ludwigshafen, DE

Enel Distribuzione S.p.A., 00198 Roma, IT

WIESE, Frank, 42289 Wuppertal, DE
STENZEL, Hartmut, 63785 Obernburg, DE
HUANG, Quan, 63785 Obernburg, DE
SEIBIG, Bernd, 21502 Geesthacht, DE
PAUL, Dieter, 14532 Kleinmachnow, DE

HEIDENFELDER, Thomas, 67125 Dannstadt-
Schauernheim, DE
BECK, Karl, 76684 Östringen, DE

Durocher, Jacques, St-Jérôme Québec J7Y 4M1, CA

NAJIB, Jamila, M-40000 MARRAKECH, MA
CAUMONT-BERTRAND, Karine, F-59236 Frelinghien,
FR

WILDING, Emil, 67134 Birkenheide, DE
FATH, Markus, 67117 Limburgerhof, DE
FREY, Stefan, 67310 Hettenleidelheim, DE

Rogai, Sergio, 00198 Rome, IT

C07C 227/38
C07C 229/52

A42B 3/12
A42B 3/32

C07C 51/00
C07C 67/00
C07C 59/90
C07C 59/88
C07C 59/84
C07C 69/712
C07C 69/67
C07C 251/48
C07C 323/63
C07C 281/00
C07C 323/09
C07D 311/30
A61K 31/192
A61K 31/216
A61P 25/16
A61P 25/28
A61P 35/00
A61P 37/08
A61P 9/10
A61P 3/04
A61P 3/08

C09J 167/04
C08K 3/00
C09J 123/08
C09J 175/04

G01R 22/00
G01D 4/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

29.04.2004

01.04.2004

15.04.2004

10.06.2004

31.08.2005

21.09.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Terapeutické ošetřování

Fúzní G protein IHNV pro imunitní stimulaci

Enantionselektivní alkylace tricyklických sloučenin

Rekombinantní poxvirus obsahující alespoň dva ATI
promotory kravských neštovic

Způsob výroby sušenek

Díl vnitřního obložení pro automobily s kovovou
strukturou

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.10.2002

17.09.2002, 17.09.2002

03.10.2002, 15.10.2002

25.11.2002

0223854

0221552, 0221553

415673/P, 418806/P

200201814

GB

GB, GB

US, US

DK

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2003/004347

PCT/EP2003/010305

PCT/US2003/031102

PCT/EP2003/012610

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/035057

WO 2004/026338

WO 2004/031153

WO 2004/048582

(87)

(87)

(87)

(87)

07.10.2003

16.09.2003

01.10.2003

12.11.2003

25.02.2004

15.03.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1553950

EP 1553979

EP 1556358

EP 1567653

EP 1568279

EP 1577165

EP 1578826

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Eduard Hakr, ing., patentový zástupce, Přístavní 24, Praha
7, 17000

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Cejl 38, Brno,
60200

Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03751038.5

03769280.3

03799375.5

03789029.0

04425115.5

04101058.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

08.08.2007

22.08.2007

20.06.2007

20.06.2007

16.05.2007

16.05.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

AstraZeneca AB, 151 85, SE

Novartis AG, 4056 Basel, CH

SCHERING CORPORATION, Kenilworth, New Jersey
07033-0530, US

Bavarian Nordic A/S, 3490 Kvistgaard, DK

Barilla G. e R. Fratelli S.p.A., 43100 Parma, IT

novem car interior design Metalltechnik GmbH, 92655
Grafenwöhr/Hütten, DE

BOYLE, Francis Thomas, AstraZeneca R & D Alderley,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB
CURWEN, Jon Owen, AstraZeneca R & D Alderley,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB
GALLAGHER, Neil James, AstraZeneca, Wilmington,
MA 19850-5437, US
HANCOX, Ursula Joy, AstraZeneca R & D Alderley,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB
HUGHES, Andrew Mark, AstraZeneca R & D Alderley,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB
JOHNSTONE, Donna, AstraZeneca R & D Alderley,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB
TAYLOR, Sian Tomiko, AstraZeneca R & D Alderley,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB
TONGE, David William, AstraZeneca R & D Alderley,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB

Simard, Nathalie C., Federicton, New Brunswick E3B
7G2, CA
Bootland, Linda M., Crapaud, Prince Edward COA 1JO,
CA

CHEN, Frank, X., Plainsboro, NJ 08536, US
WONG, Yee-Shing, Florham Park, NJ 07932, US
ECKERT, Jeffrey, M., Hazlet, NJ 07730, US
ZOU, Nanfei, East Brunswick, NJ 08816, US
LIANG, Feng, Monmouth Junction, NJ 08852, US
KIM-MEADE, Agnes, S., Fanwood, NJ 07023, US
POIRIER, Marc, Edison, NJ 08817, US
THIRUVENGADAM, Tiruvettipuram, K., Kendall Park,
NJ 08824, US
WU, George, G., Basking Ridge, NJ 07920, US

LEYRER, Sonja, 81377 München, DE
HOWLEY, Paul, Glen Waverly, VIC 3150, AU

Zanetti, Mario, I-29020 Gossolengo (Piacenza), IT
Coscia, Luigi, I-43100 Parma, IT

Wilfert, Michael, 95490 Mistelgau, DE
Fick, Rainer, 95466 Weidenberg, DE
Weiskopf, Wolfram, 95517 Emtmannsberg, DE

A61K 31/517
A61K 45/00

A61K 39/295
A61K 39/205
A61K 39/12
A61K 39/145
C12N 15/85
C12N 15/62

C07D 221/00

C12N 15/863
A61K 39/275
A61K 39/285
C12N 5/10

A21D 8/08
A21D 13/00
A21D 8/02
A21D 13/08

B60R 13/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

08.07.2004

17.06.2004

17.06.2004

26.10.2005

04.01.2006

18.01.2006

08.03.2006

29.03.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Disperze syntetických materiálů

Mechanismus pro zajišťování stavebních modulů
dohromady

Vertikální srovnávání a vyrovnávání modulárních
stavebních jednotek

Způsob a zařízení pro obrábění průchozího otvoru
abrazivní tekutinou

Filtrační prvek

Systém palivových článků

Zařízení pro obrábění s protilehlou operací opatřené
revolverovou válcovou hlavou

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.12.2002

03.12.2002

03.12.2002

21.04.2004

01.07.2004

15.06.2004

10261805

0228164

0228173

102004019356

102004031809

102004028809

DE

GB

GB

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/014452

PCT/GB2003/005270

PCT/GB2003/005280

(86)

(86)

(86)

WO 2004/056899

WO 2004/051017

WO 2004/051018

(87)

(87)

(87)

18.12.2003

03.12.2003

03.12.2003

25.02.2005

04.06.2005

09.06.2005

06.09.2004

22.07.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1579085

EP 1579087

EP 1588801

EP 1611938

EP 1617499

EP 1632309

EP 1640273

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce,
Kamenická 3, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03782440.6

03778581.3

03780339.2

05004133.4

05012072.4

05012388.4

04104282.1

05015940.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.06.2007

13.06.2007

13.06.2007

01.08.2007

15.08.2007

01.08.2007

20.06.2007

06.06.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

AMI Agrolinz Melamine International GmbH, 4021 Linz,
AT

Henley Consultants Ltd., Douglas Isle of Man, GB

Henley Consultants Ltd., Douglas Isle of Man, GB

Sonplas GmbH, 94315 Straubing, DE

Carl Freudenberg KG, 69469 Weinheim, DE

Staxera GmbH, 01277 Dresden, DE

Tornos SA, 2740 Moutier, CH

Voith Patent GmbH, 89522 Heidenheim, DE

JOCHAM, Daniel, A-4020 Linz, AT
RÄTZSCH, Manfred, A-4073 Wilhering, AT

Window, John, Market Harborough, Leicestershire LE16
7, GB

Window, John, Market Harborough, Leicestershire LE16
7, GB

Hasenecker, Thomas, 94333 Geiselhöring, DE
Weikenstorfer, Thomas, 93086 Wörth/Donau, DE
Ludwig, Christian, 94405 Fichtheim, DE

Häfner, Uwe, 69469 Weinheim, DE
Capuani, Peter, 69483 Waldmichelbach, DE
Dobner, Roland, 69483 Wald-Michelbach, DE
Bräunling, Volker, 64646 Heppenheim, DE

Lawrence, Jeremy, 17033 Neubrandenburg, DE

Simonin, Jean-Claude, 2740 Moutier, CH

Gabanski, Eduard, 53879 Euskirchen, DE
Peters, Erich, 53879 Euskirchen, DE

C08G 12/00
C08G 12/26
C08G 12/30
C08G 12/32
C08G 12/40
C08G 12/42
C08K 5/3492
D06M 15/00
D21H 17/51

E04B 1/348

E04B 1/348

B24B 31/116
B24B 49/02
F02M 61/16

B01D 46/52

H01M 8/02
H01M 8/04

B23Q 39/04
B23B 3/30

B65B 69/00
B21C 47/26

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

30.06.2005

10.05.2006

24.02.2005

31.03.2005

07.06.2006

21.06.2006

28.06.2006

14.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Navíjecí zařízení pro odstraňování odstřiženého
vázacího materiálu

Zakrytí kanálových signálů ve vícekanálových
zvukových systémech

Způsob a zařízení k čistění obrobků

Dávková forma, která je chráněna proti zneužívání

Způsob enantionselektivní syntézy jednotlivých
enantiomerů modafinilu asymetrickou oxidací

Tlačný nebo posuvný spínač nebo kombinovaný tlačný
a posuvný spínač pro motorové vozidlo

Tepelný výměník

Přemostění funkce nouzových brzd

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.09.2004

19.12.2003, 20.02.2004

04.11.2004, 14.07.2005

06.08.2003, 24.12.2003, 22.04.2004, 01.07.2004

19.09.2003, 01.10.2003

02.12.2004

102004046117

0303500, 0400416

7952004, 11882005

10336400, 10361596, 102004020220, 102004032051

03292312, 507089/P

102004058127

DE

SE, SE

AT, AT

DE, DE, DE, DE

EP, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/SE2004/001866

PCT/EP2004/008792

PCT/IB2004/003026

(86)

(86)

(86)

WO 2005/059898

WO 2005/016313

WO 2005/028428

(87)

(87)

(87)
15.12.2004

03.11.2005

05.08.2004

17.09.2004

01.12.2005

18.12.2004

23.12.2004

23.09.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1649452

EP 1655082

EP 1658054

EP 1663963

EP 1667184

EP 1672304

EP 1674358

EP 1678066

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Egon Kühnel, patentový zástupce, Oblá 56, Brno, 63400

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04809050.0

05450179.6

04763833.3

04769402.1

05026174.2

04030073.3

04030581.5

04766842.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.06.2007

13.06.2007

27.06.2007

27.06.2007

04.07.2007

27.06.2007

01.08.2007

08.08.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON, S-164 83
Stockholm, SE

Knoth Automation GmbH, 1200 Wien, AT

Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE

CEPHALON FRANCE, 94704 Maisons-Alfort Cedex, FR

Leopold Kostal GmbH & Co. KG, 58507 Lüdenscheid, DE

Neue Energie-Verwertungsgesellschaft mbH, 25757
Albersdorf, DE

DB Regio AG, 60326 Frankfurt am Main, DE

Koenig & Bauer Aktiengesellschaft, 97080 Würzburg, DE

BRUHN, Stefan, S-192 67 Sollentuna, SE

Knoth, Hubert, Ing., 1190 Wien, AT
Knoth-Bambule, Rudolf, 1190 Wien, AT

BARTHOLOMÄUS, Johannes, 52080 Aachen, DE
KUGELMANN, Heinrich, 52068 Aachen, DE
ARKENAU-MARIC, Elisabeth, Dr., 50931 Köln, DE

REBIERE, François, F-92160 Antony, FR
DURET, Gérard, F-92100 Boulogne, FR
PRAT, Laurence, F-13800 Istres, FR

Böcking, Michael, 44369 Dortmund, DE

Hansen, Uwe, 25767 Albersdorf, DE

Humpsch, Wolfgang, 49453 Rehden, DE

PRÜM, Sebastian, Alois, 67657 Kaiserslautern, DE

G10L 19/00
G11B 20/18
G06F 11/00

B08B 5/02

A61K 9/20
A61K 31/515
A61K 31/485
A61K 31/5513

C07C 315/02
C07C 327/28

H01H 13/705

F28D 7/02

B60T 7/08
B60T 17/22
B60T 13/66

B65H 5/14

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

02.06.2005

09.08.2006

16.06.2005

16.06.2005

26.05.2005

12.05.2005

09.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Válec skládacího přístroje s tělesem válce a s nejméně
jedním zachycovačem

Částicový kompozit, způsob jeho výroby a jeho použití

Vodná adhezivní kompozice obsahující směsný produkt
obsahující luštěninový škrob

N-ayl-N´- benzylalkylendiaminoderiváty

Přístroj na ostření zubů řetězové pily

Embosovací stanice pro embosovací zařízení

Zařízení k vyvíjení tepelného toku

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.09.2003

14.11.2003

07.02.2005

24.11.2003

01.12.2003

12.11.2003

23.10.2003

10344950

10353555

0501215

03027044

200300290

10352700

0312424

DE

DE

FR

EP

SI

DE

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/052282

PCT/EP2004/010792

PCT/EP2004/012834

PCT/SI2004/000039

PCT/DE2004/002329

PCT/FR2004/002600

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/032989

WO 2005/049489

WO 2005/054189

WO 2005/053889

WO 2005/047019

WO 2005/043052

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

25.09.2004

09.01.2006

12.11.2004

25.11.2004

19.10.2004

13.10.2004

12.11.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1685064

EP 1688471

EP 1689708

EP 1697079

EP 1697138

EP 1702183

EP 1702391

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04765622.8

06290054.3

04803133.0

04800457.6

04790015.4

04817409.8

04798531.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

04.07.2007

27.06.2007

27.06.2007

15.08.2007

08.08.2007

27.06.2007

18.07.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Carl Freudenberg KG, 69469 Weinheim, DE

ROQUETTE FRERES, 62136 Lestrem, FR

Newron Pharmaceuticals S.p.A., 20091 Bresso (MI), IT

Cendak, Drago, 6310 Izola, SI

Leonhard Kurz GmbH & Co. KG, 90763 Fürth, DE

Cooltech Applications, 68280 Andolsheim, FR

Tyco Electronics Raychem GmbH, 85521 Ottobrunn, DE

GRUN, Gregor, 69469 Weinheim, DE
RÜHLE, Thomas, 69469 Weinheim, DE
SCHUBERT, Dirk, 69493 Leutershausen, DE
HENKE, Jürgen, 68519 Viernheim, DE
GRUBER, Achim, 69250 Schönau, DE

Houze, Régis, 59551 Tourmignies, FR
Leroy, Thierry, 62136 Lestrem, FR
Gombert, Hervé, 62232 Hinges, FR
Corriette, Pascal, 62350 Robecq, FR

THALER, Florian, I-20091 Bresso, IT
SABIDO DAVID, Cibele, Maria, I-20091 Bresso, IT
FARAVELLI, Laura, I-20091 Bresso, IT
GAGLIARDI, Stefania c/o Nikem Research S.r.l, I-20021
Baranzate di Bollate, IT
COLOMBO, Elena, I-20091 Bresso, IT
SALVATI, Patricia, I-20091 Bresso, IT

Cendak, Drago, 6310 Izola, SI

MITSAM, Reinwald, 90579 Langenzenn, DE

Muller, Christian, 67000 Strasbourg, FR
Dupin, Jean-Louis, 68320 Muntzenheim, FR
Heitzler, Jean-Claude, 68180 Horbourg-Wihr, FR

C01B 31/12
C09C 1/00

C09J 103/02
B31F 5/04
D21H 17/24

C07D 207/267
A61K 31/165
C07C 233/36
A61K 31/4015

B23D 63/16

B41F 19/06

F25B 21/00

H02G 15/18

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

23.06.2005

04.08.2005

15.11.2006

(97)

(97)

(97)

Teplem smrštitelný spoj

Transportní a absorpční prostředek a způsob jeho
výroby z konopných semen

Antidiabetické oxazolidindiony a thiazolidindiony

Nástavný převod

(54)

(54)

(54)

(54)

20.11.2003

15.12.2003

20.01.2004

14.05.2005

0327000

20033412

537630/P

102005022409

GB

CZ

US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2004/004811

PCT/CZ2004/000086

PCT/US2005/001344

(86)

(86)

(86)

WO 2005/053129

WO 2005/056030

WO 2005/070905

(87)

(87)

(87)

15.12.2004

18.01.2005

12.05.2006

(96)

(96)

(96)

EP 1706127

EP 1709014

EP 1721807

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

04820047.1

05722436.2

06113850.9

(96)

(96)

(96)

20.06.2007

30.05.2007

18.07.2007

(47)

(47)

(47)

Parenteral, A.S., 500 11 Hradec Králové, CZ

Merck & Co., Inc., Rahway, NJ 07065-0907, US

ZF-Lenksysteme GmbH, 73527 Schwäbisch Gmünd, DE

GRAEVE, Bernd, 85579 Neubiberg, DE
GREINER, Peter, 83075 Bad Feilnbach, DE
TOERRINGER, Franz, Josef, 83128 Sonnendorf 4, DE
PEARCE, David, Francis, 39 Sheridan Drive, Swindon,
Wiltshire SN4 8JJ, GB
SMITH, Timothy, Stephen, Englishcombe, Trowbridge,
Wiltshire BA14 6BY, GB
STOKER, John, David, Tanglewood Northbrook, Devizes,
Wiltshire SN10 4AS, GB

HORSKA, Irena, 412 00 Liberec, CZ

SHI, Guo, Q., Rahway, New Jersey 07065-0907, US
MEINKE, Peter, T., Rahway, New Jersey 07065-0907, US
DROPINSKI, James, F., Rahway, New Jersey 07065-
0907, US
ZHANG, Yong, Rahway, New Jersey 07065-0907, US

Kruttschnitt, Andreas, 89522 Heidenheim, DE
Rupp, Arthur, 73460 Hüttlingen, DE
Schust, Achim, 74405 Gaildorf, DE
Hörsch, Jürgen, 74417, Gschwend, DE
Glaesser, Thomas, 73529 Schwäbisch Gmünd, DE

A61K 36/185

C07D 263/44
C07D 277/34
A61K 31/421
A61K 31/426
A61P 3/10

B62D 5/00
F16D 41/08

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1545757

EP 1702391

(97)

(97)

(73)

(73)

TherOx, Inc., Irvine, 92614-5846, CA, US

Tyco Electronics Raychem GmbH, 85521 Ottobrunn, DE

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

1

17899
17900
17901
17902
17903
17904
17905
17906
17907
17908
17909
17910
17911
17912

B 65 H 63/02
D 01 H 4/40
D 04 H 1/44
E 04 B 1/76
A 61 F 2/06
B 65 F 1/14
B 42 D 15/00
A 62 B 35/00
G 09 F 13/16
F 03 B 5/00
B 60 R 19/44
F 03 B 13/06
F 41 J 1/18
H 04 B 3/04

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

2

17903

17906

17905

17909

17904

17899

17900

17901

17902

17910

17908

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-18882

2007-19017

2007-18954

2007-19091

2007-18953

2006-17916

2006-17917

2007-18848

2007-18866

2007-19154

2007-19090

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

07.06.2007

18.07.2007

27.06.2007

09.08.2007

27.06.2007

10.07.2006

10.07.2006

29.05.2007

01.06.2007

24.08.2007

03.08.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Cévní protéza

Bederní pás

Variabilní blok

Kryt zadního nárazníku automobilu

Koš na použité žvýkací gumy

Zařízení pro oddálení a rozběh cívky

Pohon odtahu příze

Zařízení pro fixaci kolmo a/nebo konvenčně kladené
vlákenné vrstvy pomocí nosné mřížky

Výplňová protipožární a tepelně izolační hmota pro
výrobu stavebních prvků

Zařízení pro využití důlních děl k výrobě špičkové
elektrické energie přečerpávacími systémy

Tekutinová turbína

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Miloslav Hainz, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 23, Jablonec nad Nisou, 46601

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Výzkumný ústav pletařský, a. s., Brno, CZ

Singing Rock s. r. o., Poniklá, CZ

Chrástecká Jana, Litoměřice, CZ

Svoboda Miloslav, Praha, CZ

Kalina Pavel, Praha, CZ

Saurer Czech Republic s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Saurer Czech Republic s. r. o., Červený Kostelec, CZ

Macková Iva Ing., Liberec, CZ

Best - Business, a. s., Vyškov, CZ

FITE, a. s., Ostrava, CZ
SLD - REACONT, a. s., Ostrava, CZ

České vysoké učení technické v Praze Fakulta stavební,
Praha, CZ

Janča Tomáš Ing., Praha, CZ

Žoldoš Zdeněk, Lomnice nad Popelkou, CZ

Chrástecká Jana, Litoměřice, CZ

Svoboda Miloslav, Praha, CZ

Kalina Pavel, Praha, CZ

Tomek David Ing., Provodov - Šonov, CZ

Tomek David Ing., Provodov - Šonov, CZ

Bandouch Milan, Liberec, CZ

Holemý Stanislav Ing., Vyškov, CZ
Krejčí Jaromír Ing., Kunštát, CZ
Pavlová Soňa Ing., Kunštát, CZ

Bartoš Pavel Ing., Ludgeřovice, CZ
Halada Pavel, Havířov, CZ

Sedláček Miroslav Ing. CSc., Praha, CZ
Beran Václav Doc. Ing. CSc., Praha, CZ
Novák Jiří Doc. Ing. CSc., Kladno, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A61F 2/06

A62B 35/00
A45F 3/14

B42D 15/00
B42D 5/04

B60R 19/44
B60Q 7/00

B65F 1/14
B65D 85/72

B65H 63/02
B65H 63/036

D01H 4/40

D01H 4/42
B65H 51/30

D04H 1/44
B32B 5/06

E04B 1/76
E04B 1/94
C09K 21/02
C09K 21/00

F03B 13/06
E21F 16/00
F03B 3/10
E02B 9/06

F03B 5/00
H02K 7/18
F03B 13/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

3

17911

17907

17912

(11)

(11)

(11)

01.10.2007

01.10.2007

01.10.2007

(47)

(47)

(47)

2007-19165

2007-19021

2007-19172

(21)

(21)

(21)

27.08.2007

20.07.2007

30.08.2007

(22)

(22)

(22)

Výcvikový tunel, zejména pro střelecký výcvik

Výstražný trojúhelník s optickou signalizací

Směrový útlumový člen

(54)

(54)

(54)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Jaroš Vladimír Mgr., Praha, CZ
Kubálek Ladislav Doc. PhDr. CSc., Praha, CZ

Vlček Jaroslav, Rychvald, CZ

Bártík Hynek Ing. Ph.D., Praha, CZ

Jaroš Vladimír Mgr., Praha, CZ
Kubálek Ladislav Doc. PhDr. CSc., Praha, CZ

Vlček Jaroslav, Rychvald, CZ

Bártík Hynek Ing. Ph.D., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

F41J 1/18

G09F 13/16
B60Q 7/00

H04B 3/04

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

4

Bártík Hynek Ing. Ph.D., Praha,
CZ

Best - Business, a. s., Vyškov,
CZ

Chrástecká Jana, Litoměřice,
CZ

České vysoké učení technické v
Praze Fakulta stavební, Praha,
CZ

FITE, a. s., Ostrava, CZ

Jaroš Vladimír Mgr., Praha, CZ

Kalina Pavel, Praha, CZ

Kubálek Ladislav Doc. PhDr.
CSc., Praha, CZ

Macková Iva Ing., Liberec, CZ

Saurer Czech Republic s. r. o.,
Červený Kostelec, CZ

Saurer Czech Republic s. r. o.,
Červený Kostelec, CZ

Singing Rock s. r. o., Poniklá,
CZ

SLD - REACONT, a. s.,
Ostrava, CZ

Svoboda Miloslav, Praha, CZ

Vlček Jaroslav, Rychvald, CZ

Výzkumný ústav pletařský, a.
s., Brno, CZ

17912

17902

17905

17908

17910

17911

17904

17911

17901

17899

17900

17906

17910

17909

17907

17903

H 04 B 3/04

E 04 B 1/76

B 42 D 15/00

F 03 B 5/00

F 03 B 13/06

F 41 J 1/18

B 65 F 1/14

F 41 J 1/18

D 04 H 1/44

B 65 H 63/02

D 01 H 4/40

A 62 B 35/00

F 03 B 13/06

B 60 R 19/44

G 09 F 13/16

A 61 F 2/06

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

289405
289405/34(11)

58/407/99C, 30.06.1999(92)

(68)

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

Udělení osvědčení

(94) 29.04.2012

Benzimidazolové deriváty, způsob jejich výroby,
farmaceutický prostředek je obsahující a intermediáty pro
jejich výrobu

(54)

ATACAND - Candesartan cilexetil, léčivý přípravek(95)

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka, JP

PL 15661/0001, 29.04.1997, GB(93)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

277830 1987-7055 8/B61D 13/00
(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

6786
6799
6874
7089
9937
9940
9949
9951
9970
10082
10114
10116
10732
12407
13191
13210
13211
13214
13215
13227
13229
13250
13252
13254
13282
13283
13284
13324
13348
13429
13468
13491
13584
13585
13623
14376

1997-7229
1997-7212
1997-7236
1997-7235
2000-10509
2000-10521
2000-10503
2000-10515
2000-10519
2000-10507
2000-10494
2000-10532
2000-11269
2002-12858
2003-14022
2003-14026
2003-14029
2003-14046
2003-14048
2003-14036
2003-14052
2003-14033
2003-14050
2003-14061
2003-14037
2003-14056
2003-14059
2003-14045
2003-14044
2003-14032
2003-14024
2003-14031
2003-14023
2003-14063
2003-14021
2003-14062

8/E05B 65/12
8/A01D 34/73
8/B01D 33/067
8/B01D 33/067
8/A63F 9/12
8/G01R 1/06
8/G01N 31/22
8/C09D 15/00
8/A23L 1/28
8/E04H 17/08
8/G08B 1/08
8/H04H 1/08
8/F41H 11/16
8/G06F 13/00
8/G06F 17/30
8/F16K 11/14
8/F15B 20/00
8/A47G 19/22
8/A01K 85/01
8/E06B 5/00
8/B27L 7/04
8/B64C 31/036
8/E21D 21/00
8/E01F 13/12
8/B65D 83/44
8/B60J 3/00
8/A01G 3/00
8/A24F 19/14
8/F24B 1/02
8/B64C 31/032
8/A23D 9/00
8/B09B 1/00
8/B65D 75/00
8/B65B 31/06
8/B22D 27/06
8/A45D 34/04

23973
27413
27432
27538
27926
27927
27957
31010
31073
31075
31098
31122
31177
31178
31189
31191

31196
31209
31220
31443
31518

1992-25253
1997-29981
1997-29992
1997-29989
1997-29995
1997-29996
1997-29993
2002-33821
2002-33806
2002-33825
2002-33817
2002-33812
2002-33805
2002-33815
2002-33803
2002-33822

2002-33800
2002-33819
2002-33802
2002-33811
2002-33813

5/24-02
6/19-08, 20-03
6/09-05
6/22-05
6/15-05
6/15-05
6/06-02
7/02-06
7/19-06
7/15-07
7/08-06
7/20-02
7/12-11
7/07-03
7/13-03
7/06-03, 06-04, 06-06, 06-
07
7/11-01
7/01-01
7/07-02
7/08-07
7/06-04

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

A 61 F 13/15, A 61 L 15/20, B 01 D 39/14

B 65 D 85/72

G 09 F 23/00, G 09 F 23/02, G 09 F 23/10

E 04 H 5/04, E 04 H 12/10

B 41 F 13/24

B 64 D 25/04

2003-14331

2003-14561

2003-14648

2003-14814

2004-15150

2004-15323

13702

13819

13897

14117

14246

14480

31.03.2003

25.08.2003

23.09.2003

25.11.2003

03.03.2004

19.04.2004

Obvazový materiál s aktivními uhlíkovými vlákny

Obal na použité potraviny, například žvýkačku

Nosič reklamních informací

Příhradová stožárová trafostanice

Zařízení pro přistavování a odstavování brodicího
válce

Letecké sedadlo

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Bauer Václav, Příbram, CZ

ŠIMONEK Miroslav, Ostrava, CZ

MJARTAN Jan PhDr., Brno, CZ
KORČIÁN Zdeněk PhDr., Brno, CZ

REZEK Václav, Děčín, CZ

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

LD3K Částečné výmazy užitných vzorů
(11)
(21)
(22)
(54)

12204
2002-12756
23.01.2002
Tlaková patrona do hasicích přístrojů

Datum částečného výmazu: 25.09.2007

Užitný vzor č. 12204 se částečně vymazává  

z rejstříku užitných vzorů. Nároky na ochranu se  

stanovují v následujícím znění: 

 

„1. Tlaková patrona do hasicích přístrojů, u  

níž je průtržná fólie (4) přitažena k hrdlu (11) těla (1)  

pomocí našroubovatelné matice (2), vyznačující se  

tím, že vnější povrchy těla (1) i matice (2) jsou  

alespoň v oblasti vzájemného spojení opatřeny  

korozivzdornou ochrannou vrstvou (5), přičemž  

ochranná vrstva (5) je tvořena fólií ze smršťovací  

plastové hmoty, která je navlečena na matici (2) a  

částečně přesahuje přes její čelo pro umožnění  

převlečení přes bezzávitovou část hrdla (11) těla (1)  

po našroubování matice (2) na jeho závitovou část,  

přičemž povrch matice (2) je v její části upevnění do  

hasicího přístroje pokovován. 

2. Tlaková patrona do hasicích přístrojů, u  

níž je průtržná fólie (4) přitažena k hrdlu (11) těla (1)  

pomocí našroubovatelné matice (2), vyznačující se  

tím, že vnější povrchy těla (1) i matice (2) jsou  

alespoň v oblasti vzájemného spojení opatřeny  

korozivzdornou ochrannou vrstvou (5), přičemž  

ochranná vrstva (5) je tvořena pružnou plastovou  

hmotou nanesenou nebo navlečenou jak na povrchu  

těla (1) tak na povrchu matice (2), přičemž povrch  

matice (2) je v její části upevnění do hasicího  

přístroje opatřen pokovováním. 

3. Tlaková patrona podle nároku 1 nebo 2,  

vyznačující se tím, že pokovování povrchu matice (2)  

je tvořeno niklováním nebo chromováním nebo  

kadmiováním.“ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND1K

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

B 64 D 25/04, B 64 D 25/10

G 01 N 3/04, G 01 N 3/26

A 61 K 31/28, A 61 K 33/24, A 61 P 13/12

2004-15610

2004-15821

2007-18489

14658

14904

17802

30.06.2004

16.09.2004

22.04.2002

Letecké sedadlo určené pro malé letouny a vrtulníky

Kleštinová čelist pro zkoušku trubkových těles
krutem

Farmaceutický prostředek pro léčbu stavu
charakteristického nežádoucí absorpcí šťavelanu z
gastrointestinálního traktu

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

B 65 H 7/00, B 65 H 7/08, B 65 H 7/14

F 16 C 37/00

A 47 B 31/02

E 06 B 7/082, E 06 B 7/08, E 06 B 5/06, E 06 B
3/76

10563

10731

10816

11876

2000-11188

2000-11258

2000-11283

2000-11527

19.09.2000

11.10.2000

20.10.2000

27.12.2000

Hlídač v nakladači papíru tiskového stroje

Zařízení k chlazení ložisek

Stavebnicový servírovací vozík

Kovové dveře s dveřní vložkou uspořádanou v rámu

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12-08

05-06

12-16

07-07

07-99

31182

31529

31674

31803

31821

2002-34210

2002-34221

2002-34298

2002-34211

2002-34248

26.09.2002

01.10.2002

14.11.2002

26.09.2002

15.10.2002

Klubový autobus

Tvarovaný toaletní papír

Samolepící nálepka na kola motocyklů a automobilů

Nádoba a víko

Držák na sáčky

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Výzkumný a zkušební leletcký ústav, a. s., Praha, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

ANORMED CORPORATION, Langley, British
Columbia, CA

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška, CZ

J 4 S.R.O., Předměřice nad Labem, CZ

GURMAN LANŠKROUN S.R.O., Lanškroun, CZ

BETONBAU GMBH, Waghäusel, DE



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

ND4Q

PD4Q

PD4A

QA9A Nabídka licence

Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

19-06

01-01

27970

28203

1997-30480

1997-30548

13.10.1997

20.11.1997

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

278464

287181

289194

289244

292763

292763

1991-2644

1992-2784

1992-516

1993-1782

2001-468

2001-468

(11)
(21)

33855
2006-36887

(11) 281298
Způsob výroby protilátek z vodných frakcí žloutků
ptačích vajec

(54)

(54)

(54)

Pero

Zmrzlina

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Plastika SV s.r.o., Zdounky, CZ

Daiichi Sankyo Company, Limited, Tokyo, JP

Daiichi Sankyo Company, Limited, Tokyo, JP

Daiichi Sankyo Company, Limited, Tokyo, JP

Bayer CropScience GmbH, Frankfurt, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

Vaše naše interiéry s.r.o., Praha 1, CZ

Trefil Pavel ing., Praha 10, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

dumrealit.cz

OD PRAMENE

xkultura

OUTLET AIRPORT PRAHA

MLADAZENA.CZ

24.cz

cz.24

cz24

General Technologies

Pražský výběr

London School of Modern
Languages

POZEMKY JIHLAVY

POZEMKY PARDUBIC

POZEMKY KARLOVARSKA

POZEMKY PLZNĚ

POZEMKY PARDUBICKA

POZEMKY LIBERECKA

POZEMKY ČESKÝCH
BUDĚJOVIC

POZEMKY

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-427994

O-428995

O-432302

O-438027

O-440435

O-441661

O-441662

O-441665

O-442631

O-443223

O-444481

O-444483

O-444832

O-445533

O-445534

O-445535

O-445536

O-445537

O-445538

O-445544

O-445545

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

20.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

31.08.2007 / zamítnutí přihlášky

07.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

24.09.2007 / zamítnutí přihlášky

24.09.2007 / zamítnutí přihlášky

24.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

10.09.2007 / zamítnutí přihlášky

21.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

21.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

11.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

2

(540)

(540)

(540)

POZEMKY VYSOČINY

POZEMKY PLZEŇSKA

CZECH GAS GROUP

O-445546

O-445547

O-445986

O-446970

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

04.09.2007 / zamítnutí přihlášky

01.10.2007 / zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-437584, O-437836, O-440435, O-444481, O-444483, O-444508, O-445092, O-445182, O-445243, O-445662, O-445663, 
O-445664, O-445666, O-445667, O-445668, O-445670, O-445671, O-445703, O-445705, O-445706, O-445707, O-445708, 
O-445709, O-445710, O-445711, O-446003, O-446004, O-446104, O-446374, O-446393, O-446572, O-446603, O-447147, 
O-447276, O-447278, O-447923, O-448016, O-448017, O-448463, O-448578, O-448965, O-448966, O-448967, O-449107, 
O-449127, O-449165, O-449170, O-449338, O-449407, O-449408, O-449450, O-449573, O-449737, O-449932, O-450015, 
O-450115, O-450189, O-450190, O-450191, O-450209, O-450234, O-450254, O-450255, O-450256, O-450302, O-450330, 
O-450484, O-450504, O-450505, O-450536, O-450537, O-450675, O-450692, O-450696, O-450706, O-450707, O-450735, 
O-450753, O-450844, O-450868, O-450875, O-450876, O-450893, O-450906, O-450915, O-450924, O-450935, O-450936, 
O-450937, O-450938, O-450943, O-450972, O-450984, O-451022, O-451055, O-451058, O-451059, O-451060, O-451061, 
O-451076, O-451170, O-451173, O-451174, O-451196, O-451197, O-451199, O-451215, O-451217, O-451218, O-451221, 
O-451226, O-451289, O-451295, O-451303, O-451317, O-451361, O-451367, O-451383, O-451384, O-451385, O-451394, 
O-451399, O-451404, O-451504, O-451508, O-451509, O-451584, O-451611, O-451612, O-451617, O-451618, O-451625, 
O-451631, O-451636, O-451637, O-451648, O-451649, O-451653, O-451718, O-451720, O-451721, O-451722, O-451725, 
O-451728, O-451729, O-451732, O-451734, O-451736, O-451782

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

22.05.2006

30.05.2006

24.08.2006

16.01.2007

16.01.2007

17.01.2007

02.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Fiberlife

heron

MLADAZENA.CZ

FLEXICAT

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

7

9, 35, 38

35, 38, 41

35, 38, 41

9, 35, 42, 43

7, 8, 40

O-437584

O-437836

O-440435

O-444481

O-444483

O-444508

O-445092

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) vlákninové doplňky v práškové formě k léčebným účelům
pro použití v tabletách, tobolkách a potravinách.

(7) mechanismy pohonné, jiné než pro pozemní vozidla, motory,
s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, stroje, motory a hnací
stroje, spalovací motory, elektrické generátory, čerpadla (stroje),
čerpadla odstředivá, čerpadlové membrány, ejektory (proudová
čerpadla), motorové kultivátory, kultivátory (stroje), mycí
zařízení, pily (stroje), pily řetězové, pěchovací stroje, pluhy
sněhové, sekačky (stroje), sekačky na trávu (stroje), frézky
(stroje), drtiče (stroje), alternátory.

(9) elektronické publikace; (35) reklamní, inzertní služby všeho
druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových,
telekomunikačních a obdobných sítích; (38) zveřejňování,
rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech
informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů
apod., šíření informací prostřednictvím teletextu a počítačových
a telekomunikačních sítí včetně Internetu, šíření tiskovin,
časopisů, periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím
počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím satelitů apod.,
šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí.

(35) propagační činnost, obchodní administrativa, pomoc při
řízení obchodní činnosti, kancelářské práce, propagační
publikace - rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní,
výstavy - organizování výstav na pomoc obchodu a výstav
reklamních, televizní reklama; (38) teleshopingové služby; (41)
výstavy - organizování kulturních výstav.

(35) propagační činnost, obchodní administrativa, pomoc při
řízení obchodní činnosti, kancelářské práce, propagační
publikace - rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní,
výstavy - organizování výstav na pomoc obchodu a výstav
reklamních, televizní reklama; (38) teleshopingové služby; (41)
výstavy -organizování kulturních výstav.

(9) zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací, počítače; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti; (42) návrh a vývoj počítačového
hardwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné
ubytování.

(7) nástroje pro tmelení a broušení, diamantové řezné kotouče
(části strojů), řezné kotouče (části strojů), brusné kotouče (části
strojů), brusky (stroje), brusky nástrojové (ostřičky), brusné
kameny (části strojů), řezné nože (části strojů), čerpadla, dělící
stroje, drtiče, důlní stroje, elektrické generátory, hořáky na
řezání, hřídele, jeřáby, kartáče (části strojů), kladiva (části
strojů), lisy, ložiska (části strojů), pohonné mechanismy jiné než
pro pozemní vozidla, mycí zařízení, nože (části strojů), pily,
stroje pro pivovary, rypadla, řezací stroje, sekáče (strojní),
obráběcí stroje, vrtací hlavy a korunky (části strojů), vrtací stroje,
výtahová zařízení, čisticí zařízení na stroje, řemeny pro řemenice,
čerpadla, alternátory, armatury, stroje na asfaltování, automatické
kotvy pro námořní účely, balicí stroje, barvicí stroje, barvicí
zařízení pro tiskařské stroje, stříkací pistole barvy, beranidla
(stroje), brusky, brusné kotouče, brzdová obložení s výjimkou
brzdových obložení pro vozidla brzdové čelisti s výjimkou
brzdových čelistí pro vozidla, bubny (části strojů), buldozery,
buchary, čerpadla, čisticí přístroje, člunky (části strojů),
dávkovače lepicí pásky, dělicí stroje, děrovačky, desky pro
plochý tisk, dmychadla, dojicí stroje, drážkovače, dynama,
ejektory, elektrická zařízení k ovládání, dopravníky, důlní stroje,
elektricky poháněné kartáče, etiketovací stroje, filtrovací stroje,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)
(540)

(540)

(540)

Lifestyles International Holdings Corporation, 57/63 Line
Wall Road, Gibraltar, GI

Madal Bal a.s., Lazy IV/3356, Zlín, 76001, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany,
14300, CZ

SYNER s.r.o., Rumunská 655/9, Liberec 4, 46001, CZ

SYNER s.r.o., Rumunská 655/9, Liberec 4, 46001, CZ

ASW Systems s.r.o., Petržílkova 2583/13, Praha 5, 15800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich
Trojan, Václavské náměstí 2-4, Praha 1, 11000

Bc. Kamil Kolátor, 28.října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 46601

Bc. Kamil Kolátor, 28.října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 46601

Mgr. Marek Hoskovec, Hybernská 20, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.05.2006

30.05.2006

24.08.2006

16.01.2007

16.01.2007

17.01.2007

02.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

06.02.2007(220)

(511) 29, 30, 35

O-445182(210)

elevátory, eskalátory, pohyblivá schodiště, filtry, fukary, hadice
pružné, hnací stroje, hrabací stroje, hřídele, hnětací stroje,
hoblovky, hladicí lisy, hřídele, hydraulická ovládací zařízení pro
stroje, motory a hnací stroje, hydraulické otvírače a zavírače
dveří, hydraulické turbíny, chladicí zařízení, kalolisy,
karburátory, kardanové spojky, katalyzátory pro motory a stroje
(nikoliv pro motorová vozidla), kladkostroje, klepací stroje,
klikové skříně pro stroje, motory a hnací stroje, kloubové spojky,
kompresory, kondenzační zařízení, konvertory pro ocelárny,
konzoly, kotvy (automatické) pro námořní účely, kotlové trubky,
kovací stroje, kroužky (klece), kuchyňské stroje elektrické, látací
stroje, stroje na zpracování kůže, elektrické lešticí stroje, letecké
motory, mandly, matrice, maznice, měchy, membrány pro
čerpadla, mlecí stroje, motory, s výjimkou motorů pro pozemní
vozidla, mycí linky na automobily, nádrže expanzní, nápravy pro
stroje, navijáky, natěračské stroje, nýtovací stroje, nožní pohony,
obráběcí stroje, obtahovací brusky, obrubovací - lemovací stroje,
obrážecí stroje, odlučovače, odmašťovací zařízení, odsávací
stroje pro průmyslové účely, odstředivky, odvzdušňovače,
ohýbací stroje, oplachovací stroje, ochranné kryty, oplétací
stroje, otvírače a zavírače dveří, ovládací kabely pro stroje,
motory a hnací stroje, ovládací mechanismy pro stroje, ozubená
kola, jiná než pro pozemní vozidla, pákové buchary, papírenské
stroje, generátory, pěchovací stroje, písty, pivní čerpadla, plečky,
pneumatická kladiva, podavače papíru, pohonné mechanismy,
jiné než pro pozemní vozidla, prací stroje, proudové motory, s
výjimkou motorů pro pozemní vozidla, přehřívače, přepravníky,
redukční převody, jiné než pro pozemní vozidla, regulátory,
převodové skříně, s výjimkou převodovek pro pozemní vozidla,
rozprašovače vůní nebo dezinfekčních prostředků, rozstřikovače
odpadních vod, řemeny, hnací stroje, secí stroje, sekačky,
separátory, skříně klikové pro stroje, motory a hnací stroje,
slévárny, směšovací zařízení (palivová) pro spalovací motory,
soukolí, zapalovací zařízení pro spalovací motory, spojky, s
výjimkou spojek pro pozemní vozidla, spojovací části, statory,
stojany strojů, střihači stroje elektrické, suportové skříně,
suporty, sušicí stroje, šamponovací stroje a přístroje na koberce,
elektrické, šicí stroje, tažení kovů, šrotovníky, stroje pro textilní
průmysl, stroje na odlévání tiskařská písmena, tiskařské lisy pro
tisk na plech, tiskařské stroje, tkalcovské stavy, tlumiče, tlouky,
třídicí a loupací stroje, turbíny, s výjimkou turbín pro pozemní
vozidla, tvářecí stroje, typografické lisy, uhlíkové kartáče,
upínací desky (stoly) pro stroje, ústrojí převodová, jiná než pro
pozemní vozidla, válce pro motory a hnací stroje, válečková
ložiska, větráky pro motory a hnací stroje, vložky pro filtrační
zařízení, vnitřní závitovou, vodní napáječe, volnoběžky, s
výjimkou volnoběžek pro pozemní vozidla, vrtací stroje, vrtáky,
vrtná zařízení, včetně plovoucích, výměníky tepla, výfuky pro
motory a hnací stroje, vypouštěcí kohouty, vyorávače, výsypky
mechanické, vývěvy, vzduchové pistole na vytlačování tmelů,
vzduchové polštáře, vznášedla, zachytávače a sběrače bláta,
zapalovací induktory, zápustkové lisovací stroje, zatavovací
stroje pro průmyslové účely, zásobníky s mechanickým
výsypem, zatavovací stroje pro průmyslové účely, zdvihací
zařízení, zdviháky, zdvihací zařízení, zemědělské dopravníky,
zemědělské stroje, zplynovače, žací a vázací stroje, ždímačky pro
prádelny, žehlící stroje, stroje na stavbu železnice, žhavicí svíčky
pro naftové motory, vše v rámci této třídy; (8) nářadí pro tmelení
a broušení, řezné a brusné kotouče (ruční nástroje), brousky,
brusné kameny (ruční nástroje), brusné kotouče (smirkové),
brusné nástroje (pro ruční broušení), brusy (ruční nástroje), ruční
nástroje a nářadí spadající do třídy 8, obtahovací brousky na
kosy, nože, obtahovací řemeny na břitvy, nástroje na ostření,
pilníky na nehty, berany (dlaždičské nářadí ruční), bodáky,
bajonety, boxery, břity, hroty (části ručních nástrojů a nářadí),
čepele (nástroje na ostření), čepelky (zbraně), česáčky (ruční
nářadí), číslovací kleště, dlabací nástroje, dláta, držáky vrtáků
(ruční nářadí), důlkovače (ruční nástroje), frézy (nástroje),
glazovací nástroje, harpuny, hoblíky, holicí strojky, elektrické
nebo neelektrické, hevery (ruční), holicí soupravy, hřebíkové
zásobníky [elektrické nebo neelektrické], hustilky pneumatik
(pumpičky ruční), kleštiny (upínací nářadí), klíče maticové (ruční
nástroje), kolovrátky truhlářské (vrtací nástroje), kosy,
kovotlačitelská razidla, kráječe, krbová dmychadla [ruční
nástroje], krbové náčiní, lisovací nástroje, lopatky sázecí (pro
zahradnické práce), lopaty (ruční nářadí), lupénkové pily,
mačety, malířské špachtle, manikúrové soupravy, meče, motyčky
(na okopávání), motyky, naběračky, napínače drátů a kovových

pásků (ruční nářadí), nástavce pro závitnice, navlékače jehel,
nožířské zboží, příbory, nůžky (elektrické nebo neelektrické),
nůžky zahradnické, nýtovačky (ruční nástroje), ocílky, obušky,
nástroje na ohýbání trubek, nástroje na ostření, palice (ruční,
nářadí), pěchovačky (ruční nástroje), pěchovadla na zeminu
(ruční nářadí), perlíky, pilky (ruční nářadí), pinzety, pistole ruční
na vytlačování tmelu, pistole stříkací (ruční nářadí), plecí
motyčky (ruční nářadí), podkovářské nože na kopyta, pokosnice
[ruční nářadí], pořízy, pouzdra na břitvy, žiletky, holicí strojky,
prostřihovadla (ruční nástroje), průbojníky, rámy pro pily, rašple
(ruční nástroje), razidla (ruční nářadí), rozprašovače na
insekticidy (ruční), rozprašovače přípravků proti hmyzu(ruční
nářadí), rozstřikovače insekticidů (ruční), ruční nástroje a nářadí,
rýče, rýhovací nástroje (rádla), řezačky (ruční nástroje), řezné
nástroje, sečné a bodné zbraně, sbíjecí kladiva, skot (nástroje na
značkování), sochory, srpy, ruční zařízení na stáčení tekutin,
stahováky (pro tesaře a bednáře), strojky (mechanické) na
stříhání vousů, strojky na stříhání (ruční), strojky na stříhání
vlasů (elektrické a neelektrické), svěráky, šavle, šídla, škrabáky,
špachtle, škrabky (ruční nástroje), špachtle, stěrky (ruční nářadí),
štěpařské nástroje, šroubováky, tesařské sekery (teslice),
temovadla, tužlíky, tlouky pro rozmělňování, trubky (nás troje na
řezání, tvářecí nástroje, vrtáčky (ruční nástroje), vrtáčky ruční
(nářadí), vrtáky (ruční nástroje), výhrubníky, vyorávače (nářadí),
výstružníky, vytahováky hřebíků, zařízení na hubení rostlinných
škůdců, západky, zápustky (ruční nářadí), zařízení na
propichování ušních boltců, závitnice, závitníky, závitořezné
hlavy, zbraně sečné a bodné, zdviháky (ruční), zednické nástroje,
zemědělské nástroje a nářadí (ruční), zvedáky (ruční), žehličky
neelektrické, železné nářadí a řezné nástroje (ruční); (40)
broušení, řezání a jiné zpracování drahých nebo obecných kovů,
plastických hmot, skla, dřeva a dalších materiálů, galvanické
zlacení, broušení drahokamů, polodrahokamů i syntetických
kamenů, zlatnické služby spadající do třídy 40, leštění a broušení
předmětů a nástrojů, úprava a zpracování materiálů a jejich
povrchů, jako broušení, cínování, elektrolytické pokovování,
frézování, galvanizace, pokovování, chromování, kadmiování,
laminování, letování, magnetizace, pájení, pozlacování, stříbření,
rafinace, rytí, gravitování, kácení a zpracování dřeva, řezání
pilou, hoblování, kalení kovů, odlévání kovů, plátování
kovových výrobků, svařování, foukání skla, pálení keramiky,
kotlářství, kovářství, zhotovování kopií klíčů, mletí, mlynářství,
úprava a zpracování papíru, vyvolávání filmů, kopírování
fotografií, fotosazba, hlubotisk, ofsetový tisk, sítotisk, tisk vzorů,
litografické tisky, vazby publikací, knihařství, rámování
uměleckých děl, lisování ovoce, konzervování potravin a nápojů,
uzení potravin, výroba energie, zpracování ropy, úprava vody,
dekontaminace nebezpečných látek, porážka zvířat, preparování
živočichů, informace o zpracování materiálů, montáž materiálů
na objednávku (pro třetí osoby), nakládání s odpady, jako jsou
oddělené shromažďování, oddělený sběr, oddělený zpětný odběr,
oddělený výkup odpadů, úprava, zneškodňování, zpracování,
recyklace, regenerace a likvidace odpadů, sběr a recyklace
odpadů, včetně nebezpečných odpadů a jejich regenerace,
konzervační práce pro zeminy a horniny, barvení látek a obuvi,
dámské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů,
úprava a přešívání oděvů, pánské krejčovství, protokolová
úprava textilií, stříhání látek, úprava a zpracování textilu, barvení
kůže, kožešin a obuvi, zpracování vlny, koželužství a zpracování
kožešin, sedlářství, čištění povrchů.
Froněk Petr, Limuzská 39, Praha 10, 10000, CZ(730)
DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 06.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

07.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

017 TRŮN CÍSAŘSKÉ MILOSTI

020 KAMENY Z ÚDOLÍ
ŠAOLIN

022 TANEČNICE Z HRUŠKOVÉ
ZAHRADY

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

17, 19, 37

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

O-445243

O-445662

O-445663

O-445664

O-445666

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) rajčatový protlak, rajčatová šťáva na vaření; (30) kečup,
rajčatová šťáva, rajčatová omáčka; (35) zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 29 a 30.

(17) hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, barvy,
laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky,
vata na utěsnění, vše pro účely izolace, prostředky a materiály
pro izolaci tepelnou, protihlukovou, hydroizolace, kovové
izolační fólie, látky na izolace proti vlhkosti staveb, materiály na
izolace kabelů, minerální vlna jako izolační materiál, izolační
papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační materiály
zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci,
chemické směsi k izolačním účelům, polotovary z plastických
hmot, kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů,
plastické hmoty a polotovary z plastických hmot, polyuretan,
polypropylen, polyester, polyamid apod., zejména ve tvaru fólie,
desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k
textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový, polystyrénové
desky k izolačním účelům, pěnové materiály na bázi gumy a
plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice
azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny střešní, tašky
střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako střešní krytina, šindele,
krokve střešní, lemování střech nekovové, komíny nekovové,
poklopy na komíny nekovové, obklady vinylové, obklady zdí,
ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, podpěry nekovové,
přenosné konstrukce nekovové, lepenka dehtová a dehet pro
stavby, okenice nekovové, rámy na okna, okna nekovová,
omítky, plst pro stavební účely, potrubí nekovová pro ventilační
a klimatizační zařízení, římsy nekovové, žlaby okapní nekovové,
překlady nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, odvětrávací
prvky, dřevěné rošty, dřevěné obklady, stavební materiály
nekovové, dřevo polozpracované, například trámy, prkna, latě,
panely, desky, dýhy ze dřeva, stavební dřevo, dřevěné obložení,
dýhy ze dřeva, parapetní desky, žaluzie a markýzy nekovové,
portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé, předokenní
markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo,
cementové výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové,
sádra, malta, suché maltové směsi, cement, cihly, tvárnice,
stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební prvky z betonu,
asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační asfaltové
pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová lepenka, nátěrové hmoty
pro stavebnictví, ohnivzdorné ochranné vrstvy, omítky; (37)
pokrývačství, izolatérství, zprostředkovatelská činnost v oblasti
stavebnictví.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

H. J. Heinz Company Limited, South Building, Hayes Park,
Hayes, Middlesex UB4 8AL, GB

IZOLTECHNIK CZECH České Budějovice s.r.o., J. Milíče
(areál SBD), České Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

031 VŮNĚ BOROVICOVÉHO
HÁJE

032 OZVĚNY HIMALÁJSKÉHO
HROMU

034 OVOCE STROMU ŽIVOTA

037 HEBKOST LABUTÍ ŠÍJE

042 UŠLECHTILOST
LOTOSOVÉHO KVĚTU

191 NÁRAMEK OSMI PEREL

201 PEVNOST PALÁCOVÉHO
PILÍŘE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

O-445667

O-445668

O-445670

O-445671

O-445703

O-445705

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

01.03.2007

01.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

202 OCHLAZENÍ ŽHAVÉ
LÁVY

205 HOUŽEVNATOST
BAMBUSOVÉHO VÝHONKU

605 ŠAMPÓN TAJEMNÉHO
MNICHA

700 ŠAOLINOVÝ OLEJ

385 BÍLÝ KRÉM RODINNÉHO
ŠTĚSTÍ

386 ŽLUTÝ KRÉM
RODINNÉHO ŠTĚSTÍ

105 HOSTINA PĚTI CHUTÍ

198 TIBETSKÝ KLENOT
CORDYCEPS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30

5, 29, 30

3

3

3

3

5, 29, 30

5, 29, 30

O-445706

O-445707

O-445708

O-445709

O-445710

O-445711

O-446003

O-446004

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje,
vlasové vody (lotions), zubní pasty.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje,
vlasové vody (lotions), zubní pasty.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje,
vlasové vody (lotions), zubní pasty.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje,
vlasové vody (lotions), zubní pasty.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

01.03.2007

01.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

05.03.2007

13.03.2007

14.03.2007

19.03.2007

20.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

LIPIL3

Hellas Lazaru

pharmaland

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16

5

16, 25, 35, 36, 37, 43

30

5, 44

O-446104

O-446374

O-446393

O-446572

O-446603

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) křída na značení, kancelářské sponky, pásky barvicí do
tiskáren k počítačům, plátno nanášecí do kopírovacích strojů,
plátno nanášecí pro kopírovací zařízení (cyklostyly), nožíky k
vyškrabávání písma pro kancelářské účely, razítka, nože na papír
(kancelářské potřeby), umělecké a řemeslné barvy pro tvorbu
dekorací, které se po zaschnutí podobají barevnému sklu
(kancelářské potřeby).

(5) vitamíny a vitamínové přípravky, dietní, výživové a
potravinové doplňky, vše pro léčebné účely.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na
papírových nosičích, letáky, plakáty, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry,
obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky,
kartičky, balicí papír, tašky, sešity, skicáky, gumy na mazání,
kapesníky papírové, nože a nožíky (kancelářské potřeby),
ořezávátka, ubrousky papírové, ubrusy papírové, pastelky,
potřeby na psaní, praporky papírové, prostírání papírové, pytlíky
papírové, zápisníky; (25) oděvy a oděvní doplňky zařazené v této
třídě, oděvy dámské, pánské, dětské, obuv, bundy, čepice,
kabáty, kalhoty, konfekce, oděvy z kůže, oděvy z napodobenin
kůže, opasky, košile, kravaty, pláště, pláštěnky, pokrývky hlavy,
ponožky, pulovry, pyžama, rukavice, saka, sukně, svetry, šály,
šátky, šle, tílka, trička, vesty, zástěry, závoje; (35) propagační,
reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, reklamní agentura,
aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání
reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů,
periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých
vzorků, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní

reklama, venkovní reklama, prezentace uživatelů na stránkách
World Wide Web v počítačové síti Internet, činnost
organizačních a ekonomických poradců, komerční informační
kancelář, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s výrobky a službami uvedenými ve
třídách 16, 25, 35, 36, 37 a 43, zprostředkovatelská činnost v
oblasti marketingu, reklamy, inzerce, pomoc při řízení obchodní
činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti vztahující se k
třídám 36, 37 a 43, obchodní nebo podnikatelské informace,
marketingové studie, organizační poradenství, zprostředkovávání
obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb; (36) poskytování finančních informací,
provádění finančních analýz, finanční odhady a oceňování,
finanční poradenství, finanční řízení, leasingové financování
koupě, zprostředkování půjček, zprostředkování finančních
operací, developerská činnosti v oblasti realit, činnost realitní
kanceláře, zprostředkování pronájmů a nájmů veškerých
nemovitostí, pronájem a nájem bytových a nebytových prostor,
správa realit a nemovitostí, správa majetku, zprostředkovatelské
a poradenské služby v oblasti investic a realit, investorská
činnost v oblasti výstavby; (37) stavitelství a stavebnictví,
zejména provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací
na nich a jejich odstraňování, kupř. demolice staveb,
rekonstrukce a opravy budov, čištění budov - vnějších povrchů i
interiérů, pískování, izolace staveb proti vlhkosti, hluku apod.,
malování a natírání interiérů a exteriérů, čištění oken, zednické
služby, pokrývačské služby, klempířské a instalatérské práce,
provádění inženýrských staveb, stavební dozor, poskytování
stavebních informací, instalace, údržba a oprava vyhrazených
elektrických zařízení, topných zařízení, výtahů, odrušování
elektrických zařízení, opravy staveb, informace o opravách,
poradenská činnost ve stavebnictví, zprostředkovatelská a
obstaravatelská činnost v oblasti stavebnictví, generální dodávky
staveb na klíč, kompletní dodávky interiérů v rámci stavebních a
projektových prací; (43) vedení a správa hotelu a restaurace,
hotelové služby a ubytovací služby, stravování, provozování
restaurací, jídelen, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a
kiosků s občerstvením, samoobslužné restaurace, příprava jídla a
dodávky jídla též pro hosty, pořádání hostin, rezervace
ubytování, pronajímání ubytování, penzión, cateringové služby,
zprostředkování stravování prostřednictví sítě Internetu,
zprostředkování ubytování a rezervace prostřednictvím sítě
Internetu, obstarávání poukázek na stravování.

(30) potraviny z mouky, pečivo, jemné pečivo, trvanlivé pečivo,
chléb, rohlíky, celozrnné pečivo a další pekařské výrobky ve
třídě 30, výrobky z obilovin ve třídě 30, mouka, pekařské
suroviny, pekařské přísady a přípravky, příchutě do pečiva,
aromatické přípravky do potravin.

(5) farmaceutické výrobky, farmaceutické přípravky, vitamínové
přípravky, tinktury (farmaceutické přípravky), léčivé rostliny,
masti pro farmaceutické účely, pokožka (farmaceutické
přípravky pro péči o), léčiva pro humánní medicínu; (44)
lékařské služby, zdravotnická střediska, nemocnice (služby),
zdravotní péče, lékařské služby, kliniky nebo sanatoria
(soukromé), farmaceutické poradenství, služby lékárníků při
přípravě receptů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice,
37001, CZ

Amos Corporation, 710 Joong-Ri, Dongtan-Myun, Hwasung-
Koon, Kyungki-Do, KR

Mead Johnson & Companya Delaware corporation, 2400
West Lloyd Expressway, Evansville 47721, IN, US

Alesso Design, s.r.o., Pražská 15, Mnichovice, 25164, CZ

DIAMANT CZ, s.r.o., Ve Žlíbku 1849/2A, Praha 9, 19300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Pavla Šilerová, Žerotínova 1141/37, Praha 3-Žižkov, 13000

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.03.2007

02.03.2007

14.03.2007

19.03.2007

20.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

06.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

07.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

eLine

HitKredit

Motorkari.cz

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 30, 35, 43

36

36

9, 16, 35, 38, 41, 42

O-447147

O-447276

O-447278

O-447923

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír a výrobky z papíru, papírové ubrousky, obalové
materiály z plastických hmot zařazené ve třídě 16, papírové
obaly, papírové krabičky, plechové krabičky, obalové a balicí
materiály, celofán, celofánové pytlíky, stuhy a mašle; (30) káva,
kávové příchuti a aroma, nápoje obsahující kávu, kávové
náhražky, nápoje obsahující kakao, kakaové výrobky, trvanlivé
pečivo, chléb, rohlíky, koláče, obilné přípravky, cikorka,
cukrovinky, sušenky, příchutě, polevy, sorbety, nálevy, palačinky
a lívance, sladké pečivo, cukrářské zboží, lístkové těsto, cukr,
sladkosti, zákusky, vafle a oplatky, cukrovinky, čokoláda,
zákusky a čokoládové výrobky, pralinky, čokoládové bonbóny,
ovoce a oříšky máčené v čokoládě, tabulková čokoláda, tekutá
čokoláda, bonboniéry, med, sladké sirupy, nápoje obsahující
čokoládu nebo kakao; (35) maloobchodní, velkoobchodní a
přímý prodej výrobků z čokolády nebo čokoládu obsahujících,
reklamních a obalových materiálů, které s uvedenými výrobky
souvisí, průzkum trhu, reklama, prodej přes Internet,
zprostředkování maloobchodního, velkoobchodního a přímého
prodeje výrobků z čokolády nebo čokoládu obsahujících,
reklamních a obalových materiálů, které s uvedenými výrobky
souvisí, publicita a obchody v oblasti čokolády a čokoládových
výrobků, obchodní zprostředkování při velkoobchodování
čokoládou a čokoládovými výrobky, maloobchod v oblasti
čokolády a čokoládových výrobků; (43) poskytování a
obstarávání jídla a nápojů, restaurační služby, kavárenské služby,
snackbarové služby, restaurační služby spojené s prodejem
balených potravin a nápojů pro odnesení domů, kavárny,
restaurace se samoobsluhou, bary, kantýny, catering (hromadné
dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, atp.,
zajištění stravování při společenských akcích atp.).

(36) finanční služby, leasing, pojištění - zprostředkování.

(36) finanční služby, pojištění - zprostředkování.

(9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově
obrazových záznamů, počítačové hry s výstupem na PC nebo na

TV, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné
přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané,
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na
nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy
exponované, hudební díla na nosičích nebo v elektronické
podobě, CD disky, programové vybavení pro počítače, software,
hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační
techniky, elektronické databáze a databázové produkty,
informace a záznamy v elektronické podobě, informace a data a
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích všeho druhu, související software a
hardware, elektronické nebo datové nebo informační nebo
komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace,
elektronické multimediální nebo elektronické informační
katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě, pohledy ilustrované zvukovou nahrávkou;
(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, brožury,
fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky,
plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály,
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru; (35)
propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály
(aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování
reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních
materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických a
neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, vydávání
reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, organizace a
pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava
elektronických pozvánek, prezentace uživatelů na stránkách
World Wide Web v počítačové síti Internet, činnost
organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy,
komerční informační kancelář, systemizace informací do
počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s potřebami pro
motorkáře a s výrobky vztahujícími se a souvisejícími s
vydavatelskou a nakladatelskou činností, zprostředkovatelská
činnost v oblasti marketingu, reklamy, inzerce, výstav s
obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti,
služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo
podnikatelské informace, marketingové studie, organizační
poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění
obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, vyhledávací služby; (38) telekomunikace, zejména
elektronické informační a komunikační služby všech druhů ve
třídě 38, výměna zpráv a informací všeho druhu, včetně převodu
formátů do hlasových a jiných výstupních médií, video
streaming, mobilní datové služby s přidanou hodnotou ve třídě
38, konkrétně hlasové služby, SMS, WAP, GPRS, UMTS,
přenos zvuku, obrazu a dat přes kabel, satelit, počítač, počítačové
sítě, poskytování platformy pro elektronické obchodování na
Internetu, web messaging, tj. přeposílání zpráv všech druhů na
internetové adresy, uspořádání a přidělování přístupových práv
uživatelům různých komunikačních sítí, konkrétné poskytování
přístupu k Internetu; (41) vzdělávací, výuková, zábavná,
sportovní a kulturní činnost, pořádání a realizace hádanek a her o
ceny, zejména na Internetu, teletextu, v televizi, v tiskovinách a
jiných médiích všech druhů, tvorba filmových, televizních,
rozhlasových, BTX, videotextových, teletextových a
internetových programů a vysílání, zejména interaktivní televize
a rozhlasu, výukové, vzdělávací a zábavné pořady a zprávy,
rozhlasová, televizní a internetová zábava, vydávání tiskovin a
odpovídajících elektronických médií, zejména prospektů,
katalogů, knih, novin a časopisů, vydavatelské služby, vydávání
textů, grafických, obrazových a zvukových dat,
reprodukovatelných v elektronické formě, které lze získat
prostřednictvím datových sítí, produkce a realizace zábavných a
soutěžních akcí, rozhovorů, divadelních, sportovních a
hudebních akcí a pořádání soutěží, zejména na Internetu,
zvukové a obrazové nahrávky, včetně video a/nebo audiokazet,
pásků a disků, tvorba a produkce televizních formátů, programů,
pořadů, seriálů, přenosů a soutěží a jejich příprava, včetně
scénáře a jejich hlavních prvků v rámci třídy 41, poskytování
zábavných programů pro vyhledávání na Internetu, v jiných

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Europharm a.s., Vlastina 23, Praha 6, 16100, CZ

Choco Land s.r.o., Lidická 700/19, Brno, 60200, CZ

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Praha 4, 14000, CZ

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

07.05.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

11.05.2007

11.05.2007

25.05.2007

30.05.2007

11.06.2007

11.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

RCR - RADIO CONTROL CARS

RCC - RADIO CONTROL CARS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

16, 35, 41

45

36, 37

35, 36, 42, 45

35, 36, 42, 45

O-448016

O-448017

O-448463

O-448578

O-448965

O-448966

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

datových sítích a prostřednictvím on-line služeb; (42) návrh
programového vybavení, aktualizace programového vybavení,
údržba programového vybavení , programování počítačů,
pronájem doby přístupu k databázi, technické studie v oblasti
počítačů programového vybavení, pronájem programového
vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum, podpora
rozvoje komerčního využití Internetu a jiných počítačových,
datových a komunikačních sítí, výzkum a vývoj a tvorba systémů
pro elektronické obchodování včetně příslušného software a
hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologií, tvorba software, programování
internetových databázových systémů a internetových aplikací,
programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování
3D animací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů,
konstrukce WWW prezentací, řešení WWW serverů, tvorba
počítačové animace a vizualizace, webhosting, programové
projekty, tvorba informačních databází.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny; (35) reklamní a
propagační činnost; (41) vydavatelství a nakladatelství.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny; (35) reklamní a
propagační činnost; (41) vydavatelství a nakladatelství.

(45) bezpečnostní služby pro ochranu majetku a osob,
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob,
osobní a sociální služby, zejména provozování pultu ochrany,
poskytování služeb tísňové péče v oblasti zdravotní a sociální.

(36) poskytování poradenství a služeb v oblasti realit, správa
nemovitostí, oceňování nemovitostí; (37) poskytování stavebních
informací, stavební dozor.

(35) daňové poradenství, činnost organizačních a ekonomických
poradců, poradenská činnost v oblasti fúzí a akvizic podniků,
realizační činnost v oblasti fúzí a akvizic podniků, znalecká
činnost v oboru ekonomika, oceňování obchodních podniků,
oceňování a odhady v oblasti podnikání, obchodní management a
podnikové poradenství, poradenství při vedení podniků,
personální poradenství, posuzování efektivnosti a racionalizace
práce, pomoc při řízení obchodní činnosti, hospodářské
(ekonomické) prognózy, analýza nákladů, příprava mezd a
výplatních listin, přiznání daní (příprava a vyhotovení), revize
účtů (audit), účetnictví, propagační činnost, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (36) finanční analýzy, finanční audit, finanční odhady a
oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti),
poradenská činnost v oblasti investic, daňové odhady a
oceňování (služby), finanční poradenství, půjčky (financování),
konzultační služby (finanční), oceňování a odhady nemovitostí,
správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří,
správa majetku; (42) expertizy; (45) právní služby, činnost
patentových zástupců, služby v oboru ochrany duševního
vlastnictví, správa autorských práv.

(35) daňové poradenství, činnost organizačních a ekonomických
poradců, poradenská činnost v oblasti fúzí a akvizic podniků,
realizační činnost v oblasti fúzí a akvizic podniků, znalecká
činnost v oboru ekonomika, oceňování obchodních podniků,
oceňování a odhady v oblasti podnikání, obchodní management a
podnikové poradenství, poradenství při vedení podniků,
personální poradenství, posuzování efektivnosti a racionalizace

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Ducháček Jaroslav, Podolí 5, Mnichovo Hradiště, 29501, CZ

RCR s.r.o., Baranova 31, Praha 3, 13000, CZ

RCR s.r.o., Baranova 31, Praha 3, 13000, CZ

Griffin Medical Alarm, s.r.o., Pod Markétou 87, Praha 10,
Hájek, 10400, CZ

REALITY RECOM MORAVIA, s.r.o., Českobratrská 230/26,
Ostrava, 70200, CZ

TACOMA Consulting, a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, 11000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

NOVÁK & SABOLOVÁ, s. r. o., Mgr. Lucie Sabolová, Olivova
2096/4, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.05.2007

11.05.2007

25.05.2007

30.05.2007

11.06.2007

11.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

11.06.2007

14.06.2007

15.06.2007

18.06.2007

18.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) TomoNet

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 42, 45

9, 16, 35, 38, 42

16, 20, 28

36, 45

9, 16, 35, 38, 41, 42

O-448967

O-449107

O-449127

O-449165

O-449170

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

práce, pomoc při řízení obchodní činnosti, hospodářské
(ekonomické) prognózy, analýza nákladů, příprava mezd a
výplatních listin, přiznání daní (příprava a vyhotovení), revize
účtů (audit), účetnictví, propagační činnost, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (36) finanční analýzy, finanční audit, finanční odhady a
oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti),
poradenská činnost v oblasti investic, daňové odhady a
oceňování (služby), finanční poradenství, půjčky (financování),
konzultační služby (finanční), oceňování a odhady nemovitostí,
správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří,
správa majetku; (42) expertizy; (45) právní služby, činnost
patentových zástupců, služby v oboru ochrany duševního
vlastnictví, správa autorských práv.

(35) daňové poradenství, činnost organizačních a ekonomických
poradců, poradenská činnost v oblasti fúzí a akvizic podniků,
realizační činnost v oblasti fúzí a akvizic podniků, znalecká
činnost v oboru ekonomika, oceňování obchodních podniků,
oceňování a odhady v oblasti podnikání, obchodní management a
podnikové poradenství, poradenství při vedení podniků,
personální poradenství, posuzování efektivnosti a racionalizace
práce, pomoc při řízení obchodní činnosti, hospodářské
(ekonomické) prognózy, analýza nákladů, příprava mezd a
výplatních listin, přiznání daní (příprava a vyhotovení), revize
účtů (audit), účetnictví, propagační činnost, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (36) finanční analýzy, finanční audit, finanční odhady a
oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti),
poradenská činnost v oblasti investic, daňové odhady a
oceňování (služby), finanční poradenství, půjčky (financování),
konzultační služby (finanční), oceňování a odhady nemovitostí,
správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří,
správa majetku; (42) expertizy; (45) právní služby, činnost
patentových zástupců, služby v oboru ochrany duševního
vlastnictví, správa autorských práv.

(9) přístroje a zařízení pro zpracování, přenos a archivaci obrazu,
textu nebo jiných dat či informací a obrazových zpráv, hardware
a software pro přenos, archivaci dat a informací i obrazových
zpráv, informační a datové sítě i jejich jednotlivé části a náhradní
díly spadající do této třídy, databáze, databázové produkty a
databázové systémy obsahující informace, informace a záznamy
v elektronické podobě bez ohledu na to, zda jsou uložené na
samostatných nosičích anebo rozšiřované v rámci datových,
informačních či telekomunikačních sítí; (16) manuály
počítačových programů, tištěné instrukční materiály vztahující se
k používání počítačového vybavení a software, knihy a tištěné
publikace; (35) sbírání údajů do počítačových databází,

rozřazování údajů v počítačových databázích; (38) počítačová
komunikace, ukládání zpráv a obrazových informací pomocí
počítače, poskytování a přenos informací pomocí veřejných
telekomunikačních sítí či globálních počítačových sítí, např.
Internetu nebo neveřejných telekomunikačních sítí, elektronický
přenos dat, zasílání zpráv, přenos informací, zpráv a obrazových
informací pomocí počítačů, poradenství v oblasti komunikačních
systémů; (42) tvorba počítačových dat a počítačových databází,
tvorba software, programování a tvorba počítačových systémů
pro sběr, zpracování a dlouhodobou archivaci informací, zejména
obrazových, poradenství v oblasti počítačového hardware.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů v deskách i
rolích, potištěné i nepotištěné, jednovrstvé, vícevrstvé, vlnité či
extrudované a zařazené v této třídě, papírové a lepenkové
výrobky se základní strukturou voštin a sendvičů, papírové a
lepenkové výrobky pro užití v balicí a obalové technice,
foliované i nefoliované, jako jsou krabice, bedny, kontejnery,
palety, obaly na lahve a na průmyslové zboží, reklamní,
propagační a užitkové výrobky z papíru a lepenky; (20) nábytek,
nábytkové dílce, prvky, výplně, kostry, stavebnicové nábytkové
sestavy a soubory ze dřeva, překližky, náhražek dřeva,
plastických hmot, papíru, lepenky, kovů a jejich slitin nebo
imitací kovů, vše rovněž včetně výrobků se základní konstrukcí
ve formě voštinové (šestiboké) struktury a voštinových sendvičů;
(28) stavebnicové hry a hračky pro děti, zejména stavebnicové
sestavy a soubory z plochých vzájemně rozebíratelně
spojovatelných prvků.

(36) služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;  (45)
právní služby, osobní a společenské služby poskytované třetími
osobami k uspokojení potřeb jednotlivců, bezpečnostní služby na
ochranu majetku a osob.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

TACOMA Consulting, a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, 11000,
CZ

TACOMA Consulting, a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, 11000,
CZ

TatraMed, spol. s r.o., Liščie údolie 7, Bratislava, 84104, SK

bitbreeze s.r.o., Hrobice 69, Hrobice, 53352, CZ

PROFI-CZ, spol s r.o., Anglické nábřeží 1, Plzeň, 30100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

NOVÁK & SABOLOVÁ, s. r. o., Mgr. Lucie Sabolová, Olivova
2096/4, Praha 1, 11000

NOVÁK & SABOLOVÁ, s. r. o., Mgr. Lucie Sabolová, Olivova
2096/4, Praha 1, 11000

DADEJ, GHEORGHIU, KENDEREŠKI Patentová a známková
kancelář, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

JUDr. Zdeněk Veber, Anglické nábřeží 1, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.06.2007

14.06.2007

15.06.2007

18.06.2007

18.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

22.06.2007

26.06.2007

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

35, 41, 43

9, 15, 28, 35, 38, 41, 42

O-449338

O-449407

(210)

(210)

(9) přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu, regulaci a
záchranu, elektrické přístroje monitorovací, zařízení ke
zpracování dat, počítače, periferní zařízení počítačů, servery,
síťové operační systémy, nahraný počítačový software, datové
sítě a zařízení, přístroje a zařízení pro záznam a reprodukci zvuku
a obrazu, spojová technika, telekomunikační systémy a zařízení,
elektronické identifikační systémy, bezpečnostní systémy a
zařízení, slaboproudé rozvody do 1000 V, metalické a optické
kabelážní systémy, rozvaděče, kamerové systémy, zejména pro
kolejová vozidla; (16) projektová dokumentace a databázové
produkty v papírové formě, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
katalogy, učební a školní pomůcky a potřeby zařazené v této
třídě; (35) marketingové studie, reklama, dodavatelské služby pro
třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), pomoc při
řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní nebo
podnikatelské informace, automatizované zpracování dat,
překlad informací do počítačových databází; (38) služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
telekomunikačních sítí, počítačová komunikace, poskytování
telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti,
elektronická pošta, pronájem zařízení pro přenos informací,
informace o telekomunikacích, zprostředkovatelská činnost v
oblasti spojové techniky; (41) nakladatelská a vydavatelská
činnost, elektronické publikování, pořádání kurzů, školení a
seminářů, zveřejňování textů kromě reklamních; (42) projekty
(studie), projektová činnost v oblasti informačních technologií,
telekomunikačních technologií a bezpečnostního software,
instalace a servis systémů využívajících automatizovaného
zpracování dat, tvorba software, instalace počítačových
programů, poradenská a konzultační činnost v uvedených
oblastech této třídy, zprostředkovatelská činnost v uvedených
oblastech této třídy.

(35) zprostředkování obchodu v oblasti reklamní a propagační
činnosti v návaznosti na služby uvedené ve třídě 41 a 43; (41)
organizování kulturních, sportovních a zábavních akcí; (43)
služby hotelové, restaurační, dočasné ubytování, catering, služby
rychlého občerstvení.

(9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních a
komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu
včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-
hardware včetně počítačových doplňků, přístroje, nástroje a
zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci a
řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, osobní ochranné
prostředky proti nehodám v rámci této třídy, požární hlásiče a
detektory kouře, kancelářská technika - tiskárny, telefony, faxy,
kopírovací stroje, skartovače, uživatelské počítače, přenosné
počítače, mikropočítače, notebooky a laptopy, polovodiče,
mikroprocesory, integrované obvody, sady počítačových čipů,
základní deska počítače a přídavné desky, deska na počítačovou
grafiku, hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro počítačovou
síť, přepínače, směrovače a vedlejší ústředny, počítačové
periferie a elektronická zařízení na použití s počítači, počítačové
klávesnice, počítačové myši (lokátory), počítačové vstupní
zařízení, monitory, video přístroje, desky s plošnými spoji na
video, videopásky a videokazety, přístroje a zařízení pro záznam,
zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci,
komprimování a dekomprimování, vysílání, míšení a nebo
rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky a dat,
přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových součástek, set-
top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem,
jemuž umožňuje propojení s Internetem, jinými kabelovými,
digitálními zdroji a tak fungovat jako počítač), počítačové
programy na řízení sítě, počítačové obslužné programy,
systémový software na provoz počítačů, počítačové programy na
záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci,
komprimování a dekomprimování dat, počítačové programy na
vytváření webovských stránek, počítačové programy na přístup a
použití Internetu, přístroje pro zpracování informací, nosiče dat
magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, nosiče
zvukových nahrávek, magnetické nosiče zvukových záznamů,
nosiče software, videokazet, CD disky, přístroje a nástroje
vědecké, námořní, filmové, fotografické a optické, přístroje a
nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro
bezdrátovou telegrafii, fotoaparáty, digitální fotoaparáty,
fotoelektrické buňky, fotobuňky, speciální pouzdra na
fotografické aparáty, sušičky na fotografické snímky-pozitivy,
lešticí zařízení na fotografické snímky (pozitivy), fotokomory,
fotolampy do temných komor, fotometry, paměťová média pro
digitální fotoaparáty, fotografické filtry, odkapávače k
fotografickým účelům, spouště uzávěrek (fotografie jako obor),
stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV
filtry pro fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje a
nástroje k měření a vážení, přístroje a nástroje signalizační,
přístroje pro záchranu a přístroje pro vyučování spadající do této
třídy, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova,
rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače,
gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony
všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování
dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací
mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí
přístroje se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické
měřicí přístroje, elektrická a elektronická zařízení pro výpočet a
předávání statistických údajů a informací, jakož i pro dohled,
ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, nahrané
programy operačních systémů, elektrotechnické přístroje
spadající do této třídy, automatické distributory a mechanismy
pro přístroje a mince; (15) hudební nástroje, též elektrické a
elektronické, hrací skříně v rámci této třídy; (28) veškeré hry,
spadající do této třídy, hračky, sportovní potřeby, spadající do
této třídy, sportovní a gymnastická zařízení, spadající do této
třídy, rybářské potřeby, vánoční ozdoby; (35) zprostředkování
obchodu s výše uvedenými výrobky, inzerce, plakátování,
prodeje v dražbě, předvádění zboží, rozmnožování propagačního
materiálu, aranžování a výzdoba výkladních skříní, dovozní a
vývozní agentura, obchodní vedení kulturní agentury, marketing,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Kocour Pavel, Dubová 5, Brno, 63700, CZ

ZERA GROUP s.r.o., Kostelecká 1451, Brandýs nad Labem,
25001, CZ

(730)

(730)

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434(740)

(320)

(320)

22.06.2007

26.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

26.06.2007(220)

(590) Barevná

(511) 9, 15, 28, 35, 38, 41, 42

O-449408(210)

obchodní nebo podnikatelské informace, činnost ekonomických a
účetních poradců, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v
obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, vytváření
obchodních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní práce a
zpracování dokumentů, spadající do této třídy, jejich kopírování,
skenování, plotrování, zvětšování a zmenšování
velkoformátových dokumentů, reklama (on line-) na počítačové
komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v
počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, poskytování obchodních informací
pomocí Internetu, prezentace služeb na Internetu, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World
Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace informací do
počítačových databází, provádění obchodních operací, pomoc při
řízení obchodní činnosti, zprostředkování prodeje televizních
pořadů; (38) elektronická pošta, posílání zpráv, provozování
počítačových sítí, telekomunikační služby, služby v oblasti
komunikace, zprostředkování komunikace ústní a/nebo vizuální,
poskytování telekomunikačního připojení do světové počítačové
sítě, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních sítí,
telekonferenční služby, počítačová komunikace, komunikace
pomocí počítačových terminálů, telegrafu, dálnopisu, telefonu,
mobilních telekomunikačních síťových služeb s využitím
drátového vedení a nebo satelitů a nebo mikrovlnného spojení a
nebo radiového spojení, pronájem přístrojů a zařízení pro přenos
zpráv a informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení
telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí
počítače, spojení pomocí sítí optických vláken, služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě
Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, půjčování a
pronájem telekomunikačních zařízení a zprostředkování této
činnosti, zprostředkování šíření televizních pořadů; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání knih, novin,
časopisů, periodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů,
formulářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, provádění korektur, výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní aktivity, organizování klubové činnosti, poradenská
činnost v oblasti společenských věd a rozvoje osobnosti, zejména
v mediální oblasti, pořádání odborných kurzů, školení a jiných
vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, výuka na PC,
výchovné a vzdělávací služby, výchova a mimoškolní vzdělávání
v soukromých školách a zařízeních, sloužících odbornému
vzdělávání, v zařízeních nezařazených do sítě škol, školských a
předškolních zařízení, jiné mimoškolní vzdělávání, doučování,
dálkové studium, korespondenční kurzy, informace o výchově a
vzdělávání, organizování, vedení a řízení školení, pracovních
setkání, seminářů, konferencí a kolokvií, organizování a
plánování večírků, organizování kulturních nebo vzdělávacích
výstav (autogramiády, galerie, obrazárny), organizování
vzdělávacích a zábavných soutěží, výchovně zábavné klubové
služby, služby k zábavě a pobavení, spadající do třídy 41,
zprostředkování výroby televizních pořadů, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní scénářů,
služby pro oddech a rekreaci, reportérské služby,
zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení,
spadajících do této třídy, provozování zařízení sloužícího k
zábavě, zejména provozování výherních hracích přístrojů, a to i s
hraním o peníze, informace o možnostech zábavy,
zprostředkování provozu nočních klubů, zprostředkování
provozu her on-line z počítačové sítě, zprostředkování
demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též hazardních
her kasina, pronájem her, agenturní činnost v oblasti kultury;
(42) vědecké, výzkumné a technologické služby, návrh, vývoj a
tvorba počítačového software, tvorba a správa webových stránek,
interiérová výzdoba, expertní činnost, inženýrské práce, převod a
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových
stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách (WEB), instalace počítačových programů, návrh
počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace
počítačových programů, údržba počítačových programů,
pronájem času na přístup do počítačových databází, zhotovování

kopií počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů
a programového vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro
elektronické obchodování a informačních technologií,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací,
vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických
programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design.

(9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních a
komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu
včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-
hardware včetně počítačových doplňků, přístroje, nástroje a
zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci a
řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, osobní ochranné
prostředky proti nehodám v rámci této třídy, požární hlásiče a
detektory kouře, kancelářská technika - tiskárny, telefony, faxy,
kopírovací stroje, skartovače, uživatelské počítače, přenosné
počítače, mikropočítače, notebooky a laptopy, polovodiče,
mikroprocesory, integrované obvody, sady počítačových čipů,
základní deska počítače a přídavné desky, deska na počítačovou
grafiku, hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro počítačovou
síť, přepínače, směrovače a vedlejší ústředny, počítačové
periferie a elektronická zařízení na použití s počítači, počítačové
klávesnice, počítačové myši (lokátory), počítačové vstupní
zařízení, monitory, video přístroje, desky s plošnými spoji na
video, videopásky a videokazety, přístroje a zařízení pro záznam,
zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci,
komprimování a dekomprimování, vysílání, míšení a nebo
rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky a dat,
přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových součástek, set-
top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem,
jemuž umožňuje propojení s Internetem, jinými kabelovými,
digitálními zdroji a tak fungovat jako počítač), počítačové
programy na řízení sítě, počítačové obslužné programy,
systémový software na provoz počítačů, počítačové programy na
záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci,
komprimování a dekomprimování dat, počítačové programy na
vytváření webovských stránek, počítačové programy na přístup a
použití Internetu, přístroje pro zpracování informací, nosiče dat
magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, nosiče
zvukových nahrávek, magnetické nosiče zvukových záznamů,
nosiče software, videokazet, CD disky, přístroje a nástroje
vědecké, námořní, filmové, fotografické a optické, přístroje a
nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro
bezdrátovou telegrafii, fotoaparáty, digitální fotoaparáty,
fotoelektrické buňky, fotobuňky, speciální pouzdra na
fotografické aparáty, sušičky na fotografické snímky-pozitivy,
lešticí zařízení na fotografické snímky (pozitivy), fotokomory,
fotolampy do temných komor, fotometry, paměťová média pro
digitální fotoaparáty, fotografické filtry, odkapávače k
fotografickým účelům, spouště uzávěrek (fotografie jako obor),
stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV
filtry pro fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje a
nástroje k měření a vážení, přístroje a nástroje signalizační,
přístroje pro záchranu a přístroje pro vyučování spadající do této
třídy, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova,
rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače,
gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony
všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování

(510)

(540)

ha-vel internet s.r.o., Beskydská 2062, Frýdek - Místek, 73802,
CZ

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900(740)

(320) 26.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

26.06.2007

27.06.2007

(220)

(220)

(540) Růžová jízda

(590) Barevná

(511)

(511)

41, 42, 45

6, 8, 9, 11, 12, 18, 20, 21, 22, 25, 28, 31

O-449450

O-449573

(210)

(210)

dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací
mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí
přístroje se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické
měřicí přístroje, elektrická a elektronická zařízení pro výpočet a
předávání statistických údajů a informací, jakož i pro dohled,
ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, nahrané
programy operačních systémů, elektrotechnické přístroje
spadající do této třídy, automatické distributory a mechanismy
pro přístroje a mince; (15) hudební nástroje, též elektrické a
elektronické, hrací skříně v rámci této třídy; (28) veškeré hry,
spadající do této třídy, hračky, sportovní potřeby, spadající do
této třídy, sportovní a gymnastická zařízení, spadající do této
třídy, rybářské potřeby, vánoční ozdoby; (35) zprostředkování
obchodu s výše uvedenými výrobky, inzerce, plakátování,
prodeje v dražbě, předvádění zboží, rozmnožování propagačního
materiálu, aranžování a výzdoba výkladních skříní, dovozní a
vývozní agentura, obchodní vedení kulturní agentury, marketing,
obchodní nebo podnikatelské informace, činnost ekonomických a
účetních poradců, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v
obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, vytváření
obchodních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní práce a
zpracování dokumentů, spadající do této třídy, jejich kopírování,
skenování, plotrování, zvětšování a zmenšování
velkoformátových dokumentů, reklama (on line-) na počítačové
komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v
počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, poskytování obchodních informací
pomocí Internetu, prezentace služeb na Internetu, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World
Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace informací do
počítačových databází, provádění obchodních operací, pomoc při
řízení obchodní činnosti, zprostředkování prodeje televizních
pořadů; (38) elektronická pošta, posílání zpráv, provozování
počítačových sítí, telekomunikační služby, služby v oblasti
komunikace, zprostředkování komunikace ústní a/nebo vizuální,
poskytování telekomunikačního připojení do světové počítačové
sítě, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních sítí,
telekonferenční služby, počítačová komunikace, komunikace
pomocí počítačových terminálů, telegrafu, dálnopisu, telefonu,
mobilních telekomunikačních síťových služeb s využitím
drátového vedení a nebo satelitů a nebo mikrovlnného spojení a
nebo radiového spojení, pronájem přístrojů a zařízení pro přenos
zpráv a informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení
telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí
počítače, spojení pomocí sítí optických vláken, služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě
Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, půjčování a
pronájem telekomunikačních zařízení a zprostředkování této
činnosti, zprostředkování šíření televizních pořadů; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání knih, novin,
časopisů, periodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů,
formulářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, provádění korektur, výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní aktivity, organizování klubové činnosti, poradenská
činnost v oblasti společenských věd a rozvoje osobnosti, zejména
v mediální oblasti, pořádání odborných kurzů, školení a jiných
vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, výuka na PC,
výchovné a vzdělávací služby, výchova a mimoškolní vzdělávání
v soukromých školách a zařízeních, sloužících odbornému
vzdělávání, v zařízeních nezařazených do sítě škol, školských a
předškolních zařízení, jiné mimoškolní vzdělávání, doučování,
dálkové studium, korespondenční kurzy, informace o výchově a
vzdělávání, organizování, vedení a řízení školení, pracovních
setkání, seminářů, konferencí a kolokvií, organizování a
plánování večírků, organizování kulturních nebo vzdělávacích
výstav (autogramiády, galerie, obrazárny), organizování
vzdělávacích a zábavných soutěží, výchovně zábavné klubové
služby, služby k zábavě a pobavení, spadající do třídy 41,
zprostředkování výroby televizních pořadů, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní scénářů,
služby pro oddech a rekreaci, reportérské služby,
zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení,
spadajících do této třídy, provozování zařízení sloužícího k
zábavě, zejména provozování výherních hracích přístrojů, a to i s
hraním o peníze, informace o možnostech zábavy,

zprostředkování provozu nočních klubů, zprostředkování
provozu her on-line z počítačové sítě, zprostředkování
demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též hazardních
her kasina, pronájem her, agenturní činnost v oblasti kultury;
(42) vědecké, výzkumné a technologické služby, návrh, vývoj a
tvorba počítačového software, tvorba a správa webových stránek,
interiérová výzdoba, expertní činnost, inženýrské práce, převod a
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových
stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách (WEB), instalace počítačových programů, návrh
počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace
počítačových programů, údržba počítačových programů,
pronájem času na přístup do počítačových databází, zhotovování
kopií počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů
a programového vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro
elektronické obchodování a informačních technologií,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací,
vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických
programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design.

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
zejména služby, které poskytují osoby nebo instituce pro rozvoj
duševních schopností osob nebo zvířat, jakož i služby určené k
zábavě nebo k upoutání pozornosti, služby týkající se výchovy
osob nebo drezúry zvířat ve všech formách, služby, jejichž
hlavním cílem jsou zábavy, rozptýlení nebo rekreace osob,
prezentace vizuálního umění nebo literatury veřejnosti pro
kulturní a vzdělávací účely; (42) vědecké a technologické služby
a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru, zejména služby poskytované osobami, individuálně
nebo kolektivně, ve vztahu k teoretickým a praktickým aspektům
složitých oborů činností, služby poskytované chemiky, fyziky,
inženýry, počítačovými odborníky, zejména služby techniků,
kteří provádějí vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v
oblasti vědy a techniky, vědecký výzkum pro lékařské účely;
(45) právní služby.

(6) výrobky z kovů - nikoliv z drahých kovů - a jejich slitin,
především klece, drátěné koše, náhubky pro psy, řetězy a řetízky,
zakotvovací zařízení pro řetězy a řetízky, petlice a západky,
zvonky a obojky pro zvířata, dvířka a dveřní sklápěcí desky pro
stáje a klece a ostatní výrobky z kovu určené zejména pro chov
zvířat, ptáků a ryb; (8) nože, vidličky a lžíce, nožířské výrobky,
šavle, meče a ostatní sečné a bodné -tzv. chladné - zbraně; (9)
přístroje a nástroje elektrické, spadající do této třídy, optické,

(510)

(510)

(540)

ha-vel internet s.r.o., Beskydská 2062, Frýdek - Místek, 73802,
CZ

P.G.Management s.r.o., Rašínovo nábřeží 68, Praha 2, 12000,
CZ

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900(740)

(320)

(320)

26.06.2007

27.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

04.07.2007

14.10.1998

15.07.2007

19.07.2007

20.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

EDIFICE

EVION

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

14

5

29, 30, 33

35, 41

39, 41, 44, 45

O-449737

O-449932

O-450015

O-450115

O-450189

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

přístroje pro vážení, měření a signalizaci, přístroje pro záznam,
elektromotory, baterie, nabíječky, tachometry, ventily a
rozptylovače vody jako části strojů a určené pro použití v
akváriích a teráriích, též části těchto výrobků patřící do této třídy,
porézní kvádry do akvárií, teploměry a termostaty určené do
akvárií a jejich části patřící do této třídy, píšťalky na psy, optické
přístroje, převážně dalekohledy všeho druhu, puškohledy a
optické zaměřovače, jakož i ostatní výrobky této třídy určené pro
rybáře, myslivce, chovatele apod., rybářská olůvka a závaží,
váhy, signalizační zařízení při lovu ryb, echoloty, navigační
přístroje, ochranné pomůcky jako ochranné přilby, helmy a brýle,
obleky potápěčské, brýle proti slunci, mrazu a větru, vesty
záchranné plavecké; (11) zařízení osvětlovací a topná určená do
akvárií, terárií a podobných nádržek nebo do stájí pro zvířata,
zařízení a přístroje na přívod, svádění a odvod vody určených pro
akvária a terária, zařízení pro chlazení, sušení, větrání a pro
rozvod vzduchu, části shora uvedených výrobků, např. filtry a
jiné, přístroje pro osvětlení, topení a vaření pro horolezectví,
turistiku a camping; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné
nebo vodní, jízdní kola, jejich části a náhradní díly, jakož i jejich
součásti, doplňky pro jízdní kola v této třídě, čluny, jachty,
pramice; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z nich, pokud nejsou
obsaženy v jiných třídách, jako jsou např. pouzdra na zbraně,
řemeny, pásky, nábojové pásy, brašny na náboje a střelivo, dále
kufry, tašky, peněženky, tzv. "ledvinky", batohy, kufry, torny
apod. pro rybáře, lovce, sportovce, turisty a horolezce, deštníky,
slunečníky, hole horolezecké, též vodítka, obojky a postroje pro
zvířata, náhubky, biče a jiné výrobky z kůže, spadající do této
třídy; (20) nábytek, nábytek zahradní, nábytek pro camping,
stoličky, lehátka, křesílka, spací pytle na kempování, podložky
na spaní, kolíky stanové (nekovové), proutěné košíky na ryby,
výrobky, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách ze dřeva,
korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kostic,
slonoviny, kostí, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
buničiny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot; (21)
hřebeny, kartáče, pomůcky k čištění, misky a ostatní přenosné
nádoby pro zvířata a ptactvo, krmítka, náčiní a nádoby pro
domácnost nebo kuchyň, nádobí pro přípravu jídel pro turistiku,
camping a horolezectví, též skleněné a kameninové zboží
neobsažené v jiných třídách; (22) člunové povlaky, plachty a
pytle pro turistiku, camping a horolezectví, textilní hmoty
vláknité surové, stany, lana a provazy, lana bezpečnostní, lana
horolezecká, lana z plastických hmot; (25) oděvy, obuv a
kloboučnické zboží, převážně určené pro sport, rekreaci a
odpočinek jako jsou kalhoty, sportovní bundy, péřové bundy,
rybářské vesty a náprsní tašky pro rybáře, rybářské boty a
holinky, rybářské klobouky a ostatní oděvní doplňky, rybářské
vesty, pláštěnky, pracovní oděvy, rukavice, spodní prádlo,
koupací oděvy, punčochové výrobky; (28) hry, hračky, potřeby
pro gymnastiku a sport, spadající do této třídy, sportovní potřeby
pro horolezectví, turistiku, camping a ostatní sporty včetně nářadí
a náčiní pro hry a sporty, kola nehybná, ortopedy, hračky pro
domácí zvířata, nepoživatelné žvýkací a kousací hračky pro
zvířata, rybářské potřeby všeho druhu, zejména pruty, podpěrky
k nim, udičky, šňůry, navijáky, rybářské háčky, splávky,
plováky, nevody, rybářské tyče, bidla, rybářské vlasce a potřeby
k rybolovu na udici, vnadidla, umělé mušky, vláčecí nástrahy,
třpytky, návnady, podběráky, saky a veškeré další potřeby pro
rybáře patřící do této třídy, luky, lovecké kuše, šípy a ostatní
lukostřelecké potřeby a náčiní; (31) živá zvířata, ptactvo, plazi,
ryby, zvláště akvarijní ryby, krmiva pro zvířata, ptactvo a ryby,
rybářské návnady a nástrahy zahrnuté v této třídě, kosti pro psy,
semena, stelivo pro zvířata.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v
jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby
a chronometrické přístroje, zejména elektronické hodinky a

hodiny, jejich součástky a vybavení, náramkové hodinky s funkcí
přenášení a přijímání dat v komunikaci s osobním organizérem a
počítačem, autonomní rádiem ovládané hodinky.

(5) léčiva, chemické přípravky pro léčebné a hygienické účely,
farmaceutické léky a přípravky, náplasti, chirurgické obvazy,
dezinfekční přípravky.

(29) maso, uzeniny, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky
konzervované, sušené, vařené a konzervované ovoce a zelenina,
rosoly a zavařeniny, vejce, mléko a mlékárenské výrobky včetně
jogurtů a sýrů, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, saláty
ovocné a zeleninové balené nebo v konzervách; (30) káva, čaj,
kakao, čokoláda, kávové náhražky a nápoje z těchto surovin,
mouka a obilnářské výrobky, cukr, rýže, chléb, sušenky, suchary,
koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup, sůl,
hořčice, ocet, nálevy na saláty, chuťové omáčky, koření, led na
chlazení; (33) alkoholické nápoje, víno, lihoviny.

(35) propagační činnost, reklama; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

AQUAZONA, s.r.o., nám. bratří Čapků 9, České Budějovice,
37007, CZ

Casio Keisanki Kabushiki Kaisha, 6-2, Hon-machi 1-chome,
Shibuya-ku, Tokyo, JP

Merck KGaA, Frankfurter Str. 250, Darmstadt, DE

GOODNESS, s.r.o., Pražská 427, Kostelec nad Černými lesy,
28163, CZ

Český paralympijský výbor, Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.07.2007

14.10.1998

15.07.2007

19.07.2007

20.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

20.07.2007

21.07.2007

23.07.2007

(220)

(220)

(220)

(540) CLUB ODLOŽENÝCH ŽEN

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

39, 41, 44, 45

16, 21, 25, 35, 43

6, 7, 8, 17

O-450190

O-450191

O-450209

(210)

(210)

(210)

(39) služby cestovní kanceláře a cestovní agentury spadající do
této třídy, organizování a pořádání poznávacích zájezdů,
pořádání výletů, půjčování dopravních prostředků, zajišťování
přepravy osob a zavazadel, průvodcovská činnost a její
zajišťování, shromažďování a poskytování informací v oboru
turistiky, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků;
(41) vzdělávací, kulturní, sportovní a společenské aktivity,
pořádání společenských, kulturních, tělovýchovných,
sportovních a zábavních akcí, pořádání odborných kurzů,
přednášek, seminářů, konferencí, výuka tanců, výuka v oborech
hudebních, literárních, divadelních, půjčování zařízení pro
pořizování, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, půjčování knih
a strojně čitelných nosičů informací, fotografování a filmování,
pořizování obrazových a zvukových záznamů, provozování
tělovýchovných, relaxačních, sportovních, kulturních,
společenských a vzdělávacích zařízení, organizování návštěv
tělovýchovných, relaxačních, sportovních, kulturních,
společenských akcí a tělovýchovných, relaxačních, sportovních,
kulturních, společenských zařízení, zajišťování vstupenek na tyto
akce a do těchto zařízení, shromažďování a poskytování
informací o vzdělávání, zábavě, kulturních, sportovních a
společenských akcích, vydavatelská činnost, lektorská a
publikační činnost, výchovně-zábavná klubová a spolková
činnost; (44) zajišťování služeb kadeřnických, kosmetických,
manikérských, pedikérských, masážních; (45) poskytování a
zprostředkování služeb osobního charakteru, jako například
vykládání karet, věštění, esoterika apod., poskytování
doprovodu.

(39) služby cestovní kanceláře a cestovní agentury spadající do
této třídy, organizování a pořádání poznávacích zájezdů,
pořádání výletů, půjčování dopravních prostředků, zajišťování
přepravy osob a zavazadel, průvodcovská činnost a její
zajišťování, shromažďování a poskytování informací v oboru
turistiky, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků;
(41) vzdělávací, kulturní, sportovní a společenské aktivity,
pořádání společenských, kulturních, tělovýchovných,
sportovních a zábavních akcí, pořádání odborných kurzů,
přednášek, seminářů, konferencí, výuka tanců, výuka v oborech
hudebních, literárních, divadelních, půjčování zařízení pro
pořizování, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, půjčování knih
a strojně čitelných nosičů informací, fotografování a filmování,
pořizování obrazových a zvukových záznamů, provozování
tělovýchovných, relaxačních, sportovních, kulturních,
společenských a vzdělávacích zařízení, organizování návštěv
tělovýchovných, relaxačních, sportovních, kulturních,
společenských akcí a tělovýchovných, relaxačních, sportovních,
kulturních, společenských zařízení, zajišťování vstupenek na tyto
akce a do těchto zařízení, shromažďování a poskytování
informací o vzdělávání, zábavě, kulturních, sportovních a
společenských akcích, vydavatelská činnost, lektorská a
publikační činnost, výchovně-zábavná klubová a spolková
činnost; (44) zajišťování služeb kadeřnických, kosmetických,
manikérských, pedikérských, masážních; (45) poskytování a
zprostředkování služeb osobního charakteru, jako například
vykládání karet, věštění, esoterika apod., poskytování
doprovodu.

(16) papír, papírenské výrobky, periodické a neperiodické
tiskoviny, jiné tiskárenské výrobky, katalogy, prospekty, plakáty,
letáky a jiné propagační, reklamní či informační materiály na
papírovém nosiči, tiskopisy, výstupy počítačů v tištěné podobě,
cenovky, visačky, paragony, jídelní lístky, stravenky, pohlednice,
fotografie a jiná vyobrazení, kalendáře, diáře, kancelářské a psací
potřeby, obálky, obaly a tašky z papíru a plastů náležející do
třídy 16, papírové ubrusy, ubrousky, ručníky, utěrky, banketní
sukně, kapesníky, prostírání papírová, papírové filtry, sáčky na
odpadky z papíru a plastických hmot, papírové podložky pro
nápojové sklo, tabule školní, tabule reklamní z papíru nebo
lepenky; (21) porcelánové, keramické a skleněné výrobky užitné,
zejména stolní a nápojové soupravy, jednotlivé výrobky ze
stolního či nápojového skla, porcelánu a keramiky, stolní nádobí
z plastů a kovů náležející do třídy 21, čajníky (ne z drahých
kovů), cedníky a sítka na čaj (ne z drahých kovů), schránky,
košíky a ošatky na chléb a jiné pečivo, náležející do tř. 21,
podnosy a tácy pro stolování (ne z drahých kovů), poklopy na
potraviny, nádoby na přepravu pokrmů a nápojů, stolní příbory
náležející do třídy 21, kuchyňské nádobí náležející do třídy 21,
lahve, baňky, karafy, demižóny, kelímky, podnosy a tácky z
papíru a plastů pro jednorázové použití, dávkovače toaletního
papíru, dávkovače tekutého mýdla, držáky na mýdlo, schránky
na dávkování papírových ručníků, utěrky a prachovky na nábytek
a úklid, hadry na čištění, rukavice pro domácnost, chladicí boxy
a chladicí nádoby náležející do třídy 21, krabice na jídlo, tepelně
izolační nádoby na jídlo a nápoje náležející do třídy 21; (25)
oděvy všeho druhu, včetně uniforem a oděvů pracovních, trička,
oděvní doplňky náležející do třídy 25, obuv včetně obuvi
pracovní, pokrývky hlavy; (35) zprostředkování obchodu
potravinářskými výrobky zařazenými do tříd 29, 30, čerstvým
ovocem a čerstvou zeleninou a zemědělskými výpěstky a
produkty ve třídě 31, zprostředkování obchodu nealkoholickými
nápoji zařazenými ve třídě 32 a pivem vč. nealkoholického,
zprostředkování obchodu alkoholickými nápoji, zprostředkování
obchodu tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky,
předvádění a nabízení zboží, prezentace služeb, propagační a
reklamní činnost, řízení obchodní společnosti, obchodní
administrativa, vedení účetnictví; (43) služby v oboru stravování
a ubytování, zejména provozování restaurací, jídelen, bufetů,
kantýn, kiosků s občerstvením a jiných provozoven rychlého
občerstvení, poskytování přechodného ubytování, pronajímání
jednacích místností, salónů a salónků, cateringové služby.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Leitner Petr, Čechova 1, Plzeň, 30100, CZ

Leitner Petr, Čechova 1, Plzeň, 30100, CZ

SOKOREST, s.r.o., Jednoty 1628, Sokolov, 35601, CZ

(730)

(730)

(730)

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

20.07.2007

21.07.2007

23.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

24.07.2007

24.07.2007

24.07.2007

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 16, 38, 41

5, 32

5, 29, 30, 32

O-450234

O-450254

O-450255

(210)

(210)

(210)

(6) maznice tlakové; (7) maznice, olejničky, olejoznaky, úhlové
olejoznaky, Staufferovy maznice, mazací lisy, mazací soupravy,
díly pro mazací systémy jako mazací hlavice, mazací zátky,
mazací spojky, nástavce k maznicím a mazacím lisům, vše jako
nedílné součásti strojů; (8) olejničky, ruční pístová čerpadla,
stříkací olejničky; (17) pryžové spojovací hadice.

(9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální aplikace, zejména elektronické informační
katalogy, časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě,
nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové záznamy,
včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích,
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména
periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích,
např. časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze
na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice,
plakáty, samolepky, knihařské výrobky, informační a propagační
výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru,
obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a
plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku);
(38) šíření elektronických informací, zpráv textových,
zvukových a zvukově-obrazových, např. elektronických
časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové sítě Internet a
satelitů, výměna elektronických zpráv a informací, služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě
Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací,
anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v
daných oborech; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických
a neperiodických publikací, zejména společenských, zábavních,
vzdělávacích a odborných časopisů, a to tištěných na papírových
nosičích i v elektronické podobě, včetně textových, zvukových a
zvukově-obrazových zpráv a informací na elektronických,
magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a
publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-
obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání,
půjčování publikací a nahraných zvukových a zvukově-
obrazových nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti
zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně pořádání zábavních
a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, zájmových klubů,
setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého životního
stylu a společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin,
kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační,
poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a
vydavatelské činnosti, produkční a agenturní činnost v oblasti
zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové činnosti a společenských
aktivit.

(5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu,
vitamínů a jiných posilujících látek, potraviny a jiné dietetické
výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky
pro léčebné účely, nutriční doplňky pro léčebné účely, lithná
voda pro léčebné účely, nápoje iontové pro léčebné účely,
selterská voda pro léčebné účely, voda obsahující lithium pro
léčebné účely, energetické nápoje pro léčebné účely; (32) piva
všeho druhu, včetně piva nealkoholického, minerální vody,
šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, zeleninové
šťávy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály,
iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje dietní, nápoje
želatinové, míchané nealkoholické nápoje, instantní nápoje a
směsi pro přípravu nápojů, sirupy, ovocné šťávy, ovocné
koncentráty, nápoje a koktejly ne alkoholické, mošty.

(5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu,
vitamínů a jiných posilujících látek, potraviny a jiné dietetické
výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky
pro léčebné účely, nutriční doplňky pro léčebné účely, lithná
voda pro léčebné účely, nápoje iontové pro léčebné účely,
selterská voda pro léčebné účely, voda obsahující lithium pro
léčebné účely, energetické nápoje pro léčebné účely, výtažky z
léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů,
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky
obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky,
vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové preparáty,
minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé
byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky
nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, vše výše
uvedené pro léčebné účely; (29) potravinové doplňky ne pro
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky
živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové
výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, jedlá
želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé,
oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro
denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené,
vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

LUKO STROJÍRNY s.r.o., Jablůnka 609, Jablůnka, 75623, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ

MaxDrinks s.r.o., Na Vrstvách 216/22, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

Mgr. Petra Fialová, advokátka, V Jámě 1, Praha 1, 11000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

24.07.2007

24.07.2007

24.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

24.07.2007

25.07.2007

26.07.2007

27.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) thon communications

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 32

3, 9, 44

16, 35, 38, 41

31, 41, 43, 44

O-450256

O-450302

O-450330

O-450484

(210)

(210)

(210)

(210)

bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely
(zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu,
cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky,
cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje
čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z
obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis
pro lidskou potřebu; (32) piva všeho druhu, včetně piva
nealkoholického, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické
nápoje všeho druhu, zeleninové šťávy, nealkoholické nápoje
obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a energetické nápoje
nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, nealkoholické
nápoje dietní, nápoje želatinové, míchané nealkoholické nápoje,
instantní nápoje a směsi pro přípravu nápojů, sirupy, ovocné
šťávy, ovocné koncentráty, nápoje a koktejly ne alkoholické,
mošty.

(5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu,
vitamínů a jiných posilujících látek, potraviny a jiné dietetické
výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky
pro léčebné účely, nutriční doplňky pro léčebné účely, lithná
voda pro léčebné účely, nápoje iontové pro léčebné účely,
selterská voda pro léčebné účely, voda obsahující lithium pro
léčebné účely, energetické nápoje pro léčebné účely; (32) piva
všeho druhu, včetně piva nealkoholického, minerální vody,
šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, zeleninové
šťávy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály,
iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje dietní, nápoje
želatinové, míchané nealkoholické nápoje, instantní nápoje a
směsi pro přípravu nápojů, sirupy, ovocné šťávy, ovocné
koncentráty, nápoje a koktejly ne alkoholické, mošty.

(3) čisticí prostředky skel brýlí; (9) brýle, brýle proti slunci,
pouzdra na brýle, jejich části a příslušenství, např. brýlová skla,
kontaktní čočky, brýlové obroučky, brýlové řetízky; (44)
lékařské služby v oblasti oftalmologie, refrakční služby.

(16) papír a výrobky z papíru, pohlednice, kalendáře, diáře,
papírové reklamní předměty, papírové suvenýry a další
propagační materiály zařazené v této třídě, periodické a
neperiodické tiskoviny a publikace, manuály, sylaby, sborníky,
katalogy, brožury, ročenky, příručky, administrativní a
informativní tiskoviny, informační produkty a reklamní materiály
na papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích,
plastické nebo papírové obaly obecně, plakáty a fotografie,
samolepky, psací a kancelářské potřeby všeho druhu; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
zařazenými ve tř. 9 a 16, zprostředkovatelská činnost v oblasti
reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb uvedených
v této třídě, poskytování komerčních informací, konzultační
služby v oblasti obchodu a reklamy, public relations, poradenská
činnost v oblasti obchodu a reklamy, činnost podnikatelských,
ekonomických a organizačních poradců, pomoc při řízení
obchodní činnosti, reklamní, inzertní, organizační, propagační a
marketingová činnost, správa obchodních zájmů třetích osob,
zpracování dat, přepisy a přenosy dat do počítačových databází,
zpracování textů, pořádání výstav, konferencí, veletrhů,
přehlídek a podobných akcí pro komerční a reklamní účely,
reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, on-line
inzerce, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, multimediální
prezentace, zprostředkování obchodních kontaktů, obchodní
průzkum a analýza trhu; (38) šíření videozáznamů, fotografií,
elektronických informací, zpráv textových, zvukových a
zvukově-obrazových, výměna elektronických zpráv a informací
prostřednictvím internetových sítí, šíření audiovizuálních děl,
zpráv a informací, anket a soutěží, odborná informační a
poradenská činnost v daných oborech tř. 38; (41) pořádání
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, výchova,
vzdělávání, manažerské kurzy, pořizování videozáznamů a
fotografií, nahrávání a pronájem zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, pronájem vzdělávacích a kulturních
zařízení, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů,
pořádání a řízení pracovních setkání a školení, organizování a
plánování večírků, pořádání a management kulturní, vzdělávací a
zábavní činnosti, vydávání periodických i neperiodických
publikací, plakátů, kalendářů, výročních zpráv, fotografií, brožur,
ročenek, příruček.

(31) živá zvířata všeho druhu, plemenná zvířata, potrava/krmivo
pro zvířata, ovoce a zelenina čerstvá, čerstvé rostlinné plody,
květiny a rostliny živé všeho druhu, květiny a rostliny sušené na
ozdobu, osivo, rostlinná semena, sazenice, trávníky přírodní,
rašelina; (41) provozování sportovních a tělovýchovných
zařízení všeho druhu, provoz zábavních zařízení, provoz
sportovních center, provoz sportovních klubů, trenérské služby,
drezúra zvířat, trénování zvířat, školicí a vzdělávací činnosti,
sportovní výuka, trenérská/instruktorská činnost v oblasti sportu,
pořádání sportovních, kulturních, společenských a zábavních
akcí, pořádání kongresů a seminářů, pořádání sportovních

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

MaxDrinks s.r.o., Na Vrstvách 216/22, Praha 4, 14000, CZ

MaxDrinks s.r.o., Na Vrstvách 216/22, Praha 4, 14000, CZ

Oculeus s.r.o., Chorvatská 2316/12, Praha 10, 10100, CZ

THON COMMUNICATIONS, a.s., Ostrovní 30/126, Praha 1,
11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

DOLEČEK KAHOUNOVÁ SEDLÁČKOVÁ Advokátní
kancelář, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 30/126, Praha 1,
11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.07.2007

25.07.2007

26.07.2007

27.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

30.07.2007

30.07.2007

01.08.2007

01.08.2007

06.08.2007

07.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Q - Tape

PIVNÍ KAPKY

CHMELOVÉ KAPKY

Escape6
(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 21, 25, 30

16, 17, 22

16, 32, 33

16, 32, 33

35

6, 17, 19, 35, 37, 39, 40, 42

O-450504

O-450505

O-450536

O-450537

O-450675

O-450692

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

závodů, zprostředkování v oblasti sportu, pronájem sportovních
potřeb v rámci této třídy, půjčování a pronájem filmů/hudby -
zvukových a zvukově-obrazových záznamů a audio-vizuální
techniky, vydavatelství/publikování v oblasti sportu, kultury a
zábavy, elektronické publikování, umělecká a zábavní produkce;
(43) ubytovací činnost, provoz ubytovacích zařízení - hotelů,
penziónů, kempů či jiných ubytovacích zařízení, hostinská
činnost - provoz restaurantů, motorestů, samoobslužných
stravovacích zařízení, zařízení rychlého stravování/občerstvení,
kaváren, vináren, barů, čajoven, cukráren či jiných stravovacích
podniků, cateringové služby, dodávka jídla (zásobování),
příprava a organizování hostin, poskytování informací v oblasti
ubytovacích a hostinských služeb, rezervace místa (ubytování),
opatrování zvířat - ubytovací služby pro zvířata, provoz
elektronického portálu v oblasti ubytovacích a hostinských
služeb; (44) chov plemenných zvířat a využití jejich genetického
materiálu, chov hospodářských zvířat k tahu a chov sportovních
a dostihových koní, chov hospodářských a jiných zvířat či
živočichů za účelem získávání a výroby živočišných produktů,
chov ryb či jiných vodních živočichů, rybářství, péče o zvířata,
zprostředkování v oblasti chovu zvířat, ošetřovatelské a
opatrovnické služby, terapeutické služby, masážní služby, služby
relaxační/regenerační -sauna, lázně apod., lázeňské služby,
sanatoria, zkrášlovací služby pro osoby i zvířata, salóny krásy a
kadeřnické služby, zprostředkování zdravotnických a
veterinárních služeb, zemědělské, zahradnické a lesní činnosti -
chmelařství, ovocnářství, vinohradnictví, vinařství, pěstování
zeleniny, hub, okrasných rostlin, léčivých a aromatických rostlin,
rostlin pro technické užití, zahradnické služby, úpravy zeleně,
pěstování osiv a sadby, školkařských výpěstků a genetického
materiálu rostlin.

(16) výrobky z papíru - zejména papírové tašky, kelímky, tácky,
ubrousky, tiskoviny, fotografie, igelitové tašky a obaly,
kancelářské potřeby - v rámci této třídy; (21) sklo s výjimkou
stavebního, porcelán, keramika, majolika, náčiní a nádoby pro
domácnost - v rámci této třídy; (25) oděvy, pokrývky hlavy,
obuv; (30) mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky,
cukrovinky, čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny na
bázi obilovin, jemné trvanlivé pečivo, sušenky, oplatky, káva,
kakao, čaj, med, koření, omáčky a chuťové přísady patřící do tř.
30.

(16) plastové a papírové lepicí pásky, balicí fólie z umělých
hmot, výrobky z papíru a plastu, patřící do této třídy; (17) těsnicí
pásky; (22) balicí, vázací a lemovací pásky s výjimkou
kovových.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a
kapesní), plakáty, billboardy, prospekty, papírové etikety,
nálepky, samolepky, obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky,
papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové
ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky
(papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu,
balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a
ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu,
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje,
sirupy a jiné přípravky na výrobu nealkoholických nápojů,
ovocné a zeleninové šťávy jako nápoje nebo na výrobu
nealkoholických nápojů, výtažky z chmele na výrobu piva; (33)
destiláty a jiné alkoholické nápoje (s výjimkou piva a vína).

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a
kapesní), plakáty, billboardy, prospekty, papírové etikety,
nálepky, samolepky, obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky,
papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové
ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky
(papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu,
balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a
ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu,
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje,
sirupy a jiné přípravky na výrobu nealkoholických nápojů,
ovocné a zeleninové šťávy jako nápoje nebo na výrobu
nealkoholických nápojů, výtažky z chmele na výrobu piva; (33)
destiláty a jiné alkoholické nápoje (s výjimkou piva a vína).

(35) nákup, maloobchodní a velkoobchodní prodej autodoplňků a
příslušenství motorových vozidel.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

EQUITANA HOTEL RESORT s.r.o., Martinice 1, Březnice,
26272, CZ

Fiedler Milan, Čsl. legií 699, Jilemnice, 51401, CZ

EKOBAL, s.r.o., Hráského 1906/3, Praha 4, 14000, CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora, 67921,
CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora, 67921,
CZ

Escape6 s.r.o., Živcová 11, Praha 5, 15300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.07.2007

30.07.2007

01.08.2007

01.08.2007

06.08.2007

07.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

07.08.2007(220)

(540) POSKI

(590) Barevná

(511) 9, 35, 38, 41, 42

O-450696(210)

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby
zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, montované stavby
kovové, stavební prvky kovové, interiérové stavební materiály
jako montované vnitřní příčky kovové, schody kovové, stavební
dílce kovové; (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, kaučuk,
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot,
ohebné trubky nekovové, trubkové rozvody z plastických hmot,
trubkové fitinky a armatury z plastických hmot, armatury
nekovové, azbest (obklady), fólie, izolace, kabely, potrubí,
těsnění, tmel, vše spadající do této třídy; (19) stavební materiály
nekovové, nátěrové hmoty pro stavebnictví, tmely, lepidla a
ostatní pojiva pro stavebnictví, asfalt, beton, střešní krytina,
cement, cihly, desky cementové, dlažba, obkladačky, dřevo
stavební, kámen stavební, konstrukce stavební nekovové,
lepenka, malta stavební, mozaikové sklo, mramor, okenice, okna,
dveře, panely stavební nekovové, písek, ploty nekovové, podlahy
nekovové, řezivo, sádra, sklo, stavební hmoty, střechy, šamot,
štěrk, trámy, tvárnice, vápenec, vápno, žula, neohebné trubky
nekovové pro stavebnictví; (35) obchodní činnost v oblasti
uvedených výrobků a služeb; (37) služby ve stavebnictví a
stavitelství, provádění a instalace staveb, jejich změn a
odstraňování, rekonstrukce, opravy a stavební úpravy objektů,
demolice stavebních objektů, montáž, opravy a revize vybraných
elektrických zařízení, malířství a natěračství, vodoinstalatérství,
izolatérství, klempířství, pokrývačství, topenářství, montáž
suchých staveb, montáž ocelových a železobetonových
konstrukcí a prvků, instalace a opravy elektronických zařízení a
elektrických strojů a přístrojů, pronájem stavebních strojů a
zařízení, pronájem lešení, zprostředkování ve výstavbě,
půjčování stavebního zařízení, opravy vozidel; (39) doprava,
zasilatelství a skladování; (40) dřevovýroba; (42) inženýrská a
investiční činnost ve stavebnictví, zajišťování odborných
posudků a expertiz v oblasti stavebnictví.

(9) výpočetní technika všeho druhu, včetně periferních zařízení a
komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu,
včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače -
hardware, včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače,
přenosné počítače, mikropočítače, notebooky a laptopy,
polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady
počítačových čipů, základní deska počítače a přídavné desky,
deska na počítačovou grafiku, hardware pro počítačovou síť,
adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, směrovače a vedlejší
ústředny, počítačové periferie a elektronická zařízení na použití s
počítači, počítačové klávesnice, počítačové myši (lokátory),
počítačová vstupní zařízení, monitory, video přístroje, desky s
plošnými spoji na video, videopásky a videokazety, přístroje a
zařízení pro záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos,
modifikaci, komprimování a dekomprimování, vysílání, míšení a
nebo rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky a dat,
přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových součástek, set-
top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem,
jemuž umožňuje propojení s Internetem, jinými
kabelovými/digitálními zdroji a tak fungovat jako počítač),
počítačové programy na řízení sítě, počítačové obslužné
programy, systémový software na provoz počítačů, počítačové
programy na záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos,
modifikaci, komprimování a dekomprimování dat, počítačové
programy na vytváření webovských stránek, počítačové
programy na přístup a použití Internetu, přístroje pro zpracování
informací, nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat
optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče software,
videokazet, CD disky, kancelářská technika - tiskárny, telefony,
faxy, kopírovací stroje, skartovače, přístroje a nástroje vědecké,

přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a
přístroje pro bezdrátovou telegrafii, fotoaparáty, digitální
fotoaparáty, přístroje a nástroje k měření a vážení, přístroje a
nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely záchranné a
učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova,
rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače,
gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony
všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování
dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací
mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí
přístroje se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické
měřicí přístroje, elektrická a elektronická zařízení pro výpočet a
předávání statistických údajů a informací, jakož i pro dohled,
ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, nahrané
programy operačních systémů, elektrotechnické přístroje
spadající do této třídy, počítačový software, paměťová média s
nahraným počítačovým software, včetně instalačních
paměťových médií, kabely elektrické, kabely ethernetové, USB
kabely, kabely z optických vláken, modemy, síťové karty, síťové
karty bezdrátové, routery, rozbočovače a ostatní komponenty v
této třídě potřebné pro připojení počítačů a telefonů k datovým a
počítačovým sítím; (35) zprostředkovatelny práce, zpracování
textů, vedení kartoték v počítači, vyhledávání dat v počítačových
souborech, převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média, služby (telefonní vzkazy, dotazy)
pro nepřítomné, systemizace informací do počítačových databází,
styky s veřejností, marketingové studie, služby a poradenství v
obchodní činnosti, obchodní managament, sekretářské služby,
reklama, inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních
materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky), vydávaní reklamních materiálů,
reklama, publikování reklamních textů, aktualizování reklamních
materiálů, reklama on-line v počítačové síti, překlad informací do
počítačových databází, průzkum trhu, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, marketingové studie, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod.,
propagační činnost, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, pronájem reklamního času ve všech komunikačních
médiích, poskytování obchodních informací a služeb pomocí
Internetu, zprostředkování internetového obchodu s výrobky
uvedenými ve tř. 9, automatizované zpracování dat a informací,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
uvedenými ve tř. 9, analýzy nákladů za hlasové, datové a
internetové služby, automatické zpracování dat a informací,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu,
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc
při řízení obchodní a podnikatelské činnosti, poradenství v
obchodní činnosti; (38) elektronická pošta, informační kanceláře,
telefonní komunikace, komunikace mobilními telefony,
počítačová komunikace, komunikace pomocí počítačových
terminálů, posílání zpráv, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků
pomocí počítače, poskytování uživatelského přístupu ke globální
počítačové síti, poskytování telekomunikačních připojení ke
globální počítačové síti, telefonické služby, výzvy (služby
poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými
komunikačními prostředky), přenos všech druhů dat a informací
prostřednictvím pevných i radiových telekomunikačních sítí a
datových sítí všeho druhu, služby pro přenos video záznamů,
služby hlasové schránky, zprostředkování přenosu dat a
informací, získávání a šíření zpráv a informací prostřednictvím
telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, služby
přístupu a připojení ke všem druhům datových,
telekomunikačních, výpočetních a informačních sítí a Internetu,
poradenská činnost v oblasti telekomunikací; (41) elektronická
ediční činnost, vydávání (on-line) knih a časopisů v elektronické
formě, poskytování elektronických publikací on-line (bez
možnosti kopírování), poskytování (on-line) počítačových her z
počítačových sítí, sportovní aktivity, organizace a realizace
sportovně cestovních akcí, výchovná, poznávací a zábavní
činnost, služby pro oddech a rekreaci, včetně zábavy; (42)
analytické a projekční práce v oblasti telekomunikací a
informatiky, vytváření, modifikování a poskytování
počítačových programů, instalace, aktualizace a údržby
počítačových programů, služby programování počítačů,
programování, administrace a monitoring serverů, pronájem
výpočetní techniky, pronájem serverů, poradenská a konzultační
činnost v oblasti výpočetní telekomunikační techniky,

(510)

(510)

Brož Josef Ing., Nové Lány 12, Malšice, 39175, CZ(730)
KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(320) 07.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

07.08.2007

07.08.2007

08.08.2007

08.08.2007

13.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) GIGS.CZ

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 39

35, 41, 42

9, 10, 16, 35, 36, 41, 42, 44

9, 16

37, 39, 40

O-450706

O-450707

O-450735

O-450753

O-450844

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výpočetních
služeb a informatiky, převod a konverze počítačových programů
a údajů (kromě fyzické konverze), tvorba a údržba počítačových
stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách (WEB), návrh počítačových systémů, programování
internetových databázových systémů a internetových aplikací,
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, pronájem
času na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií
počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a
programového vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro
elektronické obchodování a informačních technologií,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací,
vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických
programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design.

(36) pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří; (39) balení
zboží, lodní doprava, automobilová doprava, říční doprava,
železniční doprava, doprava a skladování odpadu, nákladní
doprava (kamiónová -), dopravci, nakládání, resp. vykládání,
pronájem nákladních vozidel (kamiónů), pronájem parkovacích
ploch, pronajímání plavidel (člunů, lodí), pronájem skladišť,
pronájem skladovacích kontejnerů, skladování, skladování
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, skladování zboží,
služby v dopravě a přepravě, spedice, stěhování, skládání
nákladu, vykládání nákladu, zprostředkování dopravy
(zasílatelství), zprostředkování pronájmu lodí, zprostředkování
přepravy.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(9) magnetické záznamové nosiče, zejména diskety, optické
datové nosiče, zejména CD, CD-ROM, CD-I a DVD; (10)
chirurgické a lékařské nástroje, přístroje, protézy a léčebné
pomůcky pro zrakově postižené, pro nevidomé nebo jinak
postižené osoby; (16) tiskárenské výrobky, zejména knihy,
manuskripty a informační spisy, výukové a učební pomůcky
(kromě přístrojů), fotografie; (35) reklama a veřejné práce v
rámci sbírek, reklama a veřejné aktivity zaměřené zejména na
práci s nevidomými nebo jinak postiženými lidmi, stejně jako na
rozvojovou spolupráci; (36) sbírky a dary pro třetí osoby, sbírky
a dary pro dobročinné účely; (41) vzdělávání nevidomých,
organizování seminářů, organizování přednášek a vzdělávacích
akcí za účelem osvěty týkající se nevidomosti a jiných postižení,
zejména o příčinách, prevenci, léčení a rehabilitaci, především v
rámci rozvojové spolupráce, vzdělávání zrakově a jinak
postižených osob, stejně jako lékařů a rehabilitačních
pracovníků, organizování vzdělávacích akcí za účelem osvěty
týkající se postižení, zejména příčiny, prevence, léčby a
rehabilitace, a to zejména v rámci rozvojové spolupráce,
organizování dobročinných kulturních a sportovních akcí; (42)
vytváření databank, vědecké výzkumné práce týkající se
prevence, léčby a rehabilitace zrakově postižených, nevidomých
a jinak postižených osob, poradenství pro postižené osoby a pro
organizace zabývající se postiženými osobami v oblasti jejich
práv; (44) služby ústavů pro nevidomé, lékařské, zejména
rehabilitační služby pro zrakově postižené a pro nevidomé,
lékařské, zejména rehabilitační služby pro postižené, vše v rámci
této třídy.

(9) elektronické publikace a časopisy; (16) tištěné publikace,
časopisy, reklamní a propagační materiál - v rámci této třídy.

(37) opravy automobilů, výměna a montáž autoskel, údržba a
opravy motorových vozidel, obnova strojů, servisní stanice
vozidel; (39) doprava - služby týkající se dopravy osob nebo
zboží z jednoho místa na druhé a nutné služby spojené s těmito
druhy dopravy, jakož i služby týkající se uskladnění zboží do
skladiště nebo do jiné budovy za účelem jejich ochrany nebo
uchování; (40) služby vztahující se na zpracování materiálů,
které mohly nastat během výroby jakéhokoliv materiálu, např.
služby spojené s vykrajováním, úpravou, leštěním, broušením

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Posker Tomáš Ing., Rejvízská 418, Jeseník, 79001, CZ

THL - Luna, a.s., Pařížská 128, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ

EMS DEVELOPMENT, s.r.o., Karlovo náměstí 15, Praha 2,
12000, CZ

Licht für die Welt- Christoffel Entwicklungszusammenarbeit,
Darnautgasse 13/5, 1120 Wien, AT

X PUBLISHING, s.r.o., Bartoškova 26, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

Advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Formánek, Pařížská 19,
Ústí nad Labem, 40001

JUDr. Thu Nga Haškovcová, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.08.2007

07.08.2007

08.08.2007

08.08.2007

13.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

13.08.2007

13.08.2007

13.08.2007

14.08.2007

14.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) ROSANA

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

11, 32, 33

35, 36, 38

35, 36, 38

5, 29, 30, 32, 33, 35, 40, 43

35, 36, 41

O-450868

O-450875

O-450876

O-450893
O-450906

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

nebo kovovým potažením, zejména povrchové barevné tónování
skel do automobilů.

(11) zařízení na úpravu pitné vody, stolní ochlazovače, vše
zařazené do této třídy; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu
zařazené do třídy 32, zejména stolní vody; (33) alkoholické
nápoje všeho druhu zařazené do této třídy.

(35) ekonomické a organizační poradenství; (36) služby v oblasti
úvěrů, odborná pomoc a poradenství při financování bytových
projektů, realitní činnost; (38) poskytování (šíření) informací
prostřednictvím veřejných datových sítí, například
prostřednictvím Internetu.

(35) ekonomické a organizační poradenství; (36) služby v oblasti
úvěrů, odborná pomoc a poradenství při financování bytových
projektů, realitní činnost; (38) poskytování (šíření) informací
prostřednictvím veřejných datových sítí, například
prostřednictvím Internetu.

(5) nápoje, potraviny a potravinové doplňky určené pro zvláštní
výživu s léčebnými účinky zařazené v této třídě, dietetické
nápoje a potraviny pro léčebné účely zařazené v této třídě,
nápoje, potraviny a potravinové doplňky pro kojence, batolata,
nemluvňata a děti - v rámci této třídy, extrakty a potravinové
doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice,
speciální potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se
zvýšenou zdravotní, fyzickou a pracovní zátěží, potravinové
doplňky obohacené o vitamíny, minerály a proteiny pro léčebné a
preventivní účely, diabetické přípravky pro léčebné účely; (29)
maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, houby, ovoce a
zelenina sušené, konzervované, zavařené, nakládané a
kandované, želé, džemy a marmelády, vejce, mléko a mléčné
výrobky, mléčné nápoje, oleje a jedlé tuky, masové a zeleninové
omáčky, masové a zeleninové konzervy, zelenina sušená, vařená,
sterilovaná, masové a zeleninové směsi, masové a zeleninové
krémy, potravinové doplňky patřící do této třídy; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky a výrobky z
nich, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky,
zmrzlina, med, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, led pro
osvěžení, těstoviny, koření a kořenící směsi, omáčky pro
ochucení, masové a zeleninové krémy a směsi plněné do těsta - v
rámci této třídy, bonbóny, čokoláda a výrobky z ní, kečup,
majonéza, čokoládové, kávové a kakaové nápoje, těsta a výrobky
z nich, salátové zálivky, žvýkačky, ovocné želé, potravinové
doplňky patřící do této třídy; (32) piva, voda, minerální vody,
nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, přípravky ke
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva;
(35) dodavatelské služby pro třetí osoby, včetně obstarání a
distribuce výrobků a služeb pro jiné podnikatelské subjekty,
reklama, propagace a inzerce, činnost podnikatelských,
ekonomických a organizačních poradců, administrativní činnost,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti nápojů a
potravin, ekonomické informace a poradenství, poradenská,
informační a konzultační činnost v oblasti obchodu s nápoji a
potravinami, maloobchodní prodej, specializovaný maloobchod,
velkoobchod v uvedené oblasti zboží; (40) výroba a zpracování
potravin, výroba surovin pro potravinářský průmysl, výroba
lahůdek, výroba cukrářských výrobků, konzervování potravin;
(43) stravovací služby, ubytovací služby, služby cestovních
kanceláří v oblasti ubytování a stravování, závodní stravování,
restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného
stravování, služby rychlého občerstvení jako je pouliční
občerstvení a stánkové občerstvení při společenských akcích,
poradenské a konzultační služby a poskytování know how v
uvedených oblastech, cateringové služby, služby poskytované při
provozování a franchisingu restaurací a podobných zařízení
podávajících pokrmy a nápoje ke konzumaci, příprava a prodej
pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská činnost v oblasti
cateringu a gastronomie.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Doležel Marek, Výškovická 2547/54, Ostrava, 70030, CZ

ROSANA, spol. s r.o., Na Pankráci 22, Praha 4, 14000, CZ

Hyposervis a.s., Panská 895/6, Praha 1, 11000, CZ

Hyposervis Management s.r.o., Panská 895/6, Praha 1, 11000,
CZ

Lassak Filip, U První baterie 15, Praha 6, 16200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 16, Ostrava, 70900

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.08.2007

13.08.2007

13.08.2007

14.08.2007

14.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

14.08.2007

15.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

KLUB ŽABKA

KLUBOVÁ KARTA ŽABKY

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 19, 35, 37

43

16, 35, 36, 39, 42, 43

16, 35, 36, 39, 42, 43

O-450915

O-450924

O-450935

O-450936

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování
informací obchodních a podnikatelských na Internetu; (36)
realitní kanceláře, poskytování informací o realitách i
prostřednictvím Internetu, zprostředkování odhadů nemovitostí,
finančních služeb, pronájem nemovitostí, poskytování informací
o finančních službách; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost.

(6) kovová, okna, okénka, střešní okna, dveře, okenní rámy,
zárubně, vrata, jiné výplně stavebních otvorů kovové, brány,
závory, kovové okenice, zimní zahrady kovové, kovové
konstrukce, lávky, schodiště, sloupy a stožáry, kovové válcované
profily a tyčové materiály, plechy válcované, kovové parapety a
parapetní plechy, dveřní a okenní kování kovové, spojovací
materiály kovové, drobné zámečnické výrobky kovové, okenní
uzávěry kovové, okenní zarážky a jiné drobné výrobky z kovu,
vše v rámci této třídy; (19) okna, okénka, střešní okna, dveře,
vrata, zárubně, okenní rámy a okenice nekovové, balkónové
zasklívací systémy nekovové, zimní zahrady nekovové, stěny
zasklené nekovové, jiné výplně stavebních otvorů nekovové,
stavební konstrukce nekovové včetně konstrukcí z plastů, dveřní
a okenní kování nekovové, parapety nekovové, stavební dřevo,
stavební sklo, stavební plastové profily, spojovací materiály
nekovové, okenní zarážky nekovové, jiné stavební materiály
nekovové, náležející do třídy 19; (35) zprostředkování obchodu s
výrobky uvedenými u tříd 6 a 19, vedení obchodní společnosti,
obchodní administrativa, reklamní a propagační činnost,
vydávání reklamních a propagačních materiálů, poradenství v
oboru výplní stavebních otvorů, zimních zahrad, zasklívacích
balkónových systémů a prosklených stěn z hlediska jejich
výběru, vlastností, účelu, použití a cen, zprostředkování obchodu
s pryžovými výrobky, zejména těsnicími, zprostředkování
obchodu smíšeným zbožím, vše v rámci této třídy; (37) montáž
suchých staveb, montáže a instalace oken všeho druhu, dveří,
vrat, jiných výplní stavebních otvorů, bran, závor, stavebních
konstrukcí, demontáže oken, dveří, vrat a jiných výplní
stavebních otvorů, montáže, instalace, opravy a demontáže
balkónových zasklívacích systémů, zimních zahrad, prosklených
stěn, stavební práce, zejména zednické, omítkářské, obkladačské,
štukatérské, malířské, natěračské, izolatérské, jiné práce stavebně
montážní, práce zámečnické montážního a opravárenského
charakteru, práce truhlářské, jiné dokončovací stavební práce,
poradenství v oboru výplní stavebních otvorů, zimních zahrad a
balkónových zasklívacích systémů z hlediska montáže, instalace
a údržby.

(43) restaurace.

(16) etikety kromě textilních, fólie na balení potravin, fotografie,
grafické reprodukce, grafiky, kartón, krabice lepenkové nebo
papírové, výrobky z lepenky, manuály, obálky, obaly, papíry,
papírenské výrobky, pytlíky jako obaly, tiskoviny; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
administrativní zpracovávání nákupních objednávek, analýzy
nákladů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí
osoby, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a
služeb pro jiné podniky), fakturace, inzerce poštou a roznáškou,
kanceláře dovozní a vývozní, komerční správa licencí na
výrobky, služby ostatních, marketingové studie, nábor
zaměstnanců, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy),
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management a
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
organizování komerčních nebo reklamních výstav, personální
poradenství, systemizace informací do počítačových databází,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, pronájem prodejních automatů, průzkum
veřejného mínění, průzkum trhu, předvádění zboží, rozšiřování
reklamních materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch,
řízení obchodních podniků, služby v oblasti srovnávání cen,
marketingové studie, vyhledávání sponzorů, vzorky zboží
(distribuce), zboží (předvádění); (36) finanční a peněžní služby,
finanční analýzy, bankovní finanční transakce, elektronický
převod kapitálu, finanční informace, finanční poradenství,
konzultační finanční služby, koupě na splátky, zprostředkování
prodeje nemovitostí, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí,
pronájem nemovitostí, směňování peněz; (39) automobilová
doprava, balení zboží, doprava a skladování odpadu, kamiónová
doprava, služby dopravce, doručování zboží, dovoz zboží,
pronájem chladicích zařízení, informace o dopravě a skladování,
pronájem nákladních automobilů a kamiónů, pronájem
parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů,
skladování, spedice; (42) aktualizace počítačových programů,
dárkové balení, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem
počítačů, počítačové systémové analýzy, počítačové
programování a údržba programů, tvorba software, výzkum a
vývoj nových výrobků; (43) automaty (rychlé občerstvení),
hotelové služby, jídelny, kavárny, restaurace, poskytování
přechodného ubytování, zásobování.

(16) etikety kromě textilních, fólie na balení potravin, fotografie,
grafické reprodukce, grafiky, kartón, krabice lepenkové nebo
papírové, výrobky z lepenky, manuály, obálky, obaly, papíry,
papírenské výrobky, pytlíky jako obaly, tiskoviny; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
administrativní zpracovávání nákupních objednávek, analýzy
nákladů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí
osoby, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Radek Pleticha, Angela Kančeva 2525, Tábor, 39002, CZ

KB OKNA s.r.o., Bří. Čapků 1106, Duchcov, 41901, CZ

Honzajk Jaroslav, Račiněves 62, Račiněves, 41301, CZ

ANURA S.A., Ul. Ilzecka 26, Varšava, PL

(730)

(730)

(730)

(730)

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

Jiří Effmert, Halasova 314/7, Říčany, 25101

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.08.2007

15.08.2007

16.08.2007

16.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

16.08.2007

16.08.2007

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

16, 35, 36, 39, 42, 43

16, 35, 36, 39, 42, 43

O-450937

O-450938

(210)

(210)

služeb pro jiné podniky), fakturace, inzerce poštou a roznáškou,
kanceláře dovozní a vývozní, komerční správa licencí na
výrobky, služby ostatních, marketingové studie, nábor
zaměstnanců, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy),
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management a
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
organizování komerčních nebo reklamních výstav, personální
poradenství, systemizace informací do počítačových databází,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, pronájem prodejních automatů, průzkum
veřejného mínění, průzkum trhu, předvádění zboží, rozšiřování
reklamních materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch,
řízení obchodních podniků, služby v oblasti srovnávání cen,
marketingové studie, vyhledávání sponzorů, vzorky zboží
(distribuce), zboží (předvádění); (36) finanční a peněžní služby,
finanční analýzy, bankovní finanční transakce, elektronický
převod kapitálu, finanční informace, finanční poradenství,
konzultační finanční služby, koupě na splátky, zprostředkování
prodeje nemovitostí, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí,
pronájem nemovitostí, směňování peněz; (39) automobilová
doprava, balení zboží, doprava a skladování odpadu, kamiónová
doprava, služby dopravce, doručování zboží, dovoz zboží,
pronájem chladicích zařízení, informace o dopravě a skladování,
pronájem nákladních automobilů a kamiónů, pronájem
parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů,
skladování, spedice; (42) aktualizace počítačových programů,
dárkové balení, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem
počítačů, počítačové systémové analýzy, počítačové
programování a údržba programů, tvorba software, výzkum a
vývoj nových výrobků; (43) automaty (rychlé občerstvení),
hotelové služby, jídelny, kavárny, restaurace, poskytování
přechodného ubytování, zásobování.

(16) etikety kromě textilních, fólie na balení potravin, fotografie,
grafické reprodukce, grafiky, kartón, krabice lepenkové nebo
papírové, výrobky z lepenky, manuály, obálky, obaly, papíry,
papírenské výrobky, pytlíky jako obaly, tiskoviny; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
administrativní zpracovávání nákupních objednávek, analýzy
nákladů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí
osoby, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a
služeb pro jiné podniky), fakturace, inzerce poštou a roznáškou,
kanceláře dovozní a vývozní, komerční správa licencí na
výrobky, služby ostatních, marketingové studie, nábor
zaměstnanců, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy),
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management a
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
organizování komerčních nebo reklamních výstav, personální
poradenství, systemizace informací do počítačových databází,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, pronájem prodejních automatů, průzkum
veřejného mínění, průzkum trhu, předvádění zboží, rozšiřování
reklamních materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch,
řízení obchodních podniků, služby v oblasti srovnávání cen,
marketingové studie, vyhledávání sponzorů, vzorky zboží
(distribuce), zboží (předvádění); (36) finanční a peněžní služby,
finanční analýzy, bankovní finanční transakce, elektronický
převod kapitálu, finanční informace, finanční poradenství,
konzultační finanční služby, koupě na splátky, zprostředkování
prodeje nemovitostí, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí,

pronájem nemovitostí, směňování peněz; (39) automobilová
doprava, balení zboží, doprava a skladování odpadu, kamiónová
doprava, služby dopravce, doručování zboží, dovoz zboží,
pronájem chladicích zařízení, informace o dopravě a skladování,
pronájem nákladních automobilů a kamiónů, pronájem
parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů,
skladování, spedice; (42) aktualizace počítačových programů,
dárkové balení, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem
počítačů, počítačové systémové analýzy, počítačové
programování a údržba programů, tvorba software, výzkum a
vývoj nových výrobků; (43) automaty (rychlé občerstvení),
hotelové služby, jídelny, kavárny, restaurace, poskytování
přechodného ubytování, zásobování.

16) etikety kromě textilních, fólie na balení potravin, fotografie,
grafické reprodukce, grafiky, kartón, krabice lepenkové nebo
papírové, výrobky z lepenky, manuály, obálky, obaly, papíry,
papírenské výrobky, pytlíky jako obaly, tiskoviny; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
administrativní zpracovávání nákupních objednávek, analýzy
nákladů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí
osoby, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a
služeb pro jiné podniky), fakturace, inzerce poštou a roznáškou,
kanceláře dovozní a vývozní, komerční správa licencí na
výrobky, služby ostatních, marketingové studie, nábor
zaměstnanců, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy),
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management a
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
organizování komerčních nebo reklamních výstav, personální
poradenství, systemizace informací do počítačových databází,
prezentace výrobků v komunikačních mediích pro účely
maloobchodu, pronájem prodejních automatů, průzkum
veřejného mínění, průzkum trhu, předvádění zboží, rozšiřování
reklamních materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch,
řízení obchodních podniků, služby v oblasti srovnávání cen,
marketingové studie, vyhledávání sponzorů, vzorky zboží
(distribuce), zboží (předvádění); (36) finanční a peněžní služby,
finanční analýzy, bankovní finanční transakce, elektronický
převod kapitálu, finanční informace, finanční poradenství,
konzultační finanční služby, koupě na splátky, zprostředkování
prodeje nemovitostí, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí,
pronájem nemovitostí, směňování peněz; (39) automobilová
doprava, balení zboží, doprava a skladování odpadu, kamiónová
doprava, služby dopravce, doručování zboží, dovoz zboží,
pronájem chladicích zařízení, informace o dopravě a skladování,
pronájem nákladních automobilů a kamiónů, pronájem
parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů,
skladování, spedice; (42) aktualizace počítačových programů,
dárkové balení, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem
počítačů, počítačové systémové analýzy, počítačové
programování a údržba programů, tvorba software, výzkum a
vývoj nových výrobků; (43) automaty (rychlé občerstvení),
hotelové služby, jídelny, kavárny, restaurace, poskytování
přechodného ubytování, zásobování.

(510)

(510)

(540)

(540)

ANURA S.A., Ul. Ilzecka 26, Varšava, PL

ANURA S.A., Ul. Ilzecka 26, Varšava, PL

ANURA S.A., Ul. Ilzecka 26, Varšava, PL

(730)

(730)

(730)

Jiří Effmert, Halasova 314/7, Říčany, 25101

Jiří Effmert, Halasova 314/7, Říčany, 25101

Jiří Effmert, Halasova 314/7, Říčany, 25101

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

16.08.2007

16.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

ASTROLOGY WINE

DACHSYS

ATUAT

NEREZIT

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

4, 7, 12, 31, 37

33

9

5, 30

35, 39, 43

1, 2, 3

1, 3

1, 3

O-450943

O-450972

O-450984

O-451022

O-451055

O-451058

O-451059

O-451060

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva včetně benzínu; (7)
stroje a obráběcí stroje, motory, zemědělské nástroje, vše v rámci
této třídy; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní; (31)
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, náležící do této třídy;
(37) stavebnictví, opravy, instalační služby.

(33) alkoholické nápoje, víno, alkoholické nápoje s obsahem
vína.

(9) počítačové programy, počítačový software.

(5) přípravky a produkty farmaceutické, minerální doplňky
potravy, výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí
a přípravky obsahující stopové prvky, vše upravené pro léčebné
účely; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou
esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu, potravinové
doplňky, spadající do této třídy.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve

tř. 29, 30, 32, 33, marketing, reklama, propagace, inzerce všemi
druhy médií, činnost komerční informační kanceláře, komerční
využití Internetu v oblasti vyhledávacích služeb na úseku
obchodu; (39) provozování cestovní kanceláře v rámci této třídy,
poradenská a konzultační činnost v cestovním ruchu, doprava,
zprostředkování a průvodcovská činnost v cestovním ruchu,
obstarávání, rezervace a prodej jízdenek a letenek, činnost
touroperátora; (43) hostinská a ubytovací činnost v rámci
cestovního ruchu - provozování cestovní kanceláře, stravovací a
ubytovací služby všeho druhu v rámci této třídy.

(1) chemické přípravky pro průmysl, technické provozy,
opravárenství, zemědělství a potravinářství, vše v rámci této
třídy; (2) ochranné přípravky na kovy; (3) čisticí, lešticí a
konzervační prostředky, čisticí, lešticí a konzervační prostředky
pro průmysl, technické provozy, opravárenství, zemědělství a
potravinářství pro čištění a konzervaci nerezových součástí.

(1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, opravárenství a
údržbu, vše v rámci této třídy; (3) čisticí prostředky, čisticí
prostředky k odstraňování epoxidových, polyesterových,
fenolických, polyuretanových a jiných pryskyřic z ocelových,
hliníkových a dalších typů forem, z kovových povrchů, strojních
zařízení a povrchů podlah, čisticí prostředek k odstraňování
zbytků plastů, vosků, pryže, separátorů a lepidel.

(1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, opravárenství a
údržbu, vše v rámci této třídy; (3) čisticí prostředky, čisticí
prostředky k odstraňování epoxidových, polyesterových,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

AGROCENTRUM ZS, s.r.o., Lavičky 139, Lavičky, 59401, CZ

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo, Čejkovice
945, Čejkovice, 69615, CZ

BRAMAC střešní systémy spol. s r.o., Kolbenova 5a, Praha 9,
19000, CZ

S & D PHARMA CZ, spol. s r.o., Písnická 4, Praha 4, 14200,
CZ

INEX - cestovní kancelář s.r.o., Divadelní 6/151, Plzeň, 30100,
CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6 - Dejvice, 16000,
CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6 - Dejvice, 16000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

20.08.2007

21.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

FIND ME

STAVOARCH

BLESK magazín tv

BLESK KŘÍŽOVKY

Livit

FANTEC

Žijte hudbou, žijeme s Vámi.
Česká spořitelna.

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 25, 28

35, 37

35, 38, 42

16, 35, 38, 41

16, 35, 38, 41

4, 35, 39, 40

5

35, 41

16, 35, 36

O-451061

O-451076

O-451170

O-451173

O-451174

O-451196

O-451197

O-451199

O-451215

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

fenolickych, polyuretanových a jiných pryskyřic z ocelových,
hliníkových a dalších typů forem, z kovových povrchů, strojních
zařízení a povrchů podlah, čisticí prostředek k odstraňování
zbytků plastů, vosků, pryže, separátorů a lepidel.

(18) kůže a imitace kůže a zboží vyrobené z těchto materiálů a
nezařazené do jiných tříd, kufry, tašky, deštníky, slunečníky,
vycházkové hole, sedlářské zboží; (25) oděvy, obuv, pokrývky
hlavy, ponožky, golfové potřeby, boty, pásky, rukavice, vše v
rámci této třídy; (28) hry, hračky, potřeby a příslušenství pro
sport, vánoční ozdoby, sportovní tašky, výrobky a  příslušenství
pro golf, golfové a ostatní sportovní rukavice, golfové vaky,
hole, míčky a ostatní potřeby spadající do této třídy.

(35) inzertní a reklamní činnost; (37) stavby a opravy v rámci
této třídy.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje
(komunikace); (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru.

(16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy,
papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) přenos
zpráv prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a
telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu),
šíření obsahu tištěných a elektronických periodik prostřednictvím
Internetu; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost,
sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská činnost,
rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových
záznamů.

(16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy,
papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) přenos
zpráv prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a
telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu),
šíření obsahu tištěných a elektronických periodik prostřednictvím
Internetu; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost,
sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská činnost,
rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových
záznamů.

(4) elektřina, elektrická energie; (35) inzertní, reklamní a
propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu,
zejména v oblasti energetiky, dovoz a vývoz elektřiny,
marketing; (39) doprava a skladování, zejména distribuce a
transfer elektřiny, rozvod elektřiny a tepla, doprava a skladování
radioaktivních odpadů; (40) výroba elektřiny a tepla.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
potraviny určené pro zvláštní výživu, přípravky sílící a dietetické
pro léčebné/lékařské účely, diagnostické preparáty.

(35) veletrhy a výstavy k obchodním a reklamním účelům,
reklamní, inzertní a propagační služby spojené s pořádáním
veletrhů a výstav; (41) veletrhy a výstavy neobchodní.

(16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho
druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby
prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) bankovní obchody a
bankovní a finanční služby, služby s těmito službami související.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6 - Dejvice, 16000,
CZ

HELIUM s.r.o., Mazovská 478, Praha 8, 18100, CZ

Šafka Miroslav, Brněnská 421, Liberec, 46001, CZ

Zlín Net, a.s., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000, CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

Medimport, spol. s r.o., Sázavská 11, Praha 2, 12000, CZ

TERINVEST, spol. s r.o., Legerova 15, Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Jitka Ředinová, Krajina 650, Kvasice, 76821

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.08.2007

21.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

27.08.2007

28.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)GECCO

žiju sportem, čtu deník Sport

TWINNS

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

28

16, 35, 38, 41

2, 35, 37

43

9, 18, 39

35, 38, 41, 42

O-451217

O-451218

O-451221

O-451226

O-451289

O-451295

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(28) hry, hračky, stavebnice pro děti.

(16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy,
papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) vysílání
televizních programů, přenos zpráv prostřednictvím počítačů,
počítačových, datových a telekomunikačních sítí (zejména
prostřednictvím Internetu), šíření obsahu tištěných a
elektronických periodik prostřednictvím Internetu; (41)
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní
aktivity, vydavatelská činnost, rozmnožování a nahrávání
zvukových a zvukově-obrazových záznamů.

(2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a
deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla; (35) zprostředkovatelská,
konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu s nátěrovými
hmotami, barvami a doplňkovým materiálem a nářadím k nim,
provoz internetového obchodu, reklama; (37) provádění staveb
včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, dokončovací práce ve stavebnictví, jako např.
malířství, natěračství, štěrkování, štukování, zateplování, opravy
fasád, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v
uvedených oblastech.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje.

(9) příslušenství k mobilním telefonům, zejména antény, baterie,
kryty, pouzdra, hands free soupravy, televizní příslušenství; (18)
kůže a imitace kůže, výrobky z nich, zejména kufry, brašny,
kabelky, batohy, složky, peněženky, klíčenky, pouzdra, řemeny,
řemínky, pásky, postroje a veškeré sedlářské výrobky; (39)
distribuce GSM a jejich příslušenství.

(35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné
zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací
včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází,
pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření
propagačních informací, zejména systemizace informací do
počítačových databází, zpracovávání speicalizovaných
podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost,
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů -
preriodických a neperiodických tiskovin, zejména novin,
časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků,
katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných
nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet, nebo jiné
obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě a další
obchodní administrativa a kancelářské práce spojené činností
komerční informační kanceláře; (38) informační kancelář,
samostatný přenos dat nebo informací prostřednictvím
telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě
Internet, mobilních telefonů, satelitu, rozšiřování, zveřejňování a
přenos informací prostřednictvím informačních a
telekomunikačních zařízení a sítí, mobilních telefonů, satelitů,
výměna a šíření informací a zpráv pomocí telekomunikačních
sítí, datových sítí, informační nebo komunikační nebo
elektronické techniky, on-line chat room /diskusní skupiny na
Internetu a na síti mobilních telefonů/, služby elektronické
nástěnky, poskytování přístupu k on-line službám, služby
webových portálů, komunikace mobilními telefony a počítačová
komunikace, posílání zpráv, pošta elektronická, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítačů, šíření elektronických
publikací v elektronické podobě pomocí počítačových a
telekomunikačních sítí, pomocí mobilních telefonů, satelitu,
komunikace a transakce v síti, služby datové sítě, pronájem
informačních a komunikačních míst, služby krátkých textových
zpráv a mobilních multimediálních zpráv MMS a další činnost z
oblasti spojů; (41) elektronické publikování (DTP), poskytování
on-line publikací, organizování vzdělávacích soutěží,
provozování her on-line z počítačové sítě, vydávání knih a
časopisů on-line, informace o možnostech zábavy, informace o
možnostech rekreace, informace o výchově  a vzdělávání,
informace o možnostech rozptýlení, publikování a vydávání
knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a
sportu, organizování sportovních soutěží a další sportovní a
kulturní aktivity, digitální zpracování obrazu; (42) návrhy,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)
(540)

(540)

(540)

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000,
CZ

Paluda Stanislav Ing., Stejskalova 18, Vyškov, 68201, CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000, CZ

Harčarík Peter, Mendíků 3, Praha 4, 14000, CZ

DEVO Catering, spol. s r.o., Jemnická 345/5, Praha 4 - Michle,
14000, CZ

Walica Jan, Růžová 578, Třinec, 73961, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

Robert Čabla, Na Dolíkách 504, Slaný, 27401

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

27.08.2007

28.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

28.08.2007

28.08.2007

29.08.2007

11.05.2004

30.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Amálka

GABRIELLA SALVETE

TRINTEE

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

3, 5, 18, 21

9, 35, 38, 41

24, 25

9, 35, 37, 42

O-451303

O-451317

O-451361

O-451367

O-451383

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových
programů a počítačových systémů, zejména programového
vybavení internetových, intranetových či jiných síťových
serverů,  serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace,
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření databází, jiných datových
systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich
poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či
jiné vytváření internetových či intranetových počítačových
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či
intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru)
pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného
prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování
(poskytování volného prostoru) pro inernetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v eletronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na eletronická média.

(41) pořádání rekvalifikačních kurzů, pořádání odborných
přednášek a seminářů, organizování pobytů pro rodiče s dětmi,
dětských táborů, kulturních a společenských akcí, pořádání kurzů
plavání a cvičení pro děti, pořádání předporodních kurzů a
cvičení pro těhotné, hlídání dětí, provozování dětských jeslí a
školky, klubové služby.

(3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ke praní, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika všeho druhu, vlasové vody, zubní pasty;
(5) léčebné výrobky ke kosmetickým účelům; (18) tašky,
kufříky, pouzdra a kazety, zejména na kosmetiku a kosmetické
potřeby; (21) kosmetické štětce.

(9) počítačový software, magnetické nebo optické nosiče
zvukových nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané,
nosiče dat optické, nosiče dat magnetické, nosiče zvukových
nahrávek, operační systémy (nahrané programy), přístroje pro
záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, antény,
vysílače, software na magnetických nosičích, videokazety a
audiokazety nahrané i nenahrané, gramofonové desky,
audiovizuální programy na nosičích záznamů, a to i v digitální
podobě, kompaktní disky (audio-video), videodisky, informace a
záznamy v elektronické podobě na nosičích záznamů; (35)

marketingové studie, nábor zaměstnanců, pomoc při řízení
obchodních a průmyslových podniků, obchodní činnost v oblasti
služeb ve třídě 38 a 41, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní
nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama, organizování
výstav k obchodním a reklamním účelům, personální
poradenství, systemizace informací do počítačových databází,
poradenství v obchodní činnosti, pronájem reklamní doby v
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů,
propagační činnost, reklama, rozhlasová reklama, inzerce,
obchodní průzkum, obchodní administrativa, podpora prodeje
zboží, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční
informační kancelář, aktualizace reklamních nebo inzertních
materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
pronájem reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, publikování
reklamních textů, vydávání reklamních, propagačních a
inzertních textů, zpracování textů, marketingové služby, služby
ekonomických poradců, obchodní průzkum, průzkum trhu,
kancelářské práce; (38) telekomunikace, rozhlasové vysílání,
vysílání kabelové televize, komunikace pomocí mobilních
telefonů, komunikace pomocí počítačových terminálů, přenášení
pomocí satelitních družic, agentury tiskové, pronájem zařízení
pro přenos informací, přenos zpráv a obrazových informací
pomocí počítače, přenos faxem, půjčování telekomunikačních
zařízení, telefonické služby, televizní vysílání, telexové služby,
vysílání radiové; (41) digitální zpracování obrazu, elektronické
publikování, klubové služby, konference, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování představení,
poskytování on-line elektronických publikací, provozování her
on-line, rozhlasové a televizní vysílání (výroba), rozhlasové a
televizní přijímače (pronájem), školení, televizní programy
(výroba rozhlasových a televizních programů), televizní zábava,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, výchovná,
vzdělávací a zábavní činnost, organizování kulturních,
vzdělávacích a zábavních akcí, agenturní činnost v oblasti
kultury a vzdělávání, organizace zábavních pořadů a soutěží,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a
zábavy, informace o možnostech zábavy a vzdělávání,
rozhlasová zábava, diskotéky, živá vystoupení, estrády, karaoke,
zpravodajské služby, agentury spadající do této třídy,
organizování a vedení seminářů a konferencí, služby nahrávacího
studia, pronájem zvukového nahrávacího studia, pronájem audio
nahrávek.

(24) textilní kusové zboží včetně tkaných, netkaných, pletených a
síťových látek; (25) oděvy, plavky, cvičební trikoty.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Šmatlák Karel, Dr. Jurenky 201, Březnice, 26272, CZ

Procházková Václava, Brodská 98, Příbram VIII, 26101, CZ

SALVETE 1990, a.s., Kosmetická 450, Katovice, 38711, CZ

SUN MEDIA, s.r.o., Koperníkova 6/794, Praha 2, 12000, CZ

TORAY KABUSHIKI KAISHA (TORAY INDUSTRIES,
INC.), 1-1, 2-chome, Nihonbashi-Muromachi, Chuo-ku, Tokyo,
JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

Olga Sedláčková, Nad Petruskou 1, Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.08.2007

28.08.2007

29.08.2007

11.05.2004

30.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36

36

5, 30, 33

11

16, 35, 41

O-451384

O-451385

O-451394

O-451399

O-451404

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

optických nosičích, nosiče dat všeho druhu, spadající do třídy 9,
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika, nahraný software na CD a DVD discích a
magnetických nosičích, zvukové a obrazové záznamy na
optických, magnetických a magneticko-optických nosičích,
informační panely a tabule pro zobrazování číselných, textových
i grafických informací, elektronické vyvolávací systémy, panely,
tabule a displeje; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s elektronickým
zařízením, poskytování obchodních informací a jiných
informačních produktů reklamního charakteru, obchodní
administrativa, činnost organizačních, podnikatelských a
ekonomických poradců, zejména v oblasti elektronických
vyvolávacích systémů, panelů, tabulí a displejů; (37) instalace a
opravy elektronických zařízení, servisní a opravárenské služby a
záruční opravy pro výrobky výše uvedených tříd,
zprostředkování služeb uvedených v této třídě; (42) návrhy,
strukturování a programování či jiné vytváření počítačových
programů a počítačových systémů, zejména programového
vybavení pro elektronické vyvolávací systémy, panely a tabule,
pronájem těchto zařízení, zprostředkování služeb uvedených v
této třídě.

(36) přijímání vkladů od účastníků stavebního spoření,
poskytování úvěrů účastníkům stavebního spoření, poskytování
úvěrů dřívějších, které slouží dřívější úhradě nákladů na řešení
bytové otázky, poskytování jiných úvěrů na financování v oblasti
bytového hospodářství, přijímání záruk za půjčky, podílení se
majetkově v obchodních společnostech, poskytování úvěrů obch.
spol., v nichž má spořitelna majetkový podíl, získávání
potřebných zdrojů od jiných věřitelů, úvěrových institucí nebo
vydáváním dluhopisů za účelem poskytování úvěrů.

(36) přijímání vkladů od účastníků stavebního spoření,
poskytování úvěrů účastníkům stavebního spoření, poskytování
úvěrů dřívějších, které slouží dřívější úhradě nákladů na řešení
bytové otázky, poskytování jiných úvěrů na financování v oblasti
bytového hospodářství, přijímání záruk za půjčky, podílení se
majetkově v obchodních společnostech, poskytování úvěrů obch.
spol., v nichž má spořitelna majetkový podíl, získávání

potřebných zdrojů od jiných věřitelů, úvěrových institucí nebo
vydáváním dluhopisů za účelem poskytování úvěrů.

(5) přípravky a prostředky léčebné a profylaktické kosmetiky pro
ošetřování pokožky a vlasů, zejména ve formě tablet, dražé,
kapslí, mastí, krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí
nebo koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí,
roztoků, medicinálních čajových směsí, vitamínových přípravků
apod., farmaceutické a veterinářské výrobky, potraviny pro
zvláštní výživu pro lékařské účely, léčiva, doplňky výživy,
bylinné doplňky, dietní doplňky, dietní doplňky stravy a doplňky
stravy - vše pro léčebné účely, vitamínové doplňky, minerální
doplňky, vitamínové a minerální doplňky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, diabetické
přípravky pro léčebné účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely; (30)
potravinové doplňky a doplňky stravy, výživové doplňky a
potraviny pro zvláštní výživu - vše obsahující látky rostlinného
původu, zařazené v této třídě; (33) alkoholické nápoje,
destilované nápoje, hořké likéry, digestiva, alkoholové extrakty.

(11) přístroje pro osvětlení, topení, pro výrobu páry, pro vaření,
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární
zařízení, varné náčiní elektrické.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Kadlec elektronika, s.r.o., Kamenice 3, Brno, 62500, CZ

Bausparkasse Schwäbisch Hall AG - Bausparkasse der
Volksbanken und Raiffeisenbanken, Crailsheimer Strasse 52,
Schwäbisch Hall 74523, DE

Bausparkasse Schwäbisch Hall AG - Bausparkasse der
Volksbanken und Raiffeisenbanken, Crailsheimer Strasse 52,
Schwäbisch Hall 74523, DE

Simply You a.s., Skřivánčí pole 918, Vítkov, 74901, CZ

KRISTYÁN CZ s.r.o., Bělohorská 723/132, Praha 6, 16900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Erwin Hanslik, U Prašné brány 1, Praha 1, 11000

Erwin Hanslik, U Prašné brány 1, Praha 1, 11000

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 16, Ostrava, 70900

Advokátní kancelář, JUDr. Jan Frič, Štefánikova 65, Praha 5,
15000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

MyQ

BRIGHTWORKS

SUPER-COR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 42

9, 16, 41

9, 14, 28, 35, 36, 38, 41, 42, 45

5

5, 29, 30, 32, 35, 43

O-451504

O-451508

O-451509

O-451584

O-451611

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) reklamní prospekty, informační letáky, losy, plakáty,
účtenky, propagační předměty spadající do této třídy, jako jsou
tužky, kalendáře, diáře, samolepky, obtisky, propagační a
užitkové předměty z papíru a kartónu, jako jsou kartičky, pivní
tácky, papírové tašky, kelímky; (35) inzertní, reklamní,
propagační činnost, vydávání reklamních textů, provozování
reklamních ploch, bannerů a klipů, vše v souvislosti s
provozováním loterií a sázek, marketing k provozování sázek a
loterií; (41) organizování a provozování sázek, loterií a jiných
podobných tipovacích a výherních soutěží v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, provozování sázek, loterií a
tipovacích soutěží on-line.

(9) počítačový software a hardware, elektronické zařízení pro
zabezpečený tisk dokumentů, elektronická identifikační zařízení,
elektronická zařízení pro zabezpečení tisku a kopírování,
elektronická a počítačová zařízení pro řízení a ovládání,
elektronická zařízení pro sběr dat o provozu zařízení a pro
výpočty nákladů na tisk, magnetické karty, čipové karty,
automatické platební terminály; (35) propagační činnost,
reklama, zpracování dat, zpracování textů a správa počítačových
souborů, systematizace informací do počítačových databází; (42)
vývoj, tvorba a úpravy počítačového hardware a software,
aktualizace software, vyhodnocování a zpracování dat o provozu
zařízení.

(9) kompaktní disky, optické disky, elektronické publikace (s
možností stažení), filmy (exponované), magnetické pásky,
videokazety, videodisky (DVD); (16) knihy, kalendáře,
fotografie a fotografické reprodukce, časopisy, blahopřání,
pohlednice; (41) sportovní a kulturní aktivity, produkce a
distribuce video záznamů, filmů a on-line zábavy (streaming
videa a video „pay-per-view" poskytované z webových stránek),
zprostředkovatelské služby v oblasti modelingu.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulací, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače, hasicí přístroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a
výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného
kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie,
drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (28)
hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční,
služby peněžní, služby nemovitostní; (38) spoje (komunikace);
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity;
(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45)
právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a
jednotlivců, osobní a sociální služby, poskytované ostatními za
účelem uspokojování potřeb jednotlivce.

(5) stomatologické a dentální výrobky, zejména dentální
kompozitní materiály.

(5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti,
batolata a nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho
druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky,
poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro
hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky
obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky
aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené
určené k léčebným účelům, dezinfekční prostředky, WC
deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, prostředky k ničení
plevele a k hubení živočišných škůdců, přípravky zvěrolékařské,
diabetické přípravky pro léčebné účely; (29) smažené potraviny,
jako smažené řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené,
mražené, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na
bujóny, čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná),
džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika,
jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, jogurt, kaviár, kefír,
klobásy, párky, koncentráty bujónové, koncentráty, vývary,
koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy rybí,
konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), krevety

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Gyertyák Silvester Ing., Dvořákova 18, Olomouc, 77900, CZ
Luňák Jaroslav PaedDr., Fromkova 19, Samotišky, 77200, CZ

JANUS spol. s r.o., Na lysinách 43, Praha 4, 14700, CZ

Robert Neděla - marketing, v.o.s., Železničářská 64, Plzeň,
31217, CZ

Jech Martin, V Potočinách 206, Praha 9 - Běchovice, 19011,
CZ

SpofaDental, a.s., Markova 238, Jičín, 50646, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

Ing. Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

06.09.2007

06.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

06.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

25

16, 21, 25

9, 16, 35, 38, 41

O-451612

O-451617

O-451618

(210)

(210)

(210)

(neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže
konzervované, losos (s výjimkou živých), margarín, marmeláda,
máslo, maso, maso konzervované, měkkýši (neživí), mléko,
mléčné výrobky, mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná
zelenina, nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované,
ovoce zavařené, ovoce kandované, ovocné saláty, rybí plátky,
polévky, přípravky pro výrobu polévek, potraviny solené,
potraviny z ryb, přislazované ovoce, raci (s výjimkou živých),
rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, ryby konzervované,
potravinářské výrobky z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu,
ryby s výjimkou živých, řepkový olej jedlý, saláty ovocné, saláty
zeleninové, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej
jedlý, smetana, sumýši (neživí), sušené ovoce, sýry, šlehačka,
šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu, tukové pomazánky na
chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou živých, uzeniny,
vejce, vepřové maso, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky,
výtažky masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny
konzervované, želatina, mražená zelenina, zelenina sušená,
plněné brambory; (30) pečivo s masovou náplní, pirožky s
masem, popcorn (vločky obilní), obložené/plněné bagety,
hamburgery, čerstvé, chlazené, mražené, cukr, cukroví,
cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, housky, chléb, jemné
pečivo, jogurtová zmrzlina, kakao, kakaové nápoje, karamely,
káva, kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská
sůl, kvasnice, droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřicí
prášek, led přírodní nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto,
majonéza a majonézové saláty, dresinky, makaróny, mandlové
těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové tukové
těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, masové paštiky
zapečené v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med,
medovníky, perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky,
müsli, müsli tyčinky, corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové,
kávové, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky,
ovesná kaše, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na
dorty jedlé, palačinky a pizzy čerstvé, chlazené a mražené,
pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky, rajčatová omáčka, ravioli,
rohlíky, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, rýžové saláty,
těstovinové saláty, obložené/plněné sendviče čerstvé, chlazené,
mražené, suchary, kuchyňská sůl, sušenky, biskvity, šerbet,
přípravky na ztužení šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou
dresinků, těsta, těstoviny, vlasové nudle, vločky, zákusky,
zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové poháry, želé ovocné,
žemle, knedlíky, sójová mouka, masové šťávy (omáčky),
koblihy; (32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů,
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (35) pořádání výstav k
obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní a inzertní,
průzkum a analýzy trhů, kopírování dokumentů, distribuce zboží
k reklamním účelům, aranžérství- aranžování výkladů,
marketing, automatizované zpracování dat; (43) restaurace,
restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes
ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v restauracích a
jiných zařízeních podávající pokrmy a nápoje připravené ke
konzumaci, jakož i při prodeji nabízení pokrmových specialit.

(25) oděvy, obuv.

(16) papírenské zboží, výrobky z papíru spadající do této třídy
(kalendáře, tiskoviny, fotografie, letáky, plakáty, pohlednice);
(21) výrobky z porcelánu, keramiky, skla spadající do této třídy,
hrnečky, sklenice, talíře; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží,
trička, mikiny.

(9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální aplikace, zejména elektronické informační
katalogy, časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě,
nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové záznamy,
včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích,
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména
periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích,
např. časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze
na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice,
plakáty, samolepky, knihařské výrobky, informační a propagační
výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru,
obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a
plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku);
(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a
pomoc při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních
kontaktů, reklamní a propagační činnost, poskytování
obchodních informačních produktů, např. multimediálních
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich
vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line
inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet,
obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v
oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání reklamních
a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin,
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a
obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně
obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, např. komerčních
módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním
účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem,
obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní
poradenské a konzultační služby; (38) šíření elektronických
informací, zpráv textových, zvukových a zvukově-obrazových,
např. elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím
počítačové sítě Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a
informací, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např.
počítačové sítě Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl,
zpráv a informací, anket a soutěží, odborná informační a
poradenská činnost v daných oborech; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména
společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a
to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 88/55, Praha 9, 19800,
CZ

Ding Zhi Bin, Nosická 2389/12, Praha 10, 10200, CZ

Rimarčík Martin, Zárubova 493/24, Praha 4 - Kamýk, 14200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

(320)

06.09.2007

07.09.2007

07.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) KAFKAFÉ

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 32, 33, 38

19, 36, 37

29, 30

29, 30

21, 30, 43

3, 14, 18, 25, 26, 35, 40

O-451625

O-451631

O-451636

O-451637

O-451648

O-451649

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a
informací na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání
zvukových a zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro
rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných
zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční a agenturní
činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně
pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží,
zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu
zdravého životního stylu a společenského uplatnění a aktivity
zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav,
informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v
oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a
agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové
činnosti a společenských aktivit.

(16) časopisy, noviny a jiné tiskárenské výrobky; (32) piva,
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (38) televizní
vysílání, přenos informací po Internetu a ostatní služby v oblasti
spojů (komunikace).

(19) nekovové stavební materiály; (36) realitní činnost, pronájem
nemovitostí, správa nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy staveb
a zařízení, údržba nemovitostí, poskytování stavebních
informací.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, paprika, kulinářské výrobky
na bázi papriky a sýru; (30) sýrové paštiky a sýrové pečivo.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, paprika, kulinářské výrobky
na bázi papriky a sýru; (30) sýrové paštiky a sýrové pečivo.

(21) potřeby/výrobky pro domácnost a kuchyň spadající do této
třídy, upomínkové předměty (suvenýry) spadající do této třídy,
sklo, sklo emailované/smaltované, sklo malované, sklo
křišťálové, sklo opálové apod., sklenice/nádoby na pití, mísy,
poháry, nádobí, porcelán, kamenina, keramika na použití v
domácnosti, předměty umělecké (ze skla, porcelánu, keramiky a
kameniny), gastronomické potřeby a náčiní spadající do této
třídy; (30) káva, čaj, kakao a výrobky z nich, nápoje kávové,
kakaové, čokoládové a čajové všeho druhu, cukr a výrobky z něj
- cukrovinky všeho druhu - např. bonbóny, čokoláda apod.,
cukrářské výrobky - dorty, cukroví apod., zmrzlina, žvýkačky,
pudinky, mouka, těsto, droždí a výrobky z nich - pečivo a chléb
všeho druhu, trvanlivé pečivo sladké i slané, oplatky,
sendviče/bagety, pizza, suši, rýže a výrobky z ní, těstoviny všeho
druhu, těstovinové saláty, palačinky, koření všeho druhu, nálevy,
dresinky, marinády a omáčky k ochucení, majonézy a hořčice
všeho druhu, obilniny pro osobní konzumaci, mušli, ovesné a
kukuřičné vločky, kukuřice pražená, sójová mouka, krupice,
potravinářské škroby a soli, prášky do pečiva, prášky na výrobu
zmrzliny, potravinářské příchutě (aroma), delikatesy/lahůdky z
uvedených potravin spadající do této třídy, led pro osvěžení; (43)
hostinská činnost - provoz restaurantů, kaváren, cukráren,
vináren, pivnic, barů a zařízení rychlého stravování, ubytovací
činnost - provoz hotelů a penziónů.

(3) přípravky pro bělení, čištění, odmašťování a broušení; (14)
vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů
nezařazené do jiných tříd; (18) kůže, imitace kůže a výrobky z

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

KB Building CZ s.r.o., Pražská 326, Písek, 39701, CZ

Bongrain SA, 42 rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR

Bongrain SA, 42 rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR

Břínek Rudolf JUDr., Vodičkova 791/41, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Petra Fialová, V Jámě 1, Praha 1, 11000

Jiří Hřídel, advokát, Fráni Šrámka 136, Písek, 39701

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

07.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

VOLINI

CHARAKTER

PATRIOT - traffic under control

PATRIOT - doprava pod
kontrolou

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

29

9, 24, 25

37, 38, 42

37, 38, 42

35, 36

O-451653

O-451718

O-451720

O-451721

O-451722

O-451725

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

těchto materiálů nezařazené do jiných tříd; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky; (35)
propagační činnost, reklama; (40) zpracování materiálů.

(5) farmaceutické a medicinální přípravky pro humánní a
veterinární užití.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky.

(9) oděvy ochranné; (24) prostírání, ložní prádlo; (25) oděvy
dámské i pánské, zvláště bundy, čelenky, čepice, kabáty, kalhoty,
kombinézy, konfekce, kostýmy, koupací pláště, oděvy z kůže a
koženky, leginy, pletené oděvy, opasky, pláště, plavky, ponožky,
spodní prádlo, pulovry, punčochy, pyžama, sportovní oděvy,
rukavice, saka, obuv, košile, svetry, šály, trička, tílka, tepláky,
vesty, župany a oděvy všeho druhu spadající do této třídy.

(37) instalování a opravy elektrických spotřebičů, montáž,
opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, montáž, údržba a
servis telekomunikačních zařízení, instalace a opravy
elektrických strojů a přístrojů, instalace a opravy elektronických
zařízení, stavebnictví, stavitelství, izolování staveb, izolování
proti vlhkosti, dozor nad stavbami, přípravné práce pro stavby
(např. demolice budov, průzkumné vrty k získání údajů pro
dokumentaci staveb, odvodňování staveniště, výkopové práce,
budování příjezdových a provozních komunikací), odstraňování
staveb, stavební informace, informace o opravách, pronájem
stavebních strojů a zařízení, asfaltování, cestářství (dláždění);
(38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např.
globální počítačové sítě Internet a GSM sítí, služby elektronické
nástěnky (telekomunikační služby), elektronická pošta,
komunikace pomocí počítačových terminálů, pronájem zařízení
pro přenos informací; (42) projektová činnost, zejména

projektování zabezpečovacích zařízení a signalizačních zařízení
pro řízení provozu na pozemních komunikacích, stavební
projekce, inženýrské práce (expertizy), inženýrská činnost v
investiční výstavbě, technický průzkum, vývoj a výzkum nových
výrobků, zeměměřičství, zkoušky materiálů, činnost technických
poradců v oblasti dopravního inženýrství - v rámci této třídy,
pronájem mobilních signalizačních zařízení křižovatek - v rámci
této třídy, instalace a servis systémů využívajících
automatizovaného zpracování dat - v rámci této třídy, pronájem
počítačového software, odborné poradenství v oblasti hardware a
software, tvorba a údržba webových stránek v globální
počítačové síti.

(37) instalování a opravy elektrických spotřebičů, montáž,
opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, montáž, údržba a
servis telekomunikačních zařízení, instalace a opravy
elektrických strojů a přístrojů, instalace a opravy elektronických
zařízení, stavebnictví, stavitelství, izolování staveb, izolování
proti vlhkosti, dozor nad stavbami, přípravné práce pro stavby
(např. demolice budov, průzkumné vrty k získání údajů pro
dokumentaci staveb, odvodňování staveniště, výkopové práce,
budování příjezdových a provozních komunikací), odstraňování
staveb, stavební informace, informace o opravách, pronájem
stavebních strojů a zařízení, asfaltování, cestářství (dláždění);
(38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např.
globální počítačové sítě Internet a GSM sítí, služby elektronické
nástěnky (telekomunikační služby), elektronická pošta,
komunikace pomocí počítačových terminálů, pronájem zařízení
pro přenos informací; (42) projektová činnost, zejména
projektování zabezpečovacích zařízení a signalizačních zařízení
pro řízení provozu na pozemních komunikacích, stavební
projekce, inženýrské práce (expertizy), inženýrská činnost v
investiční výstavbě, technický průzkum, vývoj a výzkum nových
výrobků, zeměměřičství, zkoušky materiálů, činnost technických
poradců v oblasti dopravního inženýrství - v rámci této třídy,
pronájem mobilních signalizačních zařízení křižovatek - v rámci
této třídy, instalace a servis systémů využívajících
automatizovaného zpracování dat - v rámci této třídy, pronájem
počítačového software, odborné poradenství v oblasti hardware a
software, tvorba a údržba webových stránek v globální
počítačové síti.

(35) obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní a
podnikatelské informace, poradenství při vedení podniků; (36)
finanční konzultační služby, kapitálové investice, investování
kapitálu, finanční služby, poradenství, burzovní makléřství.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Tuhý František, Nová 576, Plumlov, 79803, CZ

Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No. 90, Sector-32,
Gurgaon-122001, Haryana, IN

Bongrain SA, 42 rue Rieussec, Viroflay 78220, FR

Long Le Trung, Bolzanova 47, Brno, 61800, CZ

PATRIOT, spol. s r.o., Hybešova 437/46, Brno, 60200, CZ

PATRIOT, spol. s r.o., Hybešova 437/46, Brno, 60200, CZ

BARTIZ s.r.o., Jinačovice 201, Jinačovice, 66434, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Marie Jandová, patentový zástupce, Nerudova 1095, Kuřim,
66434

Ing. Marie Jandová, patentový zástupce, Nerudova 1095, Kuřim,
66434

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

11.09.2007

21.07.2003

10.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

12.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) CENTRA

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36

9, 37, 39

41, 42, 43

18, 24, 25

9, 35, 41

32

O-451728

O-451729

O-451732

O-451734

O-451736

O-451782

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) komplexní realitní činnost, zejména zprostředkování koupě,
prodeje a pronájmu nemovitostí a pozemků, zprostředkování
obchodní činnosti v oblasti nemovitostí.

(9) baterie, akumulátory, elektrické a elektroinstalační
akumulátory, desky akumulátorů, mřížky akumulátorů, přenosné
napájecí přístroje, zařízení a jednotky, přístroje pro nabíjení a
dobíjení baterií a akumulátorů, skříně a schránky pro baterie a
akumulátory a přizpůsobené pro ně, části a vybavení pro výše
uvedené zboží v rámci této třídy; (37) opravářské služby,
instalační služby, opravářské, instalační a údržbářské služby pro
baterie a akumulátory, včetně nabíjení a dobíjení elektrických
baterií a elektrických akumulátorů; (39) půjčování baterií,
elektrických a elektroinstalačních baterií, akumulačních baterií,
elektrických a elektroinstalačních akumulačních baterií,
akumulátorů, elektrických a elektroinstalačních akumulátorů, vše
výše uvedené pro použití v automobilovém průmyslu.

(41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, prezentace v
oblasti architektury, stavitelství, výtvarného umění a designu pro
kulturní, vzdělávací a společenské účely, pořádání odborných
setkání, pořádání výstav, seminářů a konferencí, zejména v
oblasti architektury, stavitelství a výtvarného umění, prezentace
aktivní tvorby životního prostředí, prezentace architektury, od
stavebního výrobku, designu stavby až po konečnou stavbu a její
funkce v přírodě, městském a venkovském prostředí, nadační
aktivity v těchto oblastech; (42) vědecké a technologické služby
a s nimi spojený výzkum a návrhy v oblasti architektury a
stavitelství, služby spojené s vyhodnocením, odhady, výzkumem
a posudky v oblasti architektury a stavitelství; (43) služby
zajišťující nápoje, stravování a dočasné ubytování.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kufry a zavazadla; (24) tkaniny a textilní
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, přikrývky ložní a
ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(9) magnetické nosiče zvukových záznamů; (35) propagační
činnost - reklama; (41) hudební činnost, skládání hudby,
pořádání koncertů a zábav, nahrávání hudební produkce, výroba
rozhlasových a televizních programů, výroba videofilmů.

(32) pivo, tmavé pivo, polotmavé pivo.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

REKIN s.r.o., Tovární 732/15, Ostrava - Mariánské Hory,
70900, CZ

Centra SA, ul. Gdynska 31/33, 61016 Poznan, PL

ABF - Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství,
Václavské náměstí 31, Praha 1, 11000, CZ

M.S.CZECH Trading, spol. s r.o., Kolbenova 29/568, Praha 9,
19400, CZ

Beneš Zdeněk, Libkova Voda 84, Libkova Voda, 39462, CZ
Mareš Michal, Božejov 142, Božejov, 39461, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Radim Kubica, O. Lysohorského 702, Frýdek-Místek,
73801

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Mgr. Jelena Boudná, Světická 1390/10, Praha 10, 10000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.09.2007

21.07.2003

10.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

12.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

(540)

TURBO

MASTER COPY

madree

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-184216

O-355931

O-420078

O-421634

O-424268

O-426523

O-429166

O-433070

O-434183

O-434231

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

06.06.2007 / zamítnutí přihlášky

14.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

12.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

2

(540)

(540)

NOVÉ BYDLENÍ - BYTY,
DOMY A POZEMKY

GLIMANTIN

O-436031

O-436032

O-436079

O-438401

O-441125

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

18.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

292824, 292825, 292826, 292827, 292828, 292830, 292831, 292832, 292836, 292837, 292838, 292839, 292840, 292841, 292842, 292843,
292844, 292845, 292846, 292847, 292848, 292849, 292850, 292851, 292852, 292853, 292854, 292855, 292856, 292857, 292858, 292859,
292860, 292861, 292862, 292863, 292864, 292865, 292866, 292867, 292868, 292869, 292870, 292871, 292872, 292873, 292874, 292875,
292876, 292877, 292878, 292879, 292880, 292881, 292882, 292883, 292884, 292885, 292886, 292887, 292888, 292889, 292890, 292891,
292892, 292893, 292894, 292895, 292896, 292897, 292898, 292899, 292900, 292901, 292902, 292903, 292904, 292905, 292906, 292907,
292908, 292909, 292910, 292911, 292912, 292913, 292914, 292915, 292916, 292917, 292918, 292919, 292920, 292921, 292922, 292923,
292924, 292925, 292926, 292927, 292928, 292929, 292930, 292931, 292932, 292933, 292934, 292935, 292936, 292937, 292938, 292939,
292940, 292941, 292942, 292943, 292944, 292945, 292946, 292947, 292948, 292949, 292950, 292951, 292952, 292953, 292954, 292955,
292956, 292957, 292958, 292959, 292960, 292961, 292962, 292963, 292964, 292965, 292966, 292967, 292968, 292969, 292970, 292971,
292972, 292973, 292974, 292975, 292976, 292977, 292978, 292979, 292980, 292981, 292982, 292983, 292984, 292985, 292986, 292987,
292988, 292989, 292990, 292991, 292992, 292993, 292994, 292995, 292996, 292997, 292998, 292999, 293000, 293001, 293002, 293003,
293004, 293005, 293006, 293007, 293008, 293009, 293010, 293011, 293012, 293013, 293014, 293015.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-191005

O-193304

O-197431

O-420750

O-422131

O-431709

O-432523

O-434013

O-435883

O-435971

O-436349

O-436404

O-436725

O-437192

O-437618

24.04.2003

01.07.2003

29.10.2003

24.11.2004

10.01.2005

23.11.2005

16.12.2005

02.02.2006

24.03.2006

28.03.2006

07.04.2006

11.04.2006

20.04.2006

09.05.2006

23.05.2006

01.06.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.04.2003

01.07.2003

29.10.2003

24.11.2004

10.01.2005

23.11.2005

16.12.2005

02.02.2006

24.03.2006

28.03.2006

07.04.2006

11.04.2006

20.04.2006

09.05.2006

23.05.2006

01.06.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

17.05.2006

20.06.2007

16.08.2006

14.06.2006

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

16.08.2006

20.06.2007

13.09.2006

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292824

292825

292826

292827

292828

292830

292831

292832

292836

292837

292838

292839

292840

292841

292842

292843

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

ACword, spol. s r.o., Frýdecká 201, Třinec I, 73961, CZ

ACword, spol. s r.o., Frýdecká 201, Třinec I, 73961, CZ

BAGHIRRA s.r.o., Vítkova 262/4, Praha 8 - Karlín,
18600, CZ

Jelének Pavel, Závodní 1455, Hluk, 68725, CZ

H & Hotels s r.o., Václavské náměstí 7/839, Praha 1,
11000, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 -
Modřany, 14300, CZ

INDEX PLUS spol. s r.o., Karlovo nám. 13, Praha 1,
12135, CZ

HAPPY STAR, s.r.o., Bělohorská 109, Brno, 63600, CZ

ORION CORPORATION, 30-10 Munbae-Dong,
Yongsan-Gu, Seoul, KP

NEW WAVE 2002, a.s., Vodičkova 20, Praha 1, 11000,
CZ

Pantodon Investment, s.r.o., nám. Přemysla Otakara II.
39, České Budějovice, 37001, CZ

Commander systems, s.r.o., Vinohradská 2396/184,
Praha 3, 13000, CZ

CORE Invest, s.r.o., Malá Hraštice 24, Nový Knín,
26203, CZ

Herrmann Johannes, Mittelweg 13, Cham, 8490, DE

KONTURA s.r.o., Kvapilova 491/13, Praha 5, 15000,
CZ

BALTAXIA a. s., U Nisy 604/15, Liberec, 46001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-437925

O-437973

O-437986

O-437988

O-438260

O-439056

O-439074

O-439612

O-442267

O-442775

O-443190

O-443226

O-443268

O-443389

O-443593

O-443648

O-443830

O-444014

02.06.2006

05.06.2006

05.06.2006

13.06.2006

11.07.2006

12.07.2006

01.08.2006

25.10.2006

10.11.2006

27.11.2006

27.11.2006

29.11.2006

01.12.2006

08.12.2006

12.12.2006

15.12.2006

21.12.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.06.2006

05.06.2006

05.06.2006

13.06.2006

11.07.2006

12.07.2006

01.08.2006

25.10.2006

10.11.2006

27.11.2006

27.11.2006

29.11.2006

01.12.2006

08.12.2006

12.12.2006

15.12.2006

21.12.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.09.2006

16.08.2006

16.08.2006

13.06.2007

13.09.2006

20.06.2007

11.10.2006

03.01.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

31.01.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292844

292845

292846

292847

292848

292849

292850

292851

292852

292853

292854

292855

292856

292857

292858

292859

292860

ATEMI, s.r.o., Velvarská 45, Praha 6, 16000, CZ

VESETA spol. s r.o., V. Vlčka 202, Kyšice, 27351, CZ

VESETA spol. s r.o., V. Vlčka 202, Kyšice, 27351, CZ

Hopsáková Ivana, Ohrazenice 119, Jince, 26223, CZ

DIANA COMPANY, spol. s r.o., Rumunská 8, Praha 2,
12000, CZ

Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory,
14070, CZ

ATEMI, s.r.o., Velvarská 45, Praha 6, 16000, CZ

FINOSA, s.r.o., Hrbovická 445/54, Ústí nad Labem,
40001, CZ

Šimeček Jiří, Na Chodovci 38/2546, Praha 4, 14100, CZ

Hupcej Michal, Čemerianska 52, 09303 Vranov nad
Topľou, SK

Pravda Václav, Choceradská 6/3119, Praha 4, 14100,
CZ

Valeant Czech Pharma s.r.o., Truhlářská
1104/13,1103/15, Praha 1, 11000, CZ

Dinel, s.r.o., U Tescomy 249, Zlín, 76001, CZ

STAROBRNO, a.s., Hlinky 160/12, Brno, 66147, CZ

Klub kultury Uherské Hradiště, Hradební 1198,
Uherské Hradiště, 68660, CZ

Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, Brno,
60177, CZ

SKARAB, s.r.o., Kateřinice 7, Příbor, 74258, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-444015

O-444016

O-444018

O-444020

O-444779

O-444943

O-444944

O-444977

O-444979

O-445286

O-445289

O-445290

O-445441

O-445461

O-445858

O-445924

O-445925

21.12.2006

21.12.2006

21.12.2006

21.12.2006

25.01.2007

30.01.2007

30.01.2007

31.01.2007

31.01.2007

08.02.2007

08.02.2007

08.02.2007

14.02.2007

15.02.2007

26.02.2007

27.02.2007

27.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.12.2006

21.12.2006

21.12.2006

21.12.2006

25.01.2007

30.01.2007

30.01.2007

31.01.2007

31.01.2007

08.02.2007

08.02.2007

08.02.2007

14.02.2007

15.02.2007

26.02.2007

27.02.2007

27.02.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292861

292862

292863

292864

292865

292866

292867

292868

292869

292870

292871

292872

292873

292874

292875

292876

292877

292878

SKARAB, s.r.o., Kateřinice 7, Příbor, 74258, CZ

CHEPRER, s.r.o., Kateřinice 75, Kateřinice, 74258, CZ

SKARAB, s.r.o., Kateřinice 7, Příbor, 74258, CZ

SKARAB, s.r.o., Kateřinice 7, Příbor, 74258, CZ

VH Agroprodukt, spol. s r.o., Rusek 116, Hradec
Králové, 50003, CZ

MEDI-AP, spol. s r.o., Dostihová 678, Slušovice,
76315, CZ

MEDI-AP, spol. s r.o., Dostihová 678, Slušovice,
76315, CZ

Simply You a.s., Skřivánčí pole 918, Vítkov, 74901, CZ

Simply You a.s., Skřivánčí pole 918, Vítkov, 74901, CZ

Kooperativa, pojišťovna, a.s., Templová 747, Praha 1,
11001, CZ

Kooperativa, pojišťovna, a.s., Templová 747, Praha 1,
11001, CZ

Kooperativa, pojišťovna, a.s., Templová 747, Praha 1,
11001, CZ

NET WAY s.r.o., Olbrachtova 56, Praha 4, 14000, CZ

AYRIA CORPORATION, s.r.o., Dvořákova 328,
Lanškroun, 56301, CZ

Sion - Nová generace, Na Kotli 1201, Hradec Králové,
50009, CZ

ATS-TELCOM PRAHA a.s., Trojská 195/88, Praha 7,
17100, CZ

DPOV, a.s., Husova 635/1b, Přerov, 75152, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-445941

O-445942

O-445959

O-445975

O-446280

O-446287

O-446311

O-446312

O-446313

O-446314

O-446386

O-446516

O-446545

O-446546

O-446547

O-446570

28.02.2007

28.02.2007

28.02.2007

28.02.2007

09.03.2007

09.03.2007

12.03.2007

12.03.2007

12.03.2007

12.03.2007

14.03.2007

16.03.2007

19.03.2007

19.03.2007

19.03.2007

19.03.2007

20.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.02.2007

28.02.2007

28.02.2007

28.02.2007

09.03.2007

09.03.2007

12.03.2007

12.03.2007

12.03.2007

12.03.2007

14.03.2007

16.03.2007

19.03.2007

19.03.2007

19.03.2007

19.03.2007

20.03.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292879

292880

292881

292882

292883

292884

292885

292886

292887

292888

292889

292890

292891

292892

292893

292894

CHRIŠTOF, spol. s r.o., Sportovní 3, Vyškov, 68201,
CZ

CHRIŠTOF, spol. s r.o., Sportovní 3, Vyškov, 68201,
CZ

Holubová Bohumila JUDr., Karlovo náměstí 18, Praha
2, 12000, CZ

CVB Real s.r.o., Bubenská 113/47, Praha 7, 17000, CZ

Řebíček Tomáš, Stará Riviéra 757, Frýdek - Místek,
73801, CZ

Visa International Service Association, 900 Metro
Center Boulevard, Foster City 94404, 94404, CA, US

Nakladatelství Fraus, s.r.o., Goethova 294/8, Plzeň,
30100, CZ

Nakladatelství Fraus, s.r.o., Goethova 294/8, Plzeň,
30100, CZ

Nakladatelství Fraus, s.r.o., Goethova 294/8, Plzeň,
30100, CZ

Nakladatelství Fraus, s.r.o., Goethova 294/8, Plzeň,
30100, CZ

Nieć Roman, Koperníkova 8, Havířov - Město, 73601,
CZ

B.P.MEDICAL spol. s r.o., Vinařská 352, Zaječí,
69105, CZ

ALEX, cestovní kancelář, s.r.o., Preslova 552/2, Praha
5, 15000, CZ

ALEX, cestovní kancelář, s.r.o., Preslova 552/2, Praha
5, 15000, CZ

ALEX, cestovní kancelář, s.r.o., Preslova 552/2, Praha
5, 15000, CZ

Martirosyan Arsen, Nad Šárkou 98, Praha 6, 16000, CZ

Martinů Karel, Drážďanská 4, Ústí nad Labem, 40007,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-446604

O-446619

O-446629

O-446635

O-446662

O-446665

O-446666

O-446700

O-446720

O-446757

O-446786

O-446790

O-446798

O-446799

O-446811

O-446813

O-446814

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

22.03.2007

22.03.2007

23.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

27.03.2007

28.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

22.03.2007

22.03.2007

23.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

26.03.2007

27.03.2007

28.03.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292895

292896

292897

292898

292899

292900

292901

292902

292903

292904

292905

292906

292907

292908

292909

292910

292911

VOXCITY s.r.o., Václavské náměstí 19/832, Praha 1,
11000, CZ

LU FRANCE, 3 Rue Saarinen, Bâtiment Saarinen,
94150 Rungis, FR

AGENTURA ALETHEIA, s.r.o., Kaplická 856/49,
Praha 4, 14000, CZ

Bouchnerová Eva, Batlickova 253/1, Praha 8, 18200,
CZ

NEW EMPORIO a.s., Stroupežnického 522, Praha 5,
15000, CZ

NEW EMPORIO a.s., Stroupežnického 522/18, Praha
5, 15000, CZ

Jazyková škola HI SCHOOL, Čs. armády 3, Příbram 4,
26101, CZ

Karlovarský suvenýr, s.r.o., Náměstí Dr. M. Horákové
983/2, Karlovy Vary, 36001, CZ

PATRIA Kobylí, a.s., Augusty Šebestové 716, Kobylí,
69110, CZ

Lukavský Jan, Mirovická 38/1090, Praha 8, 18200, CZ

SOBK PRAGUE s.r.o., Orebitská 630/4, Praha 3,
13000, CZ

Wyeth a corporation of the State of Delaware, Five
Giralda Farms, Madison, 07940-0874, NJ, US

Jotun A/S, Hystadveien 167, 3209 Sandefjord, NO

DIGIKLUB s.r.o., Pod Strojírnami 747, Praha 9, 19000,
CZ

Vondrák Zdeněk Ing., Zahradní 1159, Nová Paka,
50901, CZ

TERINVEST, spol. s r.o., Legerova 15, Praha 2, 12000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-446864

O-446880

O-446938

O-446960

O-446992

O-447038

O-447039

O-447040

O-447047

O-447138

O-447143

O-447210

O-447233

O-447239

O-447240

O-447241

O-447242

28.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

02.04.2007

03.04.2007

03.04.2007

03.04.2007

03.04.2007

05.04.2007

06.04.2007

10.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

16.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

02.04.2007

03.04.2007

03.04.2007

03.04.2007

03.04.2007

05.04.2007

06.04.2007

10.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

06.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292912

292913

292914

292915

292916

292917

292918

292919

292920

292921

292922

292923

292924

292925

292926

292927

292928

Cadence Innovation k.s., Kubelíkova 604, Liberec,
46078, CZ

Pomeisl Karel, Křejpského 1527, Praha 4, 14900, CZ

Mádr Dan Ing., Fryčajova 71, Brno, 61400, CZ

Kaiser Jan, Plevenská 3117, Praha 4, 14300, CZ

Gabryš Daniel, Zlatá Olešnice 125, Zlatá Olešnice,
46847, CZ

Víno Hodonín, s.r.o., Národní třída 16, Hodonín, 96501,
CZ

Víno Hodonín, s.r.o., Národní třída 16, Hodonín, 96501,
CZ

Víno Hodonín, s.r.o., Národní třída 16, Hodonín, 96501,
CZ

Synot W, a.s., Vinohradská 907, Uherské Hradiště -
Mařatice, 68605, CZ

Culek Pavel, Újezd 37, Praha 1, 11800, CZ

Šimůnek Jan, Křib 1808, Česká Třebová, 56002, CZ

Hypoteční banka, a.s., Budějovická 409/1, Praha 4,
14000, CZ

Melek Josef, Žinkovská 1850, Praha 10, 10000, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1,
11407, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1,
11407, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1,
11407, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1,
11407, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447367

O-447388

O-447389

O-447393

O-447394

O-447413

O-447414

O-447419

O-447420

O-447421

O-447422

O-447439

O-447445

O-447449

O-447490

O-447494

16.04.2007

16.04.2007

16.04.2007

16.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.04.2007

16.04.2007

16.04.2007

16.04.2007

16.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292929

292930

292931

292932

292933

292934

292935

292936

292937

292938

292939

292940

292941

292942

292943

292944

Jobánek Zdeněk JUDr., Drásov 196, Drásov, 66424,
CZ

DA-KAR PET FOOD s.r.o., Malinová 732/10,
Olomouc, 77900, CZ

DA-KAR PET FOOD s.r.o., Malinová 732/10,
Olomouc, 77900, CZ

LORIKA CZ s.r.o., Holická č.p. 582 č.or. 31/2,
Olomouc, 77200, CZ

CESTOVNÍ KANCELÁŘ AKVILA TRAVEL s.r.o.,
Václavkova 2a č.p. 1181, Olomouc, 77900, CZ

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje,
Průmyslová 450, Pardubice, 53203, CZ

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje,
Průmyslová 450, Pardubice, 53203, CZ

Megafyt - R spol. s r.o., U Elektrárny 516, Vrané nad
Vltavou, 25246, CZ

Megafyt - R spol. s r.o., U Elektrárny 516, Vrané nad
Vltavou, 25246, CZ

Šedivý Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ

Šedivý Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ

Veverka Tomáš, Sportovců 324, Pardubice, 53006, CZ

LIMA plast s.r.o., U elektrárny 1 čp. 3030, Hodonín,
69523, CZ

EUROPOTRAVINY s.r.o., K Chýni 1250, Hostivice,
25301, CZ

CONTEG, spol. s r.o., Marie Cibulkové 34, Praha 4,
14000, CZ

YOPLAIT MARQUES INTERNATIONALES, 170
bis boulevard du Montparnasse, Paris, 75014, FR

Mužík Jan, Roztoky 91, Roztoky, 27023, CZ
Svobodová Helena, Oradourská 147, Lidice, 27354, CZ
Svoboda Hynek, U Výstaviště 1286/21, Praha 7, 17000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447499

O-447500

O-447526

O-447527

O-447539

O-447564

O-447593

O-447595

O-447604

O-447608

O-447610

O-447611

O-447626

O-447627

O-447628

O-447632

O-447657

19.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

13.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

13.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292945

292946

292947

292948

292949

292950

292951

292952

292953

292954

292955

292956

292957

292958

292959

292960

292961

IPEC-CZ, s.r.o., Zlený pruh 95/97, Praha 4, 14000, CZ

Union Partner, s.r.o., Vodičkova 791/41, Praha 1,
11209, CZ

Union Partner, s.r.o., Vodičkova 791/41, Praha 1,
11209, CZ

Quality Season Product, s.r.o., Michalská 342/12, Praha
1, 11000, CZ

GRAND PRINC, spol. s r.o., Vinohradská 2133/138,
Praha 3, 13000, CZ

Dráb Jiří, Pekárenská 40, České Budějovice, 37001, CZ

Dřevojas, výrobní družstvo, Pražská 50, Svitavy,
56802, CZ

Sedlák Jan, Sarajevská 29, Praha 2, 12000, CZ

Šípal František Ing., Tupolevova 478, Praha 9 -
Letňany, 19900, CZ

Kostruh David Ing., Joži Davida 38, Opava 6, 74706,
CZ

Hlavenka Karel, sídl. Čsl. armády 121, Břeclav, 69141,
CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha
4, 14200, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha
4, 14200, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha
4, 14200, CZ

SPEKTRUM CZ a.s., J. E. Purkyně 109, Lanškroun,
56301, CZ

Make-Up Center Prague, s.r.o., Belgická 14, Praha 2,
12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447673

O-447718

O-447730

O-447731

O-447740

O-447754

O-447756

O-447794

O-447836

O-447849

O-447885

O-447886

O-447937

O-447946

O-447949

O-447973

O-447977

26.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

30.04.2007

02.05.2007

02.05.2007

04.05.2007

04.05.2007

07.05.2007

07.05.2007

09.05.2007

09.05.2007

10.05.2007

10.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

30.04.2007

02.05.2007

02.05.2007

04.05.2007

04.05.2007

07.05.2007

07.05.2007

09.05.2007

09.05.2007

10.05.2007

10.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292962

292963

292964

292965

292966

292967

292968

292969

292970

292971

292972

292973

292974

292975

292976

292977

292978

KRYF, s.r.o., Červený Kříž 260, Jihlava, 58602, CZ

MUSIC s.r.o., Novovysočanská 503/12, Praha 9, 19000,
CZ

Vinospol, spol. s r.o., Údolní 1076, Mutěnice, 69611, CZ

Vinospol, spol. s r.o., Údolní 1076, Mutěnice, 69611, CZ

MK Pro, s.r.o., Pod Zámkem 2, Břeclav, 69002, CZ

HILLCOM, s.r.o., Makovského 1392, Praha 6 - Řepy,
16000, CZ

PRO-6, spol. s r.o., Geologická 2, Praha 5, 15000, CZ

TINY - CZ s.r.o., Komenského 162, Žacléř, 54201, CZ

KAMPE, s.r.o., Jahodová 22, Praha 10, 10600, CZ

CATS, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, 11000, CZ

EXATHERM, s.r.o., Jugoslávská 11/30, Jablonec nad
Nisou, 46601, CZ

EXATHERM, s.r.o., Jugoslávská 11/30, Jablonec nad
Nisou, 46601, CZ

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha
3, 13000, CZ

Ing. arch. Věra Ottová, Fetrovská 889/37, Praha 6,
16000, CZ

Městská část Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 -
Modřany, 14312, CZ

V.D.O. MOTO s.r.o., Tepelská 137, Mariánské Lázně,
35301, CZ

Fejt Jiří, Bohušova 782, Planá u Mariánských Lázní,
34815, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447978

O-447979

O-447987

O-447995

O-448000

O-448027

O-448028

O-448036

O-448198

O-448199

O-448249

O-448276

O-448277

O-448278

O-448280

O-448281

O-448295

10.05.2007

10.05.2007

10.05.2007

11.05.2007

11.05.2007

14.05.2007

14.05.2007

17.05.2007

17.05.2007

18.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.05.2007

10.05.2007

10.05.2007

11.05.2007

11.05.2007

14.05.2007

14.05.2007

17.05.2007

17.05.2007

18.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

21.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292979

292980

292981

292982

292983

292984

292985

292986

292987

292988

292989

292990

292991

292992

292993

292994

292995

Fejt Jiří, Bohušova 782, Planá u Mariánských Lázní,
34815, CZ

OBILNÍ TECHNIKA, s.r.o. Farma ZD, Zlín 12 -
Velíková, 76314, CZ

Pavlíček Karel, Počernická 350/77, Praha 10, 10800, CZ

HOTAPPLE s.r.o., U Pentlovky 467/5, Praha 8, 18100,
CZ

K4 a.s., Mlýnská 326/13, Brno, 60200, CZ

K4 a.s., Mlýnská 326/13, Brno, 60200, CZ

MEDYNAMIS s.r.o., Smrkový Týnec 15, Slatiňany,
53821, CZ

FOREZ, s.r.o. Ostrov, Ostrov 2, Ostrov u Lanškrouna,
56122, CZ

TITAN spol. s r.o., Žerotínova 37/1141, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

TITAN spol. s r.o., Žerotínova 37/1141, Praha 3 -
Žižkov, 13000, CZ

House of Prince A/S, Tobaksvejen 4, DK-2860 Soborg,
DK

VESPERA, s.r.o., Bukovského 8, Brno, 62800, CZ

VESPERA, s.r.o., Bukovského 8, Brno, 62800, CZ

Lordship Estates, spol. s r.o., Vinohradská 1013/66,
Praha 3, 13000, CZ

Lobby Česká republika s.r.o., Amforová 1885, Praha 5
- Stodůlky, 15500, CZ

Ng Chung Lam, Volutová 2521/18, Praha 5 - Stodůlky,
15800, CZ

Kyus Milan, Chlumecká 393, Chlumec, 40339, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448328

O-448329

O-448330

O-448331

O-448335

O-448336

O-448341

O-448342

O-448343

O-448357

O-448358

O-448360

O-448393

O-448497

O-448498

O-448516

O-448528

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

24.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

30.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

23.05.2007

24.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

30.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

292996

292997

292998

292999

293000

293001

293002

293003

293004

293005

293006

293007

293008

293009

293010

293011

293012

Wm. Wrigley Jr. Company, a Delaware Corporation,
410 North Michigan Avenue, 60611 Chicago, IL, US

Wm. Wrigley Jr. Company, a Delaware Corporation,
410 North Michigan Avenue, 60611 Chicago, IL, US

Wm. Wrigley Jr. Company, a Delaware Corporation,
410 North Michigan Avenue, 60611 Chicago, IL, US

Wm. Wrigley Jr. Company, a Delaware Corporation,
410 North Michigan Avenue, 60611 Chicago, IL, US

Klezl Lukáš, E. Beneše 574, Polička, 57201, CZ

Klezl Lukáš, E. Beneše 574, Polička, 57201, CZ

OLZA - Trading, spol. s r.o., Alšova 3, Český Těšín,
73701, CZ

OLZA - Trading, spol. s r.o., Alšova 3, Český Těšín,
73701, CZ

Seznam.cz, a.s., Radlická 608/2, Praha 5, 15000, CZ

Vasilenko Alexandr, Sedlčanská 1327/65, PRAHA 4,
14000, CZ

Vasilenko Alexandr, Sedlčanská 1327/65, PRAHA 4,
14000, CZ

tédwa s.r.o., Koldínova 4, Praha 3, 13000, CZ

Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5, 15021, CZ

LIFETECH s.r.o., Šumavská 15, Brno, 60200, CZ

LIFETECH s.r.o., Šumavská 15, Brno, 60200, CZ

Hoang Van Hung, Zelený pruh 716/61, Praha 4 -
Braník, 14700, CZ

Miele, spol. s r.o., Hněvkovského 81b, Brno, 61700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448566

O-448583

O-448695

O-448696

30.05.2007

01.06.2007

01.06.2007

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

30.05.2007

01.06.2007

01.06.2007

(442)

(442)

(442)

20.06.2007

20.06.2007

20.06.2007

(151)

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

(111)

293013

293014

293015

NETPOL JET s.r.o., Horní Jasenka 234, Vsetín, 75501,
CZ

DENALEX s.r.o., Strojírenská 144/23, Praha 5 - Zličín,
15521, CZ

Alleson, s.r.o., Hlavní 77, Dolní Lutyně - Věřňovice,
73553, CZ

Dufek Robert, Steinerova 606/8, Praha 4, 14900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

292829, 292833

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

O-426523

O-434183

19.05.2005

07.02.2006

(220)

(220)

(442)

(442)

16.11.2005

17.05.2006

(151)

(151)

26.09.2007

26.09.2007

(111)

(111)

292829

292833

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(511)

(511)

14, 18

35, 38, 39, 42
(590) Barevná

(510)

(510)

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, nebo
postříbřené nebo z pozlaceného kovu, které nejsou uvedeny v
jiných třídách, bižuterie; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z
těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd.

(35) reklamní a propagační činnost všeho druhu, poradenské a
konzultační služby, zejména v oblasti trhu, obchodu, reklamy,
informace obchodní a podnikatelské reklamního charakteru,
rozšiřování reklamního materiálu zákazníkům, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, multimediálních
informací, pronájem reklamních ploch; (38) přenos zvuku a
obrazu; (39) provozování cestovní kanceláře - v rámci této třídy;
(42) tvorba a poskytování software, tvorba interaktivních a
grafických programů, tvorba multimediálních aplikací,
programové projekty - programování, tvorba počítačových
databází, projektové studie atypických konstrukcí, zejména pro
reklamní účely.

(540)

(540)

Daniela Hynková - Le Glamour, Soukenická 26, Praha 1,
11000, CZ

Quo, s.r.o., Křižíkova 2158, Benešov, 25601, CZ

(730)

(730)
BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(740)

(320)

(320)

19.05.2005

07.02.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

České dráhy, a.s., Nábřeží L.
Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ;

Česká televize, Na Hřebenech II.,
Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ;

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské nám. 2, Praha - Staré
Město, 11001, CZ;

178257

178257

178257

192942

192942

192942

253871

289392

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

TIGNUM, spol. s r.o., Czambelova
35, Slovenská Ĺupča, 97613, SK;

CZECH SERVICE, Družstvo,
Chelčického 1620, Česká Lípa,
47001, CZ;

SchAn, spol. s r.o., Údernícka 24,
Bratislava, 85101, SK;

TIGNUM, spol. s r.o., Czambelova
35, Slovenská Ĺupča, 97613, SK;

CZECH SERVICE, Družstvo,
Chelčického 1620, Česká Lípa,
47001, CZ;

SchAn, spol. s r.o., Údernícka 24,
Bratislava, 85101, SK;

Pragokoncert Bohemia, a.s., U
Bulhara 3, Praha 1, 11000, CZ;

HAGUESS, a.s., Na Michovkách I.
686, Průhonice, 25243, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

26.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

26.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

24.09.2007

18.05.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

01.10.2007

02.10.2007

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540)

(540)

1000 mil československých

LEONARDO

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

224151

228866

275430

(111)

(111)

(111)
(540)

(583)

(583)

(583)

18.09.2007 / zrušení ochranné známky

17.09.2007 / zrušení ochranné známky

14.09.2007 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

98105 98493 98575 98579 98613 111382 117885 117886 119733 119739 158241 158597 158616
158617 159274 163493 163585 163642 163648 163812 163944 167180 167225 208845 208848 210584
210594 210645 211508 211552 211553 212198 212812 213677 214174 214189 214647 214759 214786
214787 214822 215138 215221 215329 215736 216311 216323 216332 216333 216334 216356 216514
216673 216838 216847 217115 217123 217158 217187 217780 218296 219137 219169 219519 219550
220179 220180 220193 220567 220867 221213 221746 221886 221887 222145 222146 222147 222542
223098 223830 224821 233956 239912

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-11821

O-14618

O-1225

O-1829

O-10473

O-5163

O-13571

10.11.1927

03.12.1937

22.11.1927

28.11.1927

07.11.1947

28.11.1947

24.12.1947

24.12.1947

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.11.1927

03.12.1937

22.11.1927

28.11.1927

07.11.1947

28.11.1947

24.12.1947

24.12.1947

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

98105

98493

98575

98579

98613

111382

117885

117886

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

REMOPHAN

DANIUM

SISTONIN

SISTONAL

ULTRABIL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

1, 2, 3, 4, 5

1, 3, 5, 30

1, 2, 3, 4, 5, 7, 11, 16, 17, 29, 30

1, 3, 5, 10, 30, 32, 33

7, 9, 11, 18, 19

7

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) léčivé přípravky.

Lučební, lékárnické a kosmetické výrobky.

Lučebniny k účelům léčebným, hygienickým, průmyslovým,
vědeckým, fotografickým, léčiva, farmaceutické drogy a
přípravky, desinfekční prostředky, prostředky k hubení zvířat a
ničení rostlin, konservující prostředky, dietetické živiny,
kosmetické prostředky, eterické oleje, mýdla, prací a bělící
prostředky, škrob a škrobové přípravky.

Lučebniny k účelům léčebným, hygienickým, průmyslovým,
vědeckým, fotografickým, léčiva, farmaceutické drogy a
přípravky, desinfekční prostředky, prostředky k hubení zvířat a
ničení rostlin, konservující prostředky, pryskyřice, dietetické
živiny, kosmetické prostředky, eterické oleje, mýdla, prací a
bělící prostředky, škrob a škrobové přípravky.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky, humánní a veterinární,
chemické výrobky pro průmysl, lékařství, hygienu, farmacii a
vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní,
desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro
konservování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin,
čistící prostředky, léčebná mýdla, vonné a kosmetické
přípravky, látky pro kosmetiku a parfumerii, etherické oleje,
tresti, extrakty a essence, přípravky sílící a dietetické, přípravky
pro ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy,
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika,
jedy a strojené vody minerální.

(7) soustružnické zboží, stroje, přístroje, aparáty a strojní
zařízení všeho druhu, jakož i jejich příslušenství, výzbroj a
armatury, strojové součásti všeho druhu; (9) fyzikální a
chemické přístroje, nářadí, armatury, vážicí, signální, měřicí
přístroje, náčiní a instrumenty; (11) přístroje, nářadí a rekvizity
pro topení, chlazení, sušení a větrání; (18) brašnářské zboží;
(19) domky.

(7) stroje obuvnické, gumárenské, koželužské, textilní,
kartonážní, dále pro součásti těchto strojů a nástroje.

(540)

(540)

(540)

Bioveta, a.s., Komenského 212, Ivanovice na Hané, 68323,
CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

ŠKODA HOLDING a. s., Václavské nám. 837/11, Praha 1,
11000, CZ

BATA BRANDS S. a r. l., Luxembourg, succursale de
Lausanne, Avenue de Rhodanie 70, Lausanne, CH

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 60200

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-13572

O-11810

O-11811

O-41162

O-41354

O-40772

O-40773

O-40891

08.10.1947

08.10.1947

12.01.1968

12.02.1968

27.10.1967

27.10.1967

22.11.1967

21.11.1977

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.10.1947

08.10.1947

02.07.1968

21.01.1969

27.01.1969

27.01.1969

11.09.1969

17.01.1978

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

119733

119739

158241

158597

158616

158617

159274

163493

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

LIVIKLIMAN

LIVIFOLLIN

PICOT

SRT

VOLVO

MILEZIN

AMOCLEN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7

1, 3, 5

1, 3, 5

5, 32

11, 37, 42

7, 12

7, 12

1, 5, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) stroje obuvnické, gumárenské, koželužské, textilní,
kartonážní, dále pro součástky těchto strojů a nástroje.

(1) výrobky chemické, přípravky pro fotografii; (3) výrobky
kosmetické, pro hygienu těla; (5) výrobky farmaceutické,
dietetické, léky humánní a veterinární, přípravky dezinfekční,
proti rostlinným a živočišným škůdcům.

(1) výrobky chemické, přípravky pro fotografii; (3) výrobky
kosmetické, přípravky pro hygienu těla; (5) výrobky
farmaceutické a kosmetické, dietetické, léky humánní a
veterinární, přípravky dezinfekční, proti rostlinným a
živočišným škůdcům.

Výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické; výrobky
dietetické pro děti a nemocné; náplasti, obvazový materiál,
hmoty určené k plombování zubů a na otisky zubů; desinfekční
prostředky; prostředky k hubení rostlinných a živočišných
škůdců, antiparasitní látky; pivo, lehká piva i ležáky, minerální
vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje s antiacidními a
laxativními účinky, sirupy, přípravky k přípravě nápojů;
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv.

Topné přístroje, zejména pro průmyslová zařízení; služby pro
konstrukci, instalaci, udržování a opravy, poradní služby,
projekční a inženýrské služby, vše v souvislosti s chemickým
průmyslem, energetickými závody a závody pro petrolejovou

rafinaci a jejich zařízeními, poradní služby v souvislosti a
navrhováním a prováděním chemických operací.

Stroje a obráběcí stroje, motory, soukolí, pozemní vozidla,
motory pro pozemní vozidla, poháněcí soukolí; zařízení pro
leteckou, lodní a pozemní dopravu, pokud spadají do třídy 12.

Stroje a obráběcí stroje, motory, soukolí, pozemní vozidla,
motory pro pozemní vozidla, poháněcí soukolí; zařízení pro
leteckou, lodní a pozemní dopravu, pokud spadají do třídy 12.

Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické
pryskyřice; lučebniny na konzervování potravin, výrobky
lékárnické, veterinářské a zdravotnické; léčiva pro lidi a
zvířata; výrobky dietetické pro děti a nemocné; náplasti,
materiál na obvazy; hmoty na plombování zubů a na otisky
zubů; léčiva pro dentisty; desinfekční prostředky s výjimkou
desinfekčních prostředků na vázání prachu; prostředky na
ničení plevele a škodlivých zvířat; medicinální vína, strojené
vody minerální, medicinální nápoje, nápoje šumivé,
nealkoholické osvěžující z ovoce, sirupy k farmaceutickým
účelům a k přípravě lihuprostých nápojů.

(540)

BATA BRANDS S. a r. l., Luxembourg, succursale de
Lausanne, Avenue de Rhodanie 70, Lausanne, CH

Zentiva, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

Zentiva, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

Bristol-Myers Squibb Company, společnost organizovaná
a existující podle zákonů státu Delaware, 345 Park Avenue,
New York, NY, US

ABB LUMMUS GLOBAL INC., společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, 1515 Broad Street, Bloomfield, NJ,
US

Volvo Trademark Holding AB, c/o AB Volvo, Göteborg, SE

Volvo Trademark Holding AB, c/o AB Volvo, Göteborg, SE

Zentiva, a. s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený
Pavel, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr.
Oldřich Trojan, Václavské náměstí 2-4, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr.
Oldřich Trojan, Václavské náměstí 2-4, Praha 1, 11000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-50340

O-50332

O-50333

O-50337

O-50329

O-50577

O-55587

21.11.1977

21.11.1977

21.11.1977

21.11.1977

19.04.1978

14.03.1988

05.04.1988

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

14.03.1978

19.04.1978

20.04.1978

12.09.1978

17.01.1979

10.02.1989

16.05.1989

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

163585

163642

163648

163812

163944

167180

167225

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ACILOX

MICEFAL

KARFECLEN

AVRAZOR

CAPOTEN

PRAVACHOL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 3, 5

1, 3, 5, 31

1, 3, 5, 31

1, 3, 5, 31

1, 3, 5, 31

5

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické
pryskyřice, lučebniny na konservování potravin, výrobky
kosmetické, etherické oleje, zdravotnická mýdla, vodičky na
mytí vlasů, prostředky na čištění zubů. Výrobky farmaceutické,
veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata,
medikované krmné přípravky, vitamínové a léčebné přísady do
krmiv, výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti, materiál
na obvazy, hmoty na plombování a na otisky zubů, desinfekční
prostředky, prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat,
medicinální nápoje, sirupy k farmaceutickým účelům, chemické
přísady do krmiv.

Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické
pryskyřice, lučebniny na konservování potravin, výrobky
kosmetické, etherické oleje, zdravotnická mýdla, vodičky na
mytí vlasů, prostředky na čištění zubů, výrobky farmaceutické,
veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata,
medikované krmné přípravky, vitamínové a léčebné přísady do
krmiv, výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti, materiál
na obvazy, hmoty na plombování a na otisky zubů, desinfekční
prostředky, prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat,
medicinální nápoje, sirupy k farmaceutickým účelům, chemické
přísady do krmiv, krmné směsi.

Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické
pryskyřice, lučebniny na konservování potravin, výrobky
kosmetické, etherické oleje, zdravotnická mýdla, vodičky na
mytí vlasů, prostředky na čištění zubů, výrobky farmaceutické,
veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata,
medikované krmné přípravky, vitamínové a léčebné přísady do
krmiv, výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti, materiál
na obvazy, hmoty na plombování a na otisky zubů, desinfekční
prostředky, prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat,
medicinální nápoje, sirupy k farmaceutickým účelům, chemické
přísady do krmiv, krmné směsi.

Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické
pryskyřice, lučebniny na konservování potravin, výrobky

kosmetické, etherické oleje, zdravotnická mýdla, vodičky na
mytí vlasů, prostředky na čištění zubů, výrobky farmaceutické,
veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata,
medikované krmné přípravky, vitamínové a léčebné přísady do
krmiv, výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti, materiál
na obvazy, hmoty na plombování a na otisky zubů, desinfekční
prostředky, prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat,
medicinální nápoje, sirupy k farmaceutickým účelům, chemické
přísady do krmiv, krmné směsi.

Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické
pryskyřice, lučebniny na konservování potravin, výrobky
kosmetické, etherické oleje, zdravotnická mýdla, vodičky na
mytí vlasů, prostředky na čištění zubů, výrobky farmaceutické,
veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata,
medikované krmné přípravky, vitamínové a léčebné přísady do
krmiv, výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti, materiál
na obvazy, hmoty na plombování a na otisky zubů, desinfekční
prostředky, prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat,
medicinální nápoje, sirupy k farmaceutickým účelům, chemické
přísady do krmiv, krmné směsi.

(5) léčivé přípravky pro ošetřování kardiovaskulárních nemocí
a poruch.

(5) farmaceutické přípravky pro užití při léčbě
hypercholesterolemie.

(540)

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

E.R. Squibb & Sons, L.L.C. a Delaware Limited Liability
Company, Lawrenceville-Princeton Road, Princeton, NJ, US

E.R. Squibb & Sons, L.L.C. a Delaware Limited Liability
Company, Lawrenceville-Princeton Road, Princeton, NJ, US

E.R. Squibb & Sons, L.L.C. a Delaware Limited Liability
Company, Lawrenceville-Princeton Road, Princeton, NJ, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr., Ph.D. Gabriela Vendlová,
Klimentská 46, Praha 1, 11000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr., Ph.D. Gabriela Vendlová,
Klimentská 46, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-55625

O-125469

O-125685

O-120769

O-120871

16.09.1997

24.09.1997

27.03.1997

02.04.1997

24.04.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.03.1998

25.03.1998

29.06.1998

29.06.1998

29.06.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

208845

208848

210584

210594

210645

(540)

(540)

U Kiliána

LEARNING TREE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

6, 7, 35, 37, 42

39, 42

9, 16, 41

9, 16, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) farmaceutické výrobky.

(6) článkové řetězy, kalibrované řetězy, železné žlaby a koryta,
(7) drtiče, stroje na drcení kamene, důlní těžní /dopravní/
zařízení, elektromotory kromě pro pozemní vozidla, hřídele
strojů, hřídelové spojky, kladiva jako součásti strojů, kryty
strojů železné a ocelové, kuličková ložiska, ložiska valivá pro
stroje, mazací čerpadla, maznice /mazničky/ jako součást strojů,
motory na proud stejnosměrný nebo třífázový s řiditelnou
rychlostí, ozubená kola, ozubená soukolí pro stroje, rychlostní
skříně nikoliv pro motorová vozidla, skříně převodového
ústrojí /součást strojů/, součástky strojů vůbec, například:
ochranné desky, soukolí, suporty, stoly, spojky nikoliv pro
motorová vozidla, spojky hydraulické jiné než pro pozemní
vozidla, spojky strojů, redukční ventily, transportéry,
pneumatická kladiva, zvedáky strojní /hevery/, uhelné pluhy;
(35) vyhledávání obchodních informací; (37) opravy, údržba a
servisní činnost k uvedeným strojům a zařízením; (42) práce
inženýrské, rešerše a vývoj nových výrobků, výzkum a vývoj
nových výrobků, zkoušení materiálů, znalecké posudky
/inženýrské práce/.

(39) poskytování služeb cestovní kanceláře; (42) ubytovací
služby, hostinská činnost, restaurace, vinárna.

(9) počítačové hardware, zejména mikropočítače, klávesnice,
videopřehrávače, napájecí zdroje, počítačové programy a
interaktivní počítačové programy na poli vzdělávání, počítačů,
inženýrství, obchodu, managementu, komunikací, elektroniky a
výroby, kompaktní disky pro výchovné účely, disky CD-ROM
a další druhy prostředků pro ukládání dat, videokazety a
audiokazety, nahrané videokazety a audiokazety, kazety a disky
pro výchovné účely; (16) tištěné výchovné materiály a
publikace na poli vzdělávání, počítačů, inženýrství, obchodu,

zdravotnictví, managementu, komunikací, elektroniky a
výroby, materiály a periodika pro kursy týkající se počítačové
technologie, hardwaru, programového softwaru, grafiky, oprav
a údržby, knihy týkající se vzdělávání, počítačů, inženýrství,
obchodu, zdravotnictví, managementu, komunikací, elektroniky
a výroby; (41) vzdělávání a školení v pokročilé technologii
počítačů, počítačového hardwaru, softwaru, programování
počítačů, počítačové grafiky, elektroniky, navrhování a
testování v elektronice a počítačích, číslicovém řízení,
zpracování dat, systémech sítí a datové komunikace, analýzy a
predikce dat, opravy a údržby počítačů, systémů rozpoznání
obrazců a managementu datových základen, výchovné služby,
zejména navrhování, organizování a nabízení kurzů inženýrství,
kurzů vědeckých, obchodních, o managementu,
zdravotnických, komunikačních, počítačových, o elektronice a
o výrobě, výchovné služby, zejména vedení kurzů inženýrství,
kurzů vědeckých, obchodních, o menegementu,
zdravotnických, komunikačních, počítačových, o elektronice a
o výrobě, počítačové konzultace na poli počítačového výcviku,
výcvikové služby založené na počítačích, příprava, řízení a
vyhodnocování testů.

(9) počítačové hardware, zejména mikropočítače, klávesnice,
videopřehrávače, napájecí zdroje, počítačové programy a
interaktivní počítačové programy na poli vzdělávání, počítačů,
inženýrství, obchodu, managementu, komunikací, elektroniky a
výroby, kompaktní disky pro výchovné účely, disky CD-ROM
a další druhy prostředků pro ukládání dat, videokazety a
audiokazety, nahrané videokazety a audiokazety, kazety a disky
pro výchovné účely; (16) tištěné výchovné materiály a
publikace na poli vzdělávání, počítačů, inženýrství, obchodu,
zdravotnictví, managementu, komunikací, elektroniky a
výroby, mateirály a periodika pro kursy týkající se počítačové
technologie, hardwaru, programového softwaru, grafiky, oprav
a údržby, knihy týkající se vzdělávání, počítačů, inženýrství,
obchodu, zdravotnictví, managementu, komunikací, elektroniky
a výroby; (41) vzdělávání a školení v pokročilé technologii
počítačů, počítačového hardwaru, počítačového softwaru,
programování počítačů, počítačové grafiky, elktroniky,
navrhování a testování v elektronice a počítačích, číslicovém
řízení, zpracování dat, systémech sítí a datové komunikace,
analýzy a predikce dat, oprav a údržby počítačů, systémů
rozpoznání obrazců a managementu datových základen,
výchovné služby, zejména navrhování, organizování a nabízení
kurzů inženýrství, kurzů vědeckých, obchodních, o
managementu, zdravotnických, komunikačních, počítačových,
o elektronice a o výrobě, výchovné služby, zejména vedení
kurzů inženýrství, kurzů vědeckých, obchodních, o
managementu, zdravotnických, komunikačních, počítačových,
o elektronice a o výrobě, počítačové konzultace na poli
počítačového výcviku, výcvikové služby založené na
počítačích, příprava, řízení a vyhodnocování testů.

(540)

(540)

HALBACH & BRAUN Czech, spol. s r.o., Orlová-Lutyně
čp. 1346, 73514, CZ

Miroslav Terinek, K Lindě 427, Praha 9 - Satalice, 19015,
CZ

Learning Tree International, Inc., 1805 Library Street,
Reston, VA, US

Learning Tree International, Inc., 1805 Library Street,
Reston, VA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr., Ph.D. Gabriela Vendlová,
Klimentská 46, Praha 1, 11000

Pacl Václav, patentový zástupce, Okrajová 4a, Havířov -
Podlesí, 73601

Patentová kancelář Kania, Sedlák, Smola, Ing. Kania František,
Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Patentová kancelář Kania, Sedlák, Smola, Ing. Kania František,
Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-121536

O-125379

O-125872

O-125873

O-125582

O-123554

O-128452

11.09.1997

01.10.1997

01.10.1997

19.09.1997

01.07.1997

16.12.1997

20.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.07.1998

27.07.1998

27.07.1998

25.08.1998

28.09.1998

29.10.1998

23.11.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

211508

211552

211553

212198

212812

213677

214174

(540)

(540)

(540)

KUSOVKA

PERISCOPE 21

ALBION

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 17

34

7, 41, 42

29, 35

31, 35

16, 35, 41

35, 36

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) svářecí zařízení elektrické, svářečky, příslušenství ke
svářečkám, náhradní díly, svařovací zařízení elektrické na
plastové trubky a díly; (17) pájecí materiály na plast,
příslušenství a díly.

(34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky.

(7) výrobní stroje, zařízení a technologické linky, zejména pro
zemědělství, potravinářství a pro krmivářský průmysl, včetně
jejich součástí, dílů a příslušenství; (41) kurzy, přednášky a
odborné semináře, školící, výuková a související publikační
činnost, výcvik, testování znalostí a zkoušení pracovníků,
hodnocení jejich odborné způsobilosti; (42) výzkum a vývoj,
služby expertní a inženýrské, plánovací a investorská činnost,
odborná poradenská a konzultační činnost, projekty a
konstrukce k investiční výstavbě, inspekční činnost, odborné
posudky, pořádání expozic a výstav, spadajících do této třídy.

(29) živočišné a rostlinné oleje a tuky pro studenou a teplou
kuchyni; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu.

(31) přírodní květiny, suché květiny pro ozdobu, zahradní
rostliny, sušené rostliny pro dekoraci, živé rostliny s balem
půdy či bez; (35) aranžování, např. výkladních skříní, výzdoba
interiérů, účetnictví, výstavy, např. květin pro obchodní účely.

(16) časopis, publikace; (35) propagační činnost, reklama; (41)
vydavatelská činnost, zábava, školící činnost, zprostředkování
umělecké činnosti.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti s výjimkou průzkumu
trhu, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby
finanční a peněžní s výjimkou směnárenské činnosti a
obstarávání zprostředkování plateb v cizí měně, služby
nemovitostní.

(6) bazény, dveře, kliky, kování pro stavby nebo pro nábytek,
drobné nářadí a potřeby, rolety z kovu, zámečnické výrobky,
kovové stavební materiály všeho druhu jinde nezařazené,
příslušenství bazénů; (11) osvětlovací přístroje a zařízení,
elektrické topné přístroje, filtrační přístroje, klimatizační
zařízení, jejich části a příslušenství, ohřívače vody nebo
vzduchu, kolektory, zařízení pro větrání; (17) folie z
plastických hmot, guma, gumové výrobky, hadice, hadičky,
izolace, izolátory, lamináty z plastických hmot, obaly všeho

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

DYTRON, s.r.o., Jabkenická 150, Praha 9, 19700, CZ

TABAKUS GROUP a. s., Rudé armády 652/27, Karviná,
Hranice, 73301, CZ

Ing. Kott Jiří, Majakovského 30, Plzeň, 32319, CZ

Ing. Běhálek Rudolf, Toveř 23, Dolany, 78316, CZ

DaS Havířov, komanditní společnost, Široká 4, Havířov -
Město, 73601, CZ

Kopic Jaroslav, Pod Slunečnou 664, Černošice, 25228, CZ

KOMPAS, komanditní společnost, 1. máje 741, Frýdek -
Místek, 73801, CZ

Smetana Jaroslav, Kosořská 18, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Jíra Vladimír, patentový zástupce, Kovanecká 2112/18, Praha
9, 19000

Pacl Václav, patentový zástupce, Okrajová 4a, Havířov -
Podlesí, 73601

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Pacl Václav, patentový zástupce, Okrajová 4a, Havířov -
Podlesí, 73601

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126432

O-126732

O-125850

O-130358

O-130819

O-130820

30.10.1997

30.09.1997

20.02.1998

13.03.1998

13.03.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.11.1998

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

214189

214647

214759

214786

214787

(540) INDALO SPACE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 11, 17, 19, 20, 35, 37, 39, 42

19, 37, 40

29, 30, 31

32

35, 39, 42

35, 39, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

druhu z plastických hmot, tmely, kryty bazénů z plastických
hmot; (19) bazény, dlaždice, dveře, dýhy, parkety, tmely na
kov, stavební materiály všeho druhu jinde nezařazené, kámen
přírodní a umělý, cement, vápno, malta, sádra, překližka,
stavební sklo, příslušenství bazénů; (20) nábytek všeho druhu,
výrobky ze dřeva, zrcadla; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, služby obstaravatelské a zprostředkovatelské, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní služby v prodejních i
skladových provozech, zastupitelské služby v obchodní
činnosti, poradenská činnost; (37) instalace a opravy, provádění
staveb, opravy, klempířské práce, stavba bazénů; (39) doprava,
skladování, dodávání zboží, pronájem nebytových prostor; (42)
obchodně zastupitelská činnost v oblasti obchodu, technické
poradenství, konstruktérské práce, odborné konzultace,
technické porady.

(19) kámen přírodní, surový, zpracovaný; (37) stavitelské
práce, těžba kamene, restaurování kamene, čištění fasád a
pomníků; (40) mechanické zpracování kamene, konzervování
kamene.

(29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina,
připravené a zpracované ořechy a přípravky vyrobené ze shora
uvedených produktů a lehká jídla /snacks/; (30) přípravky
vyrobené z obilnin, mandlové cukrovinky, mandlové pasty,
marcipán, koření, cukrovinky s mandlovým základem,
cukrovinky s ořechovým základem, koláče, čokoláda a
příchutě; (31) zemědělské, zahradnické a lesní výrobky, čerstvé
ovoce a zelenina, ořechy.

(32) pivo.

(35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce, reklama, účetnické
práce; (39) služby cestovní kanceláře, doprava, organizování
cest; (42) služby cestovní kanceláře zejména ubytování,
stravování, průvodcovské služby.

(35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce, reklama, účetnické
práce; (39) služby cestovní kanceláře, doprava, organizování
cest; (42) služby cestovní kanceláře zejména ubytování,
stravování, průvodcovské služby.

(540)

(540)

(540)

(540)KÁMEN OSTROMĚŘ s.r.o., Nádražní, Ostroměř, 50752,
CZ

PARAMOUNT FARMS, INC., 11444 West Olympic
Boulevard, Los Angeles, CA, US

PIVOVAR ZUBR a.s., Komenského 35, Přerov, 75000, CZ

INDALO SPACE - SMZ, s.r.o., Bělehradská 861/21, Praha
2, 12000, CZ

INDALO SPACE - SMZ, s.r.o., Bělehradská 861/21, Praha
2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Nedomlelová Margita, Štrauchova 932, Jičín, 50601

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133758

O-127073

O-128656

O-131478

O-128201

19.06.1998

11.11.1997

19.12.1997

06.04.1998

05.12.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.12.1998

25.01.1999

25.01.1999

25.01.1999

22.02.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

214822

215138

215221

215329

215736

(540) DAYBLOCK

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

10, 11, 37, 39

35, 37, 41, 42

3

9, 35, 42

7, 8, 9, 11, 14, 21

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(10) přístroje a nástroje lékařské vibrační přístroje pro lůžka,
vibrační přístroje pro masáž, lékařské vibrační přístroje na
horký vzduch, též masážní; (11) zařízení osvětlovací, topná, na
výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, sušení, větrání, pro
rozvod vody, zařízení zdravotnická, lampy elektrické všeho
druhu, lampy s paprsky pro masážní, vibrační a léčebné účely,
přístroje na ohřívání na cirkulaci vody, na čištění vody a jejich
regulační příslušenství, přístroje na sušení vlasů, elektricky
vyhřívané pokrývky, přístroje s výhřevnými plochami, přístroje
pro lázně s teplým vzduchem; (37) stavby a opravy vozidel;
(39) doprava a skladování, doprava zboží, zejména silniční
motorová doprava nákladní, vnitrostátní a mezinárodní.

(35) obchodní zprostředkovatelská činnost; (37) instalační
služby a servisní činnost; (41) zabezpečování školení; (42)
tvorba a poskytování software.

(3) kosmetické přípravky a prostředky pro péči o pleť,
obličejové sluneční krémy, podkladové makeupy.

(9) přístroje pro zpracování informací a počítače, jejich
součásti, hardware, software, počítačové sítě, magnetické a
optické nosiče dat; (35) hromadné zpracování dat; (42)
software, zhotovování software na zakázku, jeho vývoj a
výzkum, poradenství v oblasti informatiky a výpočetní
techniky.

(7) elektromechanické kuchyňské aparáty /drtiče, mixéry/ pro
potraviny, elektrické mlýnky na kávu, přístroje pro mletí,
lisování, sekání, strouhání, odšťavňování, šlehání, kuchyňské
roboty, ruční elektrické roboty, elektrické otvírače konzerv,
čistící stroje a přístroje - pračky prádla, myčky nádobí,
vysavače - pro suché vysávání, pro mokré vysávání, k čištění
koberců saponátem, víceúčelové vysavače pro suché i mokré
vysávání zároveň, ruční akumulátorové vysavače; (8) elektrické
holicí strojky, elektrické zastřihávače vlasů a fousů; (9)
přístroje pro vážení - digitální váhy, přístroje pro měření -
zkoušečky, vlhkoměry, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku a obrazu - videokamery, videorekordéry,
videopřehrávače, rádia, magnetofony, CD přehrávače,
přehrávače MINI disků, walkmany, discmany, zesilovače,
eqalizéry, reproduktory, audio-video kazety, přístroje určené k
zábavě a sestrojené jen pro použití s televizním přijímačem,
elektrické žehličky, elektrické mandly, elektrická pájedla,
pojistky elektrického vedení, vypínače, kabely a dráty
isolované a vinutí z těchto drátů, dráty opletené; (11) přístroje
pro osvětlení - žárovky, úsporné žárovky, zářivky, lampy,
reflektory, ruční a kapesní svítilny, pro topení - teplovzdušné
ventilátory, elektrické topné panely, elektrické ohřívače a
zásobníky vody, průtokové ohřívače vody, přístroje chladící -
ledničky, mrazničky, kombinované ledničky s mrazničkou, pro
sušení - vysoušeče vlasů, sušičky prádla, sušičky ovoce, pro
ventilaci - elektrické ventilátory stojanové, stolní, ventilátory
určené pro instalaci do zdi, pro vaření - elektrické zavařovací
hrnce, fritovací hrnce, elektrické trouby, mikrovlnné trouby,
elektrické sporáky, elektrické varné konvice, kávovary,
elektrické vařiče, elektricky vyhřívané polštáře, přikrývky,
boty, přístroje pro výrobu páry - zvlhčovače vzduchu, elekrické
čističe vzduchu, objímky na elektrické žárovky; (14)
hodinářské přístroje - hodiny elektrické, hodiny řízené rádiem,
radiobudíky; (21) elektrické hřebeny, elektrické zubní kartáčky.

(540)

(540)

(540)

(540)

I.B.C., a.s., Lidická 626, Vlašim, 25801, CZ

PosAm, spol. s r. o., Odborárska 21, Bratislava, 83102, SK

Alticor Inc., 7575 Fulton Street East, Ada, MI, US

TurboConsult s. r. o., Botanická 56, Brno, 60200, CZ

Michal Malík - ELEKTROUNIVERSAL, Patočkova
1714/87, Praha 6, 16900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATIS - známkové, technické a informační služby, Ing.
Švejnoha Josef, Čajkovského 1282, Pelhřimov, 39301

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing.
Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-125622

O-125727

O-125834

O-125835

O-125837

O-126054

O-128462

22.09.1997

24.09.1997

30.09.1997

30.09.1997

30.09.1997

08.10.1997

16.12.1997

17.02.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

216311

216323

216332

216333

216334

216356

216514

216673

(540)

(540)

(540)

(540)

ADNEXBA

ALDIANA

BOSEA

WWP WINGS & WHEELS
PUBLICATIONS PHOTO MANUAL

FOR MODELERS IN DETAIL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 42

35, 42

5

5

5

12, 37, 39

16, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) software na nosičích dat; (42) tvorba software.

(35) zařizování obchodních záležitostí, dražby; (42) rozhodčí
řízení.

(5) farmaceutické, imunobiologické a imunochemické
přípravky a substance.

(5) farmaceutické, imunobiologické a imunochemické
přípravky a substance.

(5) farmaceutické, imunobiologické a imunochemické
přípravky a substance.

(12) autosoučástky; (37) autoopravárenství; (39) spediční
služby, silniční doprava.

(16) periodická publikace; (41) vydavatelská činnost.

(35) propagace, propagace rozhlasem nebo televizí, propagační
dokumentace - uspořádání a běžné doplňování, propagační
korespondence, propagační materiál, propagační publikace,
televizní propagace, televizní reklama, reklamní inzerce-
vysílání, reklamní materiál-rozšiřování, reklamní činnost; (41)

(540)

(540)

(540)

(540)

OKD, a.s., Prokešovo náměstí 6/2020, Ostrava, Moravská
Ostrava, 72830, CZ

Kraus Jan, Zábělská 9, Plzeň, 31211, CZ

SEVAPHARMA a.s., Korunní 108, Praha 10, 10103, CZ

SEVAPHARMA a.s., Korunní 108, Praha 10, 10103, CZ

SEVAPHARMA a.s., Korunní 108, Praha 10, 10103, CZ

FOX CARGO, spol. s r.o., Bavorská 856, Praha 5 - Stodůlky,
15541, CZ

František KOŘÁN RAK, U Výstaviště 19, Praha 7, 17000,
CZ

QQ studio Ostrava s.r.o., nám. Msgre. Šrámka 4/1760,
Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Bc. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

RNDr. Marek Moša, Ph.D.,patentový zástupce, Mečeříž 213,
Mečeříž, 29477

RNDr. Marek Moša, Ph.D.,patentový zástupce, Mečeříž 213,
Mečeříž, 29477

RNDr. Marek Moša, Ph.D.,patentový zástupce, Mečeříž 213,
Mečeříž, 29477

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-130276

O-134420

O-134573

O-125840

O-125986

O-126731

O-127658

O-125839

14.07.1998

20.07.1998

30.09.1997

06.10.1997

30.10.1997

25.11.1997

30.09.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

29.03.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

27.05.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

216838

216847

217115

217123

217158

217187

217780

218296

(540)

(540)

(540)

PUNKTUM

STASEA

GESTAGNOST

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41

35, 36, 41

35, 36, 41

5

6, 37, 40

7, 11

14, 35, 41

1, 5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

tvorba, výroba, úprava, zpracování a užití audiovizuálního díla
- obrazu a zvuku - jakýmkoliv technologickým postupem za
účelem výchovy, vzdělávání, propagace, zábavy, sportovních a
kulturních aktivit, audiopořady, videopořady, videofilmy,
dabing, tvorba pořadů, filmová produkce, pronájem filmové a
televizní techniky.

(35) ekonomické a účetní poradenství; (36) daňové a finanční
poradenství, pronájem prostor; (41) vydávání odborných
tiskovin (časopis s daňovou specializací).

(35) ekonomické a účetní poradenství; (36) daňové a finanční
poradenství, pronájem prostor; (41) vydávání odborných
tiskovin (časopis s daňovou specializací).

(5) farmaceutické, imunobiologické a imunochemické
přípravky a substance.

(6) kovové výrobky, zejména obráběné části a svařované
konstrukce; (37) stavebnictví; (40) zpracování materiálu,
zejména kovů a dřeva.

(7) generátory; (11) kotle, kamna, generátory, vytápěcí
technika.

(14) drahé kovy a jejich slitiny a předměty z těchto hmot nebo
platovaných kovů, šperky, drahokamy, bižuterie, drahé
kameny; (35) poskytování pomoci při výkonu hospodářské
činnosti, inzertní, raklamní a propagační činnost; (41) činnost
vyučovací a vzdělávací.

(1) chemické přípravky pro vědecké účely a analytické
postupy; (5) farmaceutické, imunobiologické a imunochemické
přípravky a substance, přípravky diagnostické.

(540)

(540)

(540)

(540)

Punktum, spol. s r.o., Otická 758/19, Opava-Předměstí,
74601, CZ

Punktum, spol. s r.o., Otická 758/19, Opava-Předměstí,
74601, CZ

SEVAPHARMA a.s., Korunní 108, Praha 10, 10103, CZ

Ing. Bubeníček Jaromír, Hrdoňovická 254, Praha 9, 19300,
CZ

ATMOS Cankař Jaroslav & syn, Velenského 487, Bělá pod
Bezdězem, 29421, CZ

Sdružení klenotníků a hodinářů ČR, Kozí 4, Puncovní úřad,
Praha 1, 11000, CZ

SEVAPHARMA a.s., Korunní 108, Praha 10, 10103, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

RNDr. Marek Moša, Ph.D.,patentový zástupce, Mečeříž 213,
Mečeříž, 29477

Ing. Nedomlelová Margita, Štrauchova 932, Jičín, 50601

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 23, Jablonec nad Nisou, 44601

RNDr. Marek Moša, Ph.D.,patentový zástupce, Mečeříž 213,
Mečeříž, 29477

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-125673

O-132838

O-133063

O-126367

O-127185

23.09.1997

22.05.1998

27.05.1998

16.10.1997

13.11.1997

30.12.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.06.1999

26.07.1999

26.07.1999

23.08.1999

23.08.1999

27.09.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219137

219169

219519

219550

220179

(540)

(540)

Limita

5D

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 19

9, 36, 37, 38, 42

6, 7, 9, 35, 36

9, 42

7, 11, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) kovové stavební materiály, zámečnické výrobky, kování,
litinová zábradlí, litinové sloupky, litinové mříže a jiné litinové
stavební prvky a doplňky; (19) výroba cementového zboží a
umělého kamene, dlažební prvky včetně tvarovaných dlaždic,
dlažebních panelů, dlažebních kostek a kamenů, dělící a
okrajové stavební prvky jako obrubníky, mostní obruby,
vozovkové dělící prvky, tvarovky, stavební prvky z
nekovových materiálů, stavební dřevo, stavební sklo, betonové
a kamenné prvky pro veřejná prostranství, venkovní
architekturu a architektonické prvky.

(9) výroba elektronických telekomunikačních zařízení,
přístrojů, systémů, směrových spojů a sítí včetně počítačových
sítí, pro přenos, zachycování, zpracování, včetně dekódování,
zvukových nebo/a obrazových signálů a informací, včetně
jejich záznamu a reprodukci, přístroje pro propojování a
navazování elektrického a telekomunikačního spojení; (36)
poskytování leasingových služeb v oblasti telekomunikačních
přístrojů a zařízení, provádění leasingových operací v oblasti
sdělovací techniky, přístrojů pro propojování a navazování
elektrického a telekomunikačního spojení; (37) montáž,
oživování, udržování a opravy telekomunikačních přístrojů,
zařízení, systémů, směrových spojů a sítí, včetně počítačových
sítí, pro přenos, zachycování zpracování, včetně dekódování,
zvukových nebo/a obrazových signálů a informací, včetně
jejich záznamu a reprodukci, propojování a navazování
elektrického a telekomunikačního spojení, včetně údržby a
oprav; (38) poskytování individuálních radiotelefonních služeb;
(42) poradenské, projekční a inženýrské služby, včetně
informační technologie pro oblast telekomunikací a sdělovací
techniky, výzkumné a vývojové služby pro oblast
telekomunikací a sdělovací techniky.

(6) lehké kovové konstrukce pro průmysl a elektrotechniku; (7)
odsávací stroje pro průmyslové účely, žehlící linky; (9)

rozvodové skříně; (35) zprostředkování s výše uvedenými
výrobky, podnikatelské poradenství; (36) celní odbavování s
výše uvedenými výrobky.

(9) software na nosičích, počítačová technika; (42) tvorba
software.

(7) stavební stroje, stroje a zařízení pro výrobu potravin, stroje
a zařízení na výrobu kyseliny mléčné; (11) stroje a přístroje
jako součásti zařízení topných, na výrobu páry, pro chlazení,
větrání, pro rozvod vody a zařízení jako zdravoinstalační v
objektech, termoregulační ventily, diferenční regulátory,
seřizovací armatury, zařízení topná, na výrobu páry, zařízení
pro chlazení, větrání, pro rozvod vody, zařízení zdravotnická;
(37) stavby bytové, občanské a průmyslové včetně oprav a
rekonstrukcí, instalace, montáže, opravy a rekonstrukce strojů,
přístrojů a zařízení uvedených ve tř. 7 až 11, dodávky a montáž,
rekonstrukce a opravy rozvodů plynu, topení, vody,
předizolovaných potrubí, domovních předávacích stanic,
opravy a servis bytových a průmyslových vodoměrů a měřičů
tepla, revize tlakových nádob; (42) inženýrské služby,
projektová činnost v investiční výstavbě, podnikatelské a
investiční záměry pro investory, předprojektová příprava a
činnosti související se zajišťováním dokladové části pro výběr
staveniště, územním rozhodnutím, stavebním povolením a
kolaudací staveb.

(6) kovové propagační skříně, hliníkové propagační skříně,
hliníkové propagační skříně pro světelnou a neonovou reklamu,
folie a profily hliníkové pro reklamní účely; (7) stroje a
přístroje pro výrobu světelných reklam, stroje a přístroje pro
výrobu neonových trubic; (9) zařízení pro světelnou a
neonovou reklamu, reklamní světelné přístroje, reklamní
přístroje /mechanismy/ na střídavé obrazy, světelné firemní
štíty, světelné přístroje signalizační s blikavým světlem, desky
na světelné signály a reklamy, elektrické ovládací desky,
zářivky pro reklamní účely, patice zářivkové, kondenzátory,
elektrické předřadníky k zářivkám, tlumivky, trubice, držáky

(540)

(540)

(540)

(540)

BEST, a.s., Rybnice 148, Kaznějov, 33151, CZ

R. D. ENGINEERING, spol. s r.o., Štrossova 86, Pardubice,
53003, CZ

ENCO, spol. s r.o., Michalská 7, Bratislava, 81101, SK

5D software spol. s r.o., Jabloňová 2891/2, Praha 10 -
Záběhlice, 10600, CZ

MAR-TECH, spol. s r.o., Bří Čapků 821, Uničov, 78391, CZ

Gregůrek Milan, Štefánikova 2464, Zlín, 76001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Mgr. Marek Němec, advokát, patentový zástupce,
Nádražní 106, box 223, Sedlčany, 26401

Dipl. Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, 50601

Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-128924

O-128925

O-129635

O-135204

O-132880

O-127186

30.12.1997

30.01.1998

12.08.1998

25.05.1998

13.11.1997

15.06.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.10.1999

22.11.1999

27.12.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

220180

220193

220567

220867

221213

221746

(540) acta populi

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 9

6, 7, 9

9, 25, 28

35, 36, 41

12, 35, 39, 41, 42

7, 11, 37, 42

1, 8, 31, 39, 40, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

trubic, transformátory, vodiče elektřiny, svorky elektrické,
čerpací stojany, neonové elektrody apod.

(6) kovové propagační skříně, hliníkové propagační skříně,
hliníkové propagační skříně pro světelnou a neonovou reklamu,
folie a profily hliníkové pro reklamní účely; (7) stroje a
přístroje pro výrobu světelných reklam, stroje a přístroje pro
výrobu neonových trubic; (9) zařízení pro světelnou a
neonovou reklamu, reklamní světelné přístroje, reklamní
přístroje /mechanismy/ na střídavé obrazy, světelné firemní
štíty, světelné přístroje signalizační s blikavým světlem, desky
na světelné signály a reklamy, elektrické ovládací desky,
zářivky pro reklamní účely, patice zářivkové, kondenzátory,
elektrické předřadníky k zářivkám, tlumivky, trubice, držáky
trubic, transformátory, vodiče elektřiny, svorky elektrické,
čerpací stojany, neonové elektrody apod.

(9) potapěčské potřeby - masky, oděvy, rukavice, přístroje; (25)
sportovní oděvy a obuv; (28) potřeby pro gymnastiku a sport.

(35) účetní, ekonomické a daňové poradenství; (36) finanční
poradenství, pronájem prostor; (41) vydávání odborných
tiskovin.

(12) vrtule pro vzdušné dopravní prostředky; (35) reprografické
práce, letecká informatika; (39) služby týkající se letecké
dopravy a provozu na letištích; (41) vydavatelská činnost; (42)
zprostředkovatelská činnost v leteckém výzkumu, vědecký a
průmyslový výzkum, cílený výzkum, software, zkušebnictví.

(7) stavební stroje, stroje a zařízení pro výrobu potravin, stroje
a zařízení na výrobu kyseliny mléčné; (11) zařízení
zdravotnická (37) stavby bytové, občanské a průmyslové
včetně oprav a rekonstrukcí, instalace, montáže, opravy a
rekonstrukce strojů, přístrojů a zařízení uvedených ve tř. 7 až
11; (42) inženýrské služby, projektová činnost v investiční
výstavbě, podnikatelské a investiční záměry pro investory,
předprojektová příprava a činnosti související se zajišťováním
dokladové části pro výběr staveniště, územním rozhodnutím,
stavebním povolením a kolaudací staveb.

(1) chemické výrobky včetně jedů a žiravin pro zemědělství a
zahradnictví, hnojiva pro půdu; (8) zemědělské nářadí a stroje s
ručním pohonem; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní,
zejména zrní, osivo, obiloviny, kroupy, olejniny, luštěniny,
krmné směsi, krmné koncentráty, minerální příměsi; (39)
skladování zemědělských výrobků; (40) úprava a zpracování
zemědělských výrobků, mlynářství; (42) analytické a
laboratorní činnosti.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Gregůrek Milan, Štefánikova 2464, Zlín, 76001, CZ

Ing.Mičánek Petr, Mečislavova 11, Praha 4, 14000, CZ

Punktum, spol. s r.o., Otická 758/19, Opava - Předměstí,
74601, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Beranových 130,
Praha 9, 19905, CZ

MAR-TECH, spol. s r.o., Bří Čapků 821, Uničov, 78391, CZ

ZENA - zemědělský nákup a.s., Palackého 863, Mladá
Boleslav, 29301, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová kancelář RešCentrum, Schlindenbuch Vladimír,
Čs.armády 11, Praha 6, 16000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133629

O-135917

O-135918

O-124359

O-124524

O-124525

O-125847

14.09.1998

14.09.1998

30.07.1997

08.08.1997

08.08.1997

30.09.1997

13.11.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.12.1999

27.12.1999

24.01.2000

24.01.2000

24.01.2000

28.02.2000

23.03.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221886

221887

222145

222146

222147

222542

223098

(540)

(540)

ARMING

GAMBRINUS LIGA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 37, 42

36, 37, 42

41

41

41

25

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(36) zprostředkování koupě a prodeje nemovitostí,
zprostředkování pronájmu nemovitostí, poskytování či převzetí
půjček a úvěrů, splátky, správa budov, správa nemovitostí,
finanční odhady a oceňování, služby informační, poradenské a
konzultační ve výše uvedené oblasti; (37) provádění
inženýrských, občanských, bytových a průmyslových staveb,
služby týkající se stavby budov, silnic, mostů, přehrad nebo
přepravních linek a služby specializovaných podniků
spadajících do oblasti stavebnictví, služby připojené k službám
ve stavebnictví, stavby (nadzemní nebo podzemní), stavební
inženýrské práce, obytné domy - stavba nebo oprava, údržba a
opravy budov, izolace staveb, domy - stavba a demolice, stavby
lešení, údržba lešení, montáž lešení, zednické práce, montáž a
údržba konstrukcí, zprostředkovatelská činnost v oblasti
stavebnictví, poradenská služba stavební; (42) projekční
činnost v investiční výstavbě, projekční činnost ve stavebnictví,
projekty veškerých nadzemních i podzemních staveb,
zprostředkovatelská činnost v oblasti projekce, porady a rešerše
technické, odborné porady, inženýrské práce, znalecké posudky
geologické, znalecké posudky (inženýrské práce).

(36) zprostředkování koupě a prodeje nemovitostí,
zprostředkování pronájmu nemovitostí, poskytování či převzetí
půjček a úvěrů, splátky, správa budov, správa nemovitostí,
finanční odhady a oceňování, služby informační, poradenské a
konzultační ve výše uvedené oblasti; (37) provádění
inženýrských, občanských, bytových a průmyslových staveb,
služby týkající se stavby budov, silnic, mostů, přehrad nebo
přepravních linek a služby specializovaných podniků
spadajících do oblasti stavebnictví, služby připojené k službám
ve stavebnictví, stavby (nadzemní nebo podzemní), stavební
inženýrské práce, obytné domy - stavba nebo oprava, údržba a
opravy budov, izolace staveb, domy - stavba a demolice, stavby
lešení, údržba lešení, montáž lešení, zednické práce, montáž a
údržba konstrukcí, zprostředkovatelská činnost v oblasti
stavebnictví, poradenská služba stavební; (42) projekční
činnost v investiční výstavbě, projekční činnost ve stavebnictví,
projekty veškerých nadzemních i podzemních staveb,
zprostředkovatelská činnost v oblasti projekce, porady a rešerše
technické, odborné porady, inženýrské práce, znalecké posudky
geologické, znalecké posudky (inženýrské práce).

(41) vystavování věrných napodobenin osob z vosku a jiných
materiálů.

(41) organizování soutěží.

(41) organizování soutěží.

(25) veškeré druhy oděvů, obuvi a kloboučnického zboží,
košile, svetry, vesty s rukávy, krátké kabáty, saka, kalhoty,
převlečníky, pláště do deště, větrovky, dámské pláště, krátké
kabáty s kapucí, nepromokavé kabáty, bavlněná trička, pulovry,
halenky, sukně, sportovní bundy s kapucí, kostýmy, šaty, T-
shirt, šortky, džíny, večerní šaty, obleky, kombinézy,
stejnokroje, oblečení pro volný čas, sportovní oblečení, plavky
a plážové oblečení, vázanky, motýlky, pánské šátky, klobouky,
čepice, barety, velké šátky, rukavice, štóly, pásky, šle, tenké
teplákové soupravy, ponožky, spodničky, body, flanelové
obleky, pantalóny, nátělníky, podprsenky, korzety, živůtky,
podvazky, noční oblečení, dámské domácí šaty, dopolední
společenské oblečení, veškeré druhy obuvi, vysoké boty,
polobotky, boty, trepky, sportovní obuv a její části, části obuvi,
zejména podrážky, podpatky, holeně, svršky.

(540)

(540)

(540)

(540)

ARMING spol. s r. o., Ocelářská 6/338, Ostrava, Vítkovice,
70300, CZ

ARMING spol. s r. o., Ocelářská 6/338, Ostrava, Vítkovice,
70300, CZ

WAX MUSEUM PRAGUE spol. s r.o., Ostrovní 2064/5,
Praha 1, 11000, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

AKÖZBEKLER TEKSTIL SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI, Mesrutiyet Mahallesi, Ebekizi Sokak,
Istanbul, TR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900 KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,

advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)
(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-127184

O-135439

O-125690

O-128593

O-125836

24.08.1998

24.09.1997

18.12.1997

30.09.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.04.2000

26.06.2000

25.06.2001

25.01.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

223830

224821

233956

239912

(540)

(540)

BIONAIRE čističe a zvlhčovače
vzduchu

ALTEANA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

41

11

28

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) periodický a neperiodický tisk, periodika; (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost; (41) vydavatelská činnost,
zprostředkování v oblasti vydávání a distribuce tiskovin.

(41) výchovná a zábavní činnost, orchestrální - hudební
vystoupení, koncertní činnost.

(11) čističe a zvlhčovače vzduchu.

(28) stolní hra.

(5) farmaceutické, imunobiologické a imunochemické
přípravky a substance.

(540)

(540)

(540)

NESON, s.r.o., Jarošova 1241/7, Znojmo, 66902, CZ

B-ARTS spol. s r.o., Pražská 176, Řitka, 25203, CZ

The Rival Company, 1 Holmes Way - Building A, Milford,
MA, US

Věra Makovičková, Horní Ves 21, Horní Cerekev, 39403,
CZ

SEVAPHARMA a.s., Korunní 108, Praha 10, 10103, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

RNDr. Marek Moša, Ph.D.,patentový zástupce, Mečeříž 213,
Mečeříž, 29477

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

94211
94212

107079
108952
117526
152969
152970
152971
152972
152973
152974
152975
163362
203350
203351
203352
206680
207309
207310
207929
207933
207935
207936
207938
207942
207943
207944
207947
207948
207949
207950
207951
207954
209974
209975
209976
209977
209978
209987
210535
210538
210539
210540
210542
210546
210553
210558
211146
211150
211152
211154
211155

211157
211894
211895
211896
211898
211899
211900
211901
211902
211903
211904
211905
211906
211907
211908
211909
211910
211911
211912
212598
212599
212600
212601
212603
212604
212607
212610
213897
213898
213899
213900
213901
213902
213903
213904
214440
214441
214442
214443
214444
214445
214446
214932
215468
215469
215471
215473
215474
216096
216952
216953
216954

216955
216956
216958
216959
217666
217669
217670
217671
218676
219458
220069
222131
225294
225295

15.03.2007
15.03.2007
12.03.2007
13.03.2007
15.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
15.03.2007
12.03.2007
17.03.2007
17.03.2007
11.03.2007
12.03.2007
12.03.2007
10.03.2007
11.03.2007
11.03.2007
11.03.2007
11.03.2007
12.03.2007
12.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
14.03.2007
17.03.2007
10.03.2007
10.03.2007
10.03.2007
10.03.2007
11.03.2007
17.03.2007
10.03.2007
11.03.2007
11.03.2007
12.03.2007
12.03.2007
13.03.2007
14.03.2007
17.03.2007
10.03.2007
11.03.2007
11.03.2007
12.03.2007
12.03.2007

13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
10.03.2007
10.03.2007
10.03.2007
10.03.2007
11.03.2007
12.03.2007
13.03.2007
17.03.2007
10.03.2007
10.03.2007
11.03.2007
11.03.2007
14.03.2007
14.03.2007
14.03.2007
14.03.2007
12.03.2007
12.03.2007
12.03.2007
14.03.2007
14.03.2007
17.03.2007
17.03.2007
11.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
14.03.2007
17.03.2007
17.03.2007
11.03.2007
11.03.2007
12.03.2007
12.03.2007

12.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
11.03.2007
12.03.2007
13.03.2007
13.03.2007
12.03.2007
14.03.2007
17.03.2007
11.03.2007
10.03.2007
10.03.2007

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

27.09.2007

02.10.2007

01.10.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

Změny vlastníků ochranných známek

165681

174270

175131

179291

210934

210936

210998

215413

217872

218353

221710

226297

227023

229306

232453

232454

233863

233863

233863

233863

233863

233863

234643

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

ALPHARMA ApS, Dalslandsgade 11,
Copenhagen S., DK

Vaillant Group Czech s.r.o., Chrášťany 188,
Chrášťany, 25219, CZ

Berol Corporation, 29 East Stephenson St.,
Freeport, IL, US

SuperGen, Inc., 4140 Dublin Blvd., Suite 200,
Dublin, CA, US

MICROCOM C.E., a. s., SNP 493, Hradec
Králové, 50003, CZ

MICROCOM C.E., a. s., SNP 493, Hradec
Králové, 50003, CZ

Berol Corporation, 29 East Stephenson St.,
Freeport, IL, US

MICROCOM C.E., a. s., SNP 493, Hradec
Králové, 50003, CZ

ORIN, spol. s r.o., Husova 523, České
Budějovice, 37001, CZ

Siemens s.r.o., Na Strži 40, Praha 4, 14021, CZ

Pařízková Eva, Bartoňova 843, Pardubice, 53012,
CZ

Spojené štěrkovny a pískovny, a.s., Příkop 15/17,
Brno, 65613, CZ

NORDEN OLJE A/S, Aalborgvej 53, Hadsund,
DK

QED & QUOD, s.r.o., Haštalská 27, Praha 1,
11000, CZ

Vaillant Group Czech s.r.o., Chrášťany 188,
Chrášťany, 25219, CZ

Vaillant Group Czech s.r.o., Chrášťany 188,
Chrášťany, 25219, CZ

Who Where? Inc., 1675 North Shoreline
Boulevard, Mountain View, CA, US

Quote.com, Inc., 850 N. Shoreline Boulevard,
Mountain View, CA, US

Quotte LLC, 400-2 Totten Pond Road, Waltham,
MA, US

Lycos Business Trrust I, Inc., 100 Fifth Avenue,
Waltham, MA, US

Wired Digital, Inc., 100 Fifth Avenue, Waltham,
MA, US

Wired Ventures, Inc., 100 Fifth Avenue, Waltham,
MA, US

Zatloukal Jaromír - ARTOS, Újezd 65,
Mohelnice, 78985, CZ

Actavis Group hf, Reykjavikurvegi 76-78,
Hafnarfjordur, IS

PROTHERM PRODUCTION, s.r.o., Jurkovičova
45, Skalica, SK

Gardinia Home Décor GmbH, Neutrauchburger
Strasse 20, Isny, DE

Mayne Pharma Plc, Queensway, Leamington Spa,
CV31 3RW Warwickshire, GB

Fincom One a.s., Vančurovo náměstí 476, Hradec
Králové, 50002, CZ

Fincom One a.s., Vančurovo náměstí 476, Hradec
Králové, 50002, CZ

Gardinia Home Décor GmbH, Neutrauchburger
Strasse 20, Isny, DE

Fincom One a.s., Vančurovo náměstí 476, Hradec
Králové, 50002, CZ

Kurent s.r.o., Vrbenská 197/23, České Budějovice,
37001, CZ

Siemens Enterprise Communications, s.r.o., člen
skupiny Siemens, Průmyslová 1306/7, Praha 10,
10200, CZ

KOSPA systém, v.o.s., V Zátiší 1065, Pardubice,
53012, CZ

Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá č.p. 359, Mokrá,
66404, CZ

Illinois Tool Works Inc., 3600 West Lake Avenue,
Glenview, IL, US

QED GROUP a.s., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

PROTHERM PRODUCTION, s.r.o., Jurkovičova
45, Skalica, SK

PROTHERM PRODUCTION, s.r.o., Jurkovičova
45, Skalica, SK

Quote.com, Inc., 850 N. Shoreline Boulevard,
Mountain View, CA, US

Quotte LLC, 400-2 Totten Pond Road, Waltham,
MA, US

Lycos Business Trrust I, Inc., 100 Fifth Avenue,
Waltham, MA, US

Wired Digital, Inc., 100 Fifth Avenue, Waltham,
MA, US

Wired Ventures, Inc., 100 Fifth Avenue, Waltham,
MA, US

Lycos, Inc., 100 Fifth Avenue, Waltham, MA, US

ARTOS CZ, spol. s r.o., Jeřmaň 19, Bouzov,
78325, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

235438

236789

246437

250443

250444

250445

253455

262311

262842

265544

267119

268231

268818

270533

275750

282410

282693

283472

284212

284628

286789

287755

291447

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

QED & QUOD, s.r.o., Haštalská 27, Praha 1,
11000, CZ

Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, A-1020
Vienna, AT

Damovo Group S.A., 65 boulevard Grande-
Duchesse Charlotte, L-1331 Luxembourg, LU

UNIBASE s. r. o., Poděbradova 1068/20, Ostrava
- Moravská Ostrava, 70200, CZ

UNIBASE s. r. o., Poděbradova 1068/20, Ostrava
- Moravská Ostrava, 70200, CZ

UNIBASE s. r. o., Poděbradova 1068/20, Ostrava
- Moravská Ostrava, 70200, CZ

Českomoravské štěrkovny, a.s., Mokrá 359,
Mokrá, 66404, CZ

Allied Domecq Spirits & Wine Limited, Chivas
House, 72 Chancellors Road, London, GB

ORIN spol. s r.o., Husova 523, České Budějovice,
37001, CZ

QED & QUOD, s.r.o., Haštalská 27, Praha 1,
11000, CZ

Mediacop s.r.o., Panská 7/890, Praha 1, 11000,
CZ

QED & QUOD, s. r. o., HAŠTALSKÁ 27, Praha
1, 11000, CZ

Střítezský Jan, Dvořákova 707, Choceň, 56501,
CZ

QED & QUOD, s.r.o., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

Marvan Petr, Brodce 21, Týnec nad Sázavou,
25741, CZ

LUMEN design studio s.r.o., Národní 25, Praha 1,
11000, CZ

LUMEN Design Studio, s.r.o., Národní 25, Praha
1, 11000, CZ

Marvan Petr, Brodce 21, Týnec nad Sázavou,
25741, CZ

EXPONA spol. s r.o., Mašovická 263/22, Praha 4,
14200, CZ

QED & QUOD, s.r.o., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

QED & QUOD, s.r.o., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

iigloo s.r.o., Masná 1, Praha 1, 11000, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Nádražní 159/21, České
Budějovice, 37001, CZ

QED GROUP a.s., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

eTel Austria GmbH & Co KG, Lassallestrasse 9,
Vienna, AT

Damovo Corporate Services Limited, 30 Aylesbury
Street, London, GB

Karel Matysík, Provaznická 1100/94, Ostrava-
Hrabůvka, 70030, CZ

Karel Matysík, Provaznická 1100/94, Ostrava-
Hrabůvka, 70030, CZ

Karel Matysík, Provaznická 1100/94, Ostrava-
Hrabůvka, 70030, CZ

Českomoravský štěrk, a.s., Mokrá č.p. 359, Mokrá,
66404, CZ

DISTILLERS UNION OF MYTILENE S.A., 119,
Parodos Navmachias Ellis Street, Mytilene, GB

Kurent s.r.o., Vrbenská 197/23, České Budějovice,
37001, CZ

QED GROUP a.s., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

EBIKA s.r.o., Panská 7/890, Praha 1, 11000, CZ

QED GROUP a.s., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

FITODAR s.r.o., Dvořákova 707, Choceň, 56501,
CZ

QED GROUP a.s., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

CELEANO WORLD s.r.o., Lešany 23, Lešany,
25744, CZ

Mourad Mokrane, Hasova 3092/4, Praha 4, 14300,
CZ

Mourad Mokrane, Hasova 3092/4, Praha 4, 14300,
CZ

CELEANO WORLD s.r.o., Lešany 23, Lešany,
25744, CZ

Marie Benešová, V Čekale 368, Hostivice, 25301,
CZ

QED GROUP a.s., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

QED GROUP a.s., Haštalská 760/27, Praha 1,
11000, CZ

MAGIC PLANET s.r.o., Kozí 918/1, Praha 1,
11000, CZ

Ing. Tomáš Aubrecht, Hosínská 336, Borek, 37367,
CZ
Mgr. Martin Pražák, Nová 1992/28, České
Budějovice, 37001, CZ
Ing. Michaela Mühlpecková, Holašovice 17,
Dubné, 37384, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

27.09.2007

02.10.2007

27.09.2007

26.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

01.10.2007

27.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

27.09.2007

25.09.2007

02.10.2007

25.09.2007

25.09.2007

26.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

26.09.2007

02.10.2007

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

163944

167180

167225

174006

174380

175712

187711

207302

207303

207304

207305

207306

207307

208066

208845

208848

210584

210594

216356

217213

219169

222145

224057

224283

224607

224929

225090

226433

228988

229482

229483

229484

229485

229890

229891

229892

230848

231549

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

E.R. Squibb & Sons, L.L.C. a Delaware Limited Liability Company, Lawrenceville-Princeton Road,
Princeton, NJ, US

E.R. Squibb & Sons, L.L.C. a Delaware Limited Liability Company, Lawrenceville-Princeton Road,
Princeton, NJ, US

E.R. Squibb & Sons, L.L.C. a Delaware Limited Liability Company, Lawrenceville-Princeton Road,
Princeton, NJ, US

ComAp, spol. s r.o., Kundratka 2359/17, Praha 8, 18000, CZ

Mantler CZ s.r.o., Cukrovarská 33, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ

ComAp, spol. s r.o., Kundratka 2359/17, Praha 8, 18000, CZ

BOMAR, spol. s r.o., Těžební 1236/1, Brno, 62700, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

HALBACH & BRAUN Czech, spol. s r.o., Orlová-Lutyně čp. 1346, 73514, CZ

Miroslav Terinek, K Lindě 427, Praha 9 - Satalice, 19015, CZ

Learning Tree International, Inc., 1805 Library Street, Reston, VA, US

Learning Tree International, Inc., 1805 Library Street, Reston, VA, US

FOX CARGO, spol. s r.o., Bavorská 856, Praha 5 - Stodůlky, 15541, CZ

KOZAP Uh. Brod - zbraně a střelivo, spol. s r.o., U kostela 134, Bánov, 68754, CZ

ENCO, spol. s r.o., Michalská 7, Bratislava, 81101, SK

WAX MUSEUM PRAGUE spol. s r.o., Ostrovní 2064/5, Praha 1, 11000, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

ComAp, spol. s r.o., Kundratka 2359/17, Praha 8, 18000, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

BOMAR, spol.s r.o., Těžební 1236/1, Brno, 62700, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

M investment s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

02.10.2007

02.10.2007

27.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

26.09.2007

26.09.2007

01.10.2007

26.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

25.09.2007

25.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

27.09.2007

02.10.2007

01.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

27.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

27.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

232526

232527

233476

233520

233970

234462

235305

235306

235307

236502

236745

236746

236906

237097

237157

239023

239049

239050

239144

241787

241788

241789

242877

245614

247968

248916

249942

252584

252971

252972

254197

255198

255199

255200

255447

255530

255930

256586

257276

257277

257278

257279

257280

258191

258192

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

ComAp, spol. s r.o., Kundratka 2359/17, Praha 8, 18000, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

BOMAR, spol.s r.o., Těžební 1236/1, Brno, 62700, CZ

BOMAR, spol.s r.o., Těžební 1236/1, Brno, 62700, CZ

FINEP & AKRO development, a.s., Václavské nám. 1/846, Praha 1, 11000, CZ

BOMAR, spol. s r.o., Těžební 1236/1, Brno, 62700, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

BOMAR, spol.s r.o., Těžební 1236/1, Brno, 62700, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

ComAp, spol. s r.o., Kundratka 2359/17, Praha 8, 18000, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

PRAGUE REALITY, s.r.o., Římská 2135/45, Praha 2, 12000, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

ComAp, spol. s r.o., Kundratka 2359/17, Praha 8, 18000, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

SMART Comp. a.s., Jezuitská 3, Brno, 60200, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

KAM NA PARDUBICKU, s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU, s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

3

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

27.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

01.10.2007

02.10.2007

26.09.2007

27.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

02.10.2007

26.09.2007

01.10.2007

26.09.2007

26.09.2007

25.09.2007

02.10.2007

26.09.2007

27.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

02.10.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

258407

258408

258409

258410

262311

262577

262578

262579

263797

263914

264884

265038

266172

266173

267378

267379

267383

267384

267442

267452

267453

267475

268143

268828

272056

272254

273941

274671

274672

276665

276884

278334

281578

281579

282360

283170

283171

284476

284491

286124

286125

286126

286127

287009

287018

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ

Allied Domecq Spirits & Wine Limited, Chivas House, 72 Chancellors Road, London, GB

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

PRAGUE REALITY, s.r.o., Římská 2135/45, Praha 2, 12000, CZ

KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ

BOMAR, spol. s r.o., Těžební 1236/1, Brno, 62700, CZ

ComAp, spol. s r.o., Kundratka 2359/17, Praha 8, 18000, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

KAM NA PARDUBICKU, s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU, s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

PRAGUE REALITY, s.r.o., Římská 2135/45, Praha 2, 12000, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

ČESKÝ ROZHLAS, Vinohradská 12, Praha 2, 12000, CZ

TATRA, a.s., Kopřivnice, 74221, CZ

M investment s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

ComAp, spol. s r.o., Kundratka 2359/17, Praha 8, 18000, CZ

M investment s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

M investment s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

M investment s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

Mgr. Olga Kučerová, Vodičkova 699/28, Praha 1, 11000, CZ

Mantler CZ s.r.o., Cukrovarská 33, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ

ESCANDELLE s.r.o., Wellnerova 1215/1, Olomouc, 77900, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

4

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

02.10.2007

27.09.2007

27.09.2007

287019

287255

287714

287770

288302

288334

288684

288855

289488

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

NOVATIC ČR, s.r.o., Masarykova 58, Teplice, 41502, CZ

B7U s.r.o., V Olšinách 2300/75, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ

B7U s.r.o., V Olšinách 2300/75, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2007 CZ, datum publikace 10.10.2007
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Ve Věstníku č. 39/2007 byl administrativní chybou nesprávně uveden údaj o vlastníkovi ochranné známky: DGL INTERNATIONAL s.r.o..
Správný údaj o vlastníkovi ochranné známky zní: PLZEŇSKÉ PRÁVOVAREČNÉ MĚŠŤANSTVO.

V návaznosti na mezinárodní zápis byl v seznamu služeb upraven pojem ve třídě 42 „investorská a projektová činnost ve výstavbě“ na „investiční a
projektová činnost ve výstavbě“ a do třídy 36 byla připojena služba „finanční služby ve výstavbě“.

Úřední oprava: Vyobrazení  ochranné známky bylo uvedeno do souladu s přihláškou ochranné známky.

230424

288090

(111)

(111)

(111)

Datum provedení změny: 01.10.2007

Datum provedení změny: 25.09.2007

Datum provedení změny: 02.10.2007

(210)

(210)

(210)

O-150708

O-441118

O-450302

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy - ochranné známky
Other Decisions and Official Rectifications

		2007-10-09T14:30:10+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




